Grue a tour
250 EC-B 12
Litronic

Liste des pieces
de rechange

N° de série 47 785

C € Année de construction 2008







Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 +250EC-B 1 VUE D ENSEMBLE 250EC-B GESAMTLISTE
pL]5 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE d3
GESAMTLISTE







Pos. Article
10 934246101

20 934257301

30 934257401

40 934268201

50 969252401

60 934257601

70 934257501

80 939099501

90 975076001

100 958603901

110 931531501

130 996100001

140 969437701

150 953847501

155 953847501

157 953847501

165 957409801

185 951103901

Quantité

1

1

Description

VERSION DE BASE 250 EC-B
b ]

EXECUTION 12 TO.

b 1182

ME
_|
[ |
@)
=
o
>
_|
o

P L1101
EXECUTION FRANCAISE
> L1113

(72]
<
B
OI
)
—'
o
m
i
pd
(@}
o
c
Py
(@]
=
=
m

p L1117
UNITE DE MECANISME DE LEVAGE 12 TO.
P L1121

o
(@)
)
3
m
m
~
o
o
o
3

)

b 1177

PANNEAU DE DERIVE

> 11218

MISE EN GIROUETTE

D ] 219

DISPOS.DE GRAISSAGE CENTRALISE
b 11222

ARMOIRE DE COMMANDE

b []226

CABLE D'AMENEE DE COURANT 4X35mm?
b []229

MAT DE BASE / ELEMENT DE MAT D
b 1230

ELEMENT DE MAT 4,14m

b []240

ELEMENT DE MAT 4,14m

b ] 240

ELEMENT DE MAT 4,14m

b []240

ELEMENT DE MAT 4,14m

b ] 246

PIED DE SCELLEMENT

Bezeichnung
GRUNDAUSFUEHRUNG

AUSFUEHRUNG

LITRONIC
LAENDERAUSFUEHRUNG FR
KUD-AUFLAGE
HUBWERKSEINHEIT
AUSLADUNG

WINDFAHNE
WINDFREISTELLUNG TURMFUS
ZENTRALSCHMIERANLAGE
SCHALTSCHRANK
STROMZUFUEHRUNGSLEITUN
GRUNDTURMSTUECK
TURMSTUECK

TURMSTUECK

TURMSTUECK

TURMSTUECK

FUNDAMENTANKER

20.5.2008

VUE D ENSEMBLE

VUE D ENSEMBLE 250EC-B
GESAMTLISTE 250EC-B

5

+250EC-B




Pos.
10

10

20

30

70

80

90

100

110

160

170

300

310

320

Article
958221201

90001232

969273301

969920401

939823501

969266801

969918601

932538301

952086501

969921301

969246401

968714901

969203501

968761201

Quantité
1

1

7

[ S ('_U
“ISI¥IS &
[(1=ZL1l= &
— — =
4= =
ol lo =
c|l [ S
Tl (=
Z| =
> >
zLI=
5 35

11

PLATE-FORME TOURNANTE
14

FLECHE PLIANTE

> 1123

= 2y
1O L1S L

m

oL

-

m

P L] 28

)
(@)
=
—
)
m
M
L
Q:

(@)
T
m

P L1129

HAUBANAGE DE CONTRE-FLECHE
P L] 36

MECANISME D'ORIENTATION FU

P L1 37

b 154

—
m
c
Q
o
c
=
—
w

P ] 56

©12 ]2 V]
(=000
m m
IBISI
A A
= =
m m

P L] 62

CABINE

D [

INSTALL. ELECTR. CABINE

P 77

LAVE-GLACE ET ESSUIE-GLACE
D [

Bezeichnung
DREHVERBINDUNG

DREHVERBINDUNG
DREHBUEHNE
KLAPPSPITZE
FAHRKORB
GEGENAUSLEGER
GEGENAUSLEGERABSPANNUN
DREHWERK
WERKZEUGSATZ
PODEST

PODEST

KABINE

E-INST. FUEHRERHAUS

SCHEIBENWISCH-UND WASC

Serie
-20080818

20080819-

20060922-

20060922-

20060922-

20060504-

20.5.2008

VUE D ENSEMBLE

VERSION DE BASE 250 EC-B
GRUNDAUSFUEHRUNG 250 EC-B

16

93 42 461 01




L 1V7] iz
/7“%\”\':
N
Drehwerk i —}I;rehb[ihne
slewing gear zlewing platform
mécanis:rne d'c?rientaltic:-n plate-for me tournants
meccanisma di rotaziane piattaforma girevala
::)f::ﬁ:long:ogl;ia plataferma de gire
f NOBOROTHANA NNaTdopMa 130
| A
7 v "1 TH
Y8 V8 i
N )77 — T?///.4 1]
f el NN E
| e N 111
“““ ‘ SNTERY =
2 A
e i
8 [/ INE tj
= l( s = 11
7 h3
Schumbloch .~ I % 120
protection plate 4 4 - =
téle de protection [ fyj [ _],__-——-" -
7 Kugeldrehkranzauflage
= slewing ring support
. suppoMt de la courohne
sUPRCMa ralla
, asiento pista de gire
I M ocnopa ana oy
C051.004-351.000 IMa7s
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 982748501 1 COURONNE D'ORIENTATION KUGELDREHVERBINDUNG
120 958221601 1 ELEMENTS DE FIXATION VERBINDUNGSMATERIAL
130 958221701 1 ELEMENTS DE FIXATION VERBINDUNGSMATERIAL
pLJ10 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE d7
301575

JOINT TOURNANT
DREHVERBINDUNG

9582212 01




114

119

NN N AN
RN ~ NN %&.
T T AN N N NENNR ZRh
‘ ‘ e e /\‘\‘\ ™ NN >/dL<“ / ‘ ‘
? vy AN :‘—\E NN ///
1 IALA R AL
Ve ? N ~ NN ? ?
% v - v
b 1./
115
KUD200VAG03-000 301571
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
114 262180001 5.86m PROFIL D'ETANCHEITE DICHTPROFIL
114 262180001 5.86m PROFIL D'ETANCHEITE DICHTPROFIL
115 262180001 5.86m PROFIL D'ETANCHEITE DICHTPROFIL
115 262180001 5.86m PROFIL D'ETANCHEITE DICHTPROFIL
119 774304001 4 GRAISSEUR DIN 71412 AM 10X1 SCHMIERNIPPEL
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE s
301571
COURONNE D'ORIENTATION
I.IEBI'IE"“ KUGELDREHVERBINDUNG 98 27 485 01




CO51.004-351.120 301572
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
121 10167540 36 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M27X220 10.9 SECHSKANTSCHRAUBE 20051201-
122 421500501 36 RONDELLE DIN 6916 28 ST SCHEIBE
123 411505601 36 ECROU ISO 4032 M27 10 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J9
301572
ELEMENTS DE FIXATION
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSMATERIAL 95 82 216 01




-133

. 132
l__---134
(
1
'
]
|
|
i 131
C051.004-351.130 301573
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
131 10167540 36 VIS HEXAGONALE 1SO 4014 M27X220 10.9 SECHSKANTSCHRAUBE 20051201-
132 421500501 36 RONDELLE DIN 6916 28 ST SCHEIBE
133 411505601 36 ECROU ISO 4032 M27 10 MUTTER
134 958221801 36 RONDELLE ENTRETOISE 28X55X25 DISTANZRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J10
301573
ELEMENTS DE FIXATION
I.IEBIIEIIII VERBINDUNGSMATERIAL 9582217 01




ian

R YA

111

L I |
-

1 1
i i
A Rl | VAr T AN WSS SIS LSS LSS LSS
riy 1 1 Ind
v 3
N Y t s
\ | 7
\ | 7
AN | 7
. \ t i
5 i T i
N I i
I ] Urenpinne
I 1 ‘s Lo L
I ! /A siewing piatiorm
I ] —tarme tnlrnanta
NS I v ] CTTTT TT T
R I ) - 1
I I MeCCanisimo di idlazicne i i
N I . . . ] I
[\ 1 Mecdnismo Jde 4o ] ]
] i N i /T mABAnATUAA nAaTANARa ]
N 1 MexaHu3m NnosoboTa ] e AR R o ok i
i 1 - i
[ 1 . . - i
F 1 / —— - i
) [ e [ = i
7 0o ]
LSS S I i
S SRS r T hl '
LS SIS I | I i
LSS LSS LA | | 1
S S S SAS 2l !
LSS LSS SASN NS A i
LSS S A S D i
v A a
s d
A o 5
L) X
e ddd AN p —
I T NN N L
N rrTiTa NN ~1
I [ SN Ny
1T NN NI
| e RN NN A
s/ SN NN
s ST N N L >
1w s e NN = —
| [V are A AN N s -
s ff SRR BN 1 —
e s A\ | &S N1
NI AL AN N
L s PO = NN T
v SN N1
I SN N
v AN N N
SN =Y S e T ™
%4 S - I 1
I 1% (BRI e
% /A
S ST S SA
U AR AR AAAAAAA. SIS A
AL LLLL LSS LSS LSS SA
LSS S ST S ST A
SIS S LSS S S S S ] S SA
P - AR AR RR I LIS LIS SA
Hub: rmm T 1A AN N
i oA g ~
! T A4 I i1
i P I —
AACAL A t voa - —
1rousar Il v 1
I 1] )
1 v I
ot E o at .4 Il 2]
PIEasIoi ue 1oncusineineii 1 A
N 1 A w.
Varemannl rafé- 280 7k ! A4 v
crepannaatt ZTU N H o -
nralaad farna | fAarna Aa nranantrainta ] 1] DISWITY 1Y SUppUIL
Preicag Torce Jicrce Ge pregonuainte h s e
— . PR 1 v SUPPGIG ran u
Zugwerkzeua: i7u4ro ! vl ~e s
e ~ ! v OHOPE LWIH VI 1Y

puiiing tooi / oufiiiage de fraction

Quantité

Description

Pos.
11

120

130

Article
982748501

90001233

90001234

1

COURONNE D'ORIENTATION

ELEMENTS DE FIXATION

D112 |

ELEMENTS DE FIXATION

D113 |

Bezeichnung

KUGELDREHVERBINDUNG
VERBINDUNGSMATERIAL

VERBINDUNGSMATERIAL

20.5.2008
304480

VUE D ENSEMBLE

JOINT TOURNANT
DREHVERBINDUNG

11

9000123 2




1217 ~

s

EmZ

L ™,

ol T

“, /i

s 3N
123 "

C064.001-351.120 304483
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
121 10170577 36 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M27x225 10.9 A3C ~ SECHSKANTSCHRAUBE
122 970582101 36 ENTRETOISE DISTANZSCHEIBE
123 411505601 36 ECROU ISO 4032 M27 10 MUTTER

20.5.2008
304483

VUE D ENSEMBLE

ELEMENTS DE FIXATION
VERBINDUNGSMATERIAL

J12

9000123 3




) 133
‘ T 132
L 7 e
o I U
[ v
N
N E
| i
Il\ '-II-I.
13
C064 001-351.130
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
131 10170577 36 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M27x225 10.9 A3C ~ SECHSKANTSCHRAUBE
132 970582201 36 ENTRETOISE DISTANZSCHEIBE
133 411505601 36 ECROU ISO 4032 M27 10 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 13
304484
ELEMENTS DE FIXATION
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSMATERIAL 90001234




130 115 500 118 116 119 121 132

- 500
132
-300
cC_r 159 v
LIS ) 411 I - ]
% e 13 153- _
Al . 151
1927
G-G H-H 158
1 fT T 134
EH ] 111 111--...___1
ﬂ‘ % é 135
I
i
|_l|J|
C064.001-411.000 302410
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 14 (14)

302410

PLATE-FORME TOURNANTE
IIEB"ERH DREHBUEHNE 96 92 733 01




118

FRaTa)

15D

137
117

137

139
111

136 —.,

AT
I3f

119 .
17— ks
137
139 —"
1M1=

150

147 —
148 N
140

1= —

150 —~

C064.001-411.000

116

-~ 148
Qf ~— 149
142

302411

20.5.2008
302411

VUE D ENSEMBLE

PLATE-FORME TOURNANTE
DREHBUEHNE

(15 (2/4)

96 92 733 01




Pos. Article Quantité Description

111 969171901 1 PLATE-FORME TOURNANTE

112 955848601 2 COUVERCLE

113 968666901 4 BOULON A POIGNEE

114 969273601 1 TOLE 10X507X692

115 969273801 1 TOLE 4X491X1072

116 969274201 1 TOLE 4X478X591

117 969315001 6 ANNEAU 81,6X101,6X40

118 997550401 2 AXE

119 997741901 2 AXE

120 969370101 1 ECHELLE

121 969304501 4 VERROUILLAGE

122 969365301 1 TOLE 5X475X647

123 4900094 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X25 8.8
124 969979201 4 BOULON A POIGNEE

125 605603201 2 EMBASE HAN 10E

126 4600337 8 VIS CYLINDRIQUE SO 4762 M4x16 8.8 A2C
127 411509501 8 ECROU ISO 4032 M4 6

128 420000701 8 RONDELLE ISO 7089 4 ST

129 423910401 8 RONDELLE D'ARRET S 4

130 939746301 1 GARDE-CORPS

131 939094001 6 DOUILLE D'ECARTEMENT 9X15X17,5
132 971070301 4 AXE

133 971069201 2 AXE

134 997410801 2 AXE

135 997490301 2 AXE

136 4600207 6 VIS HEXAGONALE 1SO 4014 M12x130 8.8 A3C

137 420001601 26
138 423911201 10
139 411504801 21

140 4900204
141 4600044
142 4980450
143 4600514
144 420001901
145 423911601
146 411505001
147 4065164
148 420001301
149 423911001

RONDELLE ISO 7089 12 ST

RONDELLE D'ARRET VS 12

ECROU IS0 4032 M12 10

4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X35 8.8
VIS HEXAGONALE 1SO 4017 M16X55 8.8

VIS HEXAGONALE 1SO 4014 M12X65 8.8
RONDELLE ISO 7089 16 ST

RONDELLE D'ARRET VS 16

ECROU 1SO 4032 M16 10

VIS HEXAGONALE 1SO 4017 M10X25 8.8
RONDELLE ISO 7089 10 ST

RONDELLE D'ARRET VS 10

WO BRANNNDBEN

VIS HEXAGONALE SO 4017 M10X60 8.8 A3C

Bezeichnung Serie

DREHBUEHNE
ABDECKUNG
GRIFFBOLZEN

BLECH

BLECH

BLECH

RING

BOLZEN

BOLZEN

LEITER
VERRIEGELUNG
BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
GRIFFBOLZEN
ANBAUGEHAEUSE
ZYLINDERSCHRAUBE
MUTTER

SCHEIBE
SICHERUNGSSCHEIBE
GELAENDER

DISTANZROHR
BOLZEN

BOLZEN

BOLZEN

BOLZEN
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SICHERUNGSSCHEIBE
MUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SICHERUNGSSCHEIBE
MUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SICHERUNGSSCHEIBE
MUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SCHEIBE
SICHERUNGSSCHEIBE
MUTTER
SECHSKANTSCHRAUBE
FEDERSTECKER
SPLINT

SPLINT

SPLINT
VERSCHLUSSSTOPFEN
ANTIRUTSCHBELAG
BOLZEN
FEDERSTECKER
BLECH

LEITER 20070906-
LAGERUNG

GELAENDER

150 411504701 8 ECROU IS0 4032 M10 10
151 4900111 23 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x30 8.8 A2C
152 420001201 37 RONDELLE ISO 7089 8 ST
153 423910801 23 RONDELLE D'ARRET VS 8
154 411504601 17 ECROU ISO 4032 M8 10
155 406106701 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M8X65 8.8
156 433102401 4 GOUPILLE A RESSORT LN 262 7X140 2WIND ST
157 433009001 8 GOUPILLE FENDUE
158 433007801 7 GOUPILLE FENDUE
159 433006401 4 GOUPILLE FENDUE
160 779019901 4 BOUCHON FILTE
161 262011501 6 REVETEMENT ANTIGLISSANT
165 957157301 4 AXE 30X90X65
166 433100601 4 GOUPILLE A RESSORT LN 262 5,6X97 2WIND ST
174 970116701 1 TOLE 4X262X360
180 970562601 1 ECHELLE
300 969288201 1 ROULEMENT
321 969276701 1 GARDE-CORPS
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE
PLATE-FORME TOURNANTE
I-IEB"E"“ DREHBUEHNE

(116 (3/4)

96 92 733 01




Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

331 969469401 3 ATTACHE HALTER

410 969291301 PLATE-FORME PODEST

500 969481301 1 GARDE-CORPS GELAENDER
p 422

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (17 (4/4)
PLATE-FORME TOURNANTE

I.IEBI'IE"“ DREHBUEHNE 96 92 733 01




- 101

/
& T 402

e
L
I
[
A
LN 266-2 Moy
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 939416301 2 PILIER PFOSTEN
pLI19 |
102 939530901 2 TUBE DE GARDE-CORPS GELAENDERROHR
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J18
301017

GARDE-CORPS
I-IEB"E"“ GELAENDER

93 97 463 01




112

114 7

112

PAG 401 CB 600100 300321
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 939416401 1 PILIER PFOSTEN
112 4600079 3 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x20 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
113 411000301 1 ECROU DIN 557 M8 5 MUTTER
114 433009001 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J19
300321
PILIER
LIEBHERR o5\ 93 94 163 01




”8_._,_____‘_‘_\‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘__‘___‘__‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘_‘{?__
_‘_‘_‘_‘_‘_'_‘—‘—-—‘
Ky
4]
B 132
S 133
© 134
135
o B
]

C064.001-413.130 303539
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
131 970562701 1 ECHELLE LEITER
132 4001246 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X35 10.9 SECHSKANTSCHRAUBE
133 411504701 4 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER
134 420001301 8 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE
135 423911001 4 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J20

303539

ECHELLE
LIEBHERR | = 97 05 626 01




H] @u,._
| -
312
314
_.-';.) \ Messseilrolle
et chute o (s
% ~ H e s E_T
=N GEN0K HAMBRSHWA Harayaki . —_—
e @*Q ,BJ' 10 10| 969563601 * w321
Q7 L 12l | 991035101 I
o~/ == 1.
. P 31 T 7 313
317 —
316
C064.001-411.300 302439
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
311 969279701 1 ROULEMENT LAGERUNG
312 969285801 1 AXE BOLZEN 20060306-
313 997720301 1 AXE BOLZEN 20060328-
314 433009201 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
315 433101401 1 GOUPILLE A RESSORT LN 262 6,3X125 2WIND S FEDERSTECKER
316 997402301 2 AXE BOLZEN
317 433006401 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT 20060324-
319 997040401 1 ARRET D'AXE ACHSHALTER
320 423911601 2 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
321 4900152 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X30 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
322 433112601 2 GOUPILLE A CHARNIERE DIN 11023 5X32 KLAPPSTECKER 20060324-
323 4600628 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X70 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20060412-
324 411505001 1 ECROU IS0 4032 M16 10 MUTTER 20060412-
330 614047101 1 AXE DE PESEE DE LA CHARGE 0-100kN 80mm  MESSACHSE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE D 21
302439
ROULEMENT
LIEBHERR | .c:runc 96 92 882 01




C 064.001 - 411.500

302441

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
511 969477901 1 GARDE-CORPS GELAENDER
512 969481601 2 TOLE 4X30X71 BLECH
513 984279301 1 AXE 10X75X55 BOLZEN
514 433101701 1 GOUPILLE A RESSORT LN 262 2,25X42 2WIND S FEDERSTECKER
515 602079301 2 COLLIER SCHELLE
516 411509701 4 ECROU IS0 4032 M6 8 MUTTER
517 4981024 4 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M6X75 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
518 423910601 4 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
519 779019901 2 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
521 969481001 1 GARDE-CORPS GELAENDER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J22
302441
GARDE-CORPS
I.IEBI'IE"“ GELAENDER 96 94 813 01




146 145 117 113 119 115 118 120 119 150 561

Nl o l18 540

It
1

Sailrolle

rope pulley

poulie de cable
puleggia -
polea de cable
KAHATHLIA GNoK

12 to| 991035401

W s

,:,é 10 te| 991084001 p <
.." e
! AC4 -
121,
1774
IJ l_ e
#jnicht serienmafig
not standard ! hers sére 176 175
non di serie ! no estandar N .
He cepuiH
" 115~ ¢

e T (| — = E—
uuuuu e T at i T Lo 2 -
jib counter<ib = --- E
—est— flache contre-flache  —fmme - 154
braccio — - cantrobraccio

plurna —— : contrapluma
linl} GTFEena wd

A
“F MEFCTHEBOBECGHAR KOHCONE

124
164

162 114~

123 117 \‘ _

Z 128
126

- 125 P

F

D-D 113——_” il 113

138;x 148" Eij 145
137 -

136\
121----

. . 1 I1..._;|._E 1
E1-E1 125
125 128 127 -
139+ y b g - 161
152 @ [ E1
112"
121 7
A-A
141 137 138 158

e
o
w
-

138

C084.003-541.000 302471

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (123 (13)

302471
FLECHE PLIANTE

IIEB"ERH KLAPPSPITZE 96 99 204 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969803501 1 FLECHE PLIANTE KLAPPSPITZE
112 969226201 2 ATTACHE 6X50X105 LASCHE
113 969254101 2 ANNEAU 55X76,1X30 RING
114 969226501 2 ATTACHE 10X176X1022 LASCHE
115 968641601 2 RONDELLE 111X170X10 SCHEIBE
116 432011901 2 GOUPILLE DE SERRAGE 12 SPANNSTIFT
117 938922301 4 ENTRETOISE 55X80X1,5 DISTANZSCHEIBE
118 433011301 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
119 969810101 2 RONDELLE 10X170/116 SCHEIBE
120 969810301 1 AXE 115X738X708 BOLZEN
121 10167908 1 CABLE 10,0X1,425m SEIL
122 997880601 2 AXE BOLZEN
123 969593901 1 COLLIER 12X120X722 SCHELLE
124 969594001 1 TOLE 12X130X324 BLECH
125 972426001 2 AXE BOLZEN
126 433007801 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
127 940277311 2 ANNEAU 30,5X38X11 RING
128 420002801 3 RONDELLE ISO 7089 30 ST SCHEIBE
129 997040201 1 ARRET D'AXE ACHSHALTER
130 999305001 1 AXE ACHSE
131 4900090 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X16 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
132 423911001 2 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
133 991079601 1 POULIE 125X5,3X30 SEILROLLE
D126 |
135 460403601 1 TENDEUR M20 SPANNSCHLOSS
136 4600097 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M20X55 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
137 420002101 5 RONDELLE ISO 7089 20 ST SCHEIBE
138 411505201 4 ECROU ISO 4032 M20 10 MUTTER
139 411513601 1 ECROU IS0 4032 M20 LH 10 MUTTER
140 406522101 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M20X120 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
141 423912001 1 RONDELLE D'ARRET VS 20 SICHERUNGSSCHEIBE
142 779019901 2 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
143 969264201 2 AXE 40X43X30 BOLZEN
144 433009201 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
145 969267501 1 BOULON A POIGNEE GRIFFBOLZEN
146 744020001 1 GOUPILLE A CHARNIERE DIN 11023 6X42 KLAPPSTECKER
147 997040401 1 ARRET D'AXE ACHSHALTER
148 406515801 2 VIS HEXAGONALE SO 4017 M16X25 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
149 423911601 2 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
150 939816901 1 AXE ACHSE
151 997490101 2 AXE BOLZEN
152 433006301 6 GOUPILLE FENDUE SPLINT
153 4900128 5 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
154 411504601 6 ECROU ISO 4032 M8 10 MUTTER
155 420001201 10 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
156 423910801 5 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
157 433112601 2 GOUPILLE A CHARNIERE DIN 11023 5X32 KLAPPSTECKER
158 411700801 1 ECROU DIN 936 M20 6 MUTTER
159 4001667 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8X45 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
161 969326001 1 ATTACHE LASCHE
162 4002271 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X180 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20061012-
163 423911201 2 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
164 420001601 4 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
165 411504801 2 ECROU ISO 4032 M12 10 MUTTER
175 969513701 1 AXE BOLZEN
176 433011501 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
177 970570701 1 AXE 20X125 BOLZEN 20070906-
540 969805901 1 ATTACHE LASCHE
561 969919601 1 ATTACHE LASCHE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (24 (23)
FLECHE PLIANTE
I.IEBI'IE"“ KLAPPSPITZE 96 99 204 01




Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
571 969264801 1 PLATE-FORME PODEST
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (425 (313)
FLECHE PLIANTE
I.IEBI'IE"“ KLAPPSPITZE 96 99 204 01




300179

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

1991079701 1 POULIE SEILROLLE
2 745148601 2 COUSSINET DIN 625 6206 2RS LAGER
3 428101701 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 62X2 SICHERUNGSRING

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J26

300179

POULIE 125X5,3X30
I.IEBI'IE"“ SEILROLLE 125X5,3X30 99 10 796 01




544

@ o 546

C 084.002 - 541 540 302480
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
541 969807601 1 ATTACHE LASCHE
542 969807701 1 ATTACHE LASCHE
543 969231601 2 TUBE ROHR
544 411505401 2 ECROU ISO 4032 M24 10 MUTTER
545 406130108 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M24X360X54 8.8 A3 SECHSKANTSCHRAUBE
546 423912401 2 RONDELLE D'ARRET VS 24 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J27
302480
ATTACHE
LIEBHERR | .c:: 96 98 059 01




1M1

126

2

b,

- 119
120

21

125
CO041.001-672100 302496
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 939823601 1 NACELLE FAHRKORB
112 952668401 2 ARCHET BUEGEL
113 971065601 2 AXE BOLZEN
114 433006301 6 GOUPILLE FENDUE SPLINT 20061024-
115 971000701 2 AXE BOLZEN
116 433100101 2 GOUPILLE A RESSORT LN 262 5X85 1WIND ST ~ FEDERSTECKER
117 4900153 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16x40 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
118 411505001 6 ECROU ISO 4032 M16 10 MUTTER
119 406117101 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M16X80 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
120 420001901 2 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE
121 939824301 1 EQUERRE WINKEL
123 969990001 1 TOLE 3,5X520X778 BLECH 20061024-
124 4901053 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M10X60 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20061024-
125 420001301 2 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE 20061024-
126 411504701 4 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER
127 4900112 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X35 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J28
302496
NACELLE
I.IEBI'IE"“ FAHRKORB 93 98 235 01




200 100
i \‘rﬁ M 7T T R
Il Il - 4
—1 = S —| — o | — |}
. I YN E R E R 00 s
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
100 969329301 1 PIED DE CONTRE-FLECHE GEGENAUSLEGERANLENKSTU
pLJ30 |
200 969179901 1 POINTE DE CONTRE-FLECHE GEGENAUSLEGERENDSTUEC
D132 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J29
302532
CONTRE-FLACHE
I.IEBI'IE"“ GEGENAUSLEGER 96 92 668 01




119 113 1']? 1:]8 1?0 1'15
u I IR ﬂ]
e i — i ¥ S ——
1] EIR 'R
114 ~R 111
118 *B 117 1:_13 1?0 1:16

119 Mo 130 1.."1? 118 120 115 126
118 120 117 119 19 197
*, B \ N
- F——
P = — 1 i - - T HI. - T
ST W T [ eEEmERET 10

114

142
141

Y

IC084.001-711 100 302547
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969207401 1 PIED DE CONTRE-FLECHE GEGENAUSLEGERANLENKSTU
112 145210201  33.942m PASSERELLE 2,0X40X450X6000 ST LAUFSTEG
113 969349601 1 TOLE GAUFREE 5/6,5X293X322 RIFFELBLECH
114 991139201 2 PLAQUE LIEBHERR LIEBHERR-SCHILD
115 988018801 1 GARDE-CORPS 2-1100/400/500 GELAENDER
116 988002701 1 GARDE-CORPS 2-1100/500/500 GELAENDER
117 988001201 2 GARDE-CORPS 2-1100/600/500 GELAENDER
118 988030101 2 GARDE-CORPS 2-1100/300/500 GELAENDER
119 931813601 4 GARDE-CORPS GELAENDER
120 931813701 2 GARDE-CORPS GELAENDER
121 406145801 38 VIS HEXAGONALE SO 4014 M12X60 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
122 4600514 22 VIS HEXAGONALE SO 4014 M12X65 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
123 420009001 120 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
124 423911201 60 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
125 411507501 60 ECROU ISO 4032 M12 10 MUTTER
126 969362401 2 AXE BOLZEN
127 433011501 4 GOUPILLE FENDUE SPLINT
128 4900188 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x16 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
129 420001201 2 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
130 969388801 1 SUPPORT STUETZE 20060220-
141 997724301 2 AXE BOLZEN 20060316-
142 433102701 2 GOUPILLE A RESSORT LN 262 7X150 2WIND ST FEDERSTECKER 20070906-
143 735003601 24 FIXATION A GRIFFE H=40mm B=70mm KRALLENBEFESTIGUNG 20060620-

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 30

302547

PIED DE CONTRE-FLECHE
I.IEBIIEIIII GEGENAUSLEGERANLENKSTUECK 96 93 293 01




|—
A = 4 - Ly B
— - I_’E@ . l L LHl _ _ _ . ————
IEEBRERRY - 0T
|—_—
A
A
M1
Tl 139
=1 i
CO84.001-711.130 302658
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
131 969388901 1 SUPPORT STUETZE
132 969389001 1 SUPPORT STUETZE
133 997411001 2 AXE BOLZEN
134 433006501 4 GOUPILLE FENDUE SPLINT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 31
302556
SUPPORT
LIEBHERR sr:: 96 93 888 01




A
0
— L%._.H.W._
TE
ez
0Ez—"

N - T e
VW — Ay
oz __—
| T
N _

e
Eve
ere

52T
;T LeC ~ 9ET £7T
[ / zae 222N
i
GCo
tee
e
Ble 2t
52z k
e
_ L €CC
— BLE — GEZ
FE _
1
O _U_ w

Gee
vee
€ed
SEe

Occ

302563

C064.001-711.200

(d32(112)

96 91 799 01

VUE D ENSEMBLE

POINTE DE CONTRE-FLECHE
GEGENAUSLEGERENDSTUECK

20.5.2008
302563




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
211 969179501 1 POINTE DE CONTRE-FLECHE GEGENAUSLEGERENDSTUEC
213 997852601 2 AXE BOLZEN
214 433011501 4 GOUPILLE FENDUE SPLINT
215 969177101 1 TOLE 5/6,5X802X1366 BLECH
219 931813601 2 GARDE-CORPS GELAENDER 20060203-
220 931813501 1 GARDE-CORPS GELAENDER 20060223-
221 932294601 2 GARDE-CORPS 2/1100/800/500 GELAENDER 20060314-
222 4600514 18 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X65 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20060314-
223 420009001 52 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE 20060314-
224 423911201 26 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE 20060314-
225 411507501 26 ECROU ISO 4032 M12 10 MUTTER 20060314-
226 969694301 1 TOLE 5X883X962 BLECH 20060620-
227 969694401 1 TOLE 5X423X948 BLECH 20060620-
228 4066042 14 VIS HEXAGONALE IS0 4017 M8X25 10.9 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20060620-
229 420001201 14 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE 20060620-
230 971013801 4 AXE BOLZEN
231 433010301 8 GOUPILLE FENDUE SPLINT
233 997724301 2 AXE BOLZEN 20060203-
234 433102401 4 GOUPILLE A RESSORT LN 262 7X140 2WIND ST FEDERSTECKER 20060203-
235 406145801 12 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X60 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20060314-
236 406512201 3 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X50 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20060203-
237 988002701 1 GARDE-CORPS 2-1100/500/500 GELAENDER 20060314-
238 988001501 1 GARDE-CORPS 2-1100/1000/500 GELAENDER 20060203-
239 969395301 1 TOLE GAUFREE 3,5/5X503X1568 RIFFELBLECH 20060223-
240 971060301 2 AXE BOLZEN 20060223-
241 433005001 4 GOUPILLE FENDUE SPLINT 20060223-
242 4600189 1 VIS HEXAGONALE IS0 4017 M16x50 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20060223-
243 420001901 2 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE 20060223-
244 411514401 2 ECROU ISO 4032 M16 6 MUTTER 20060223-
250 969431001 1 PLATE-FORME PODEST 20060314-
260 969431601 1 ELEMENTS DE FIXATION VERBINDUNGSMATERIAL 20060314-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [133(22)

GESAMTLISTE

POINTE DE CONTRE-FLECHE
I.IEBI'IE"“ GEGENAUSLEGERENDSTUECK 96 91 799 01




252

253
S RES o f 253 " RF v
) 7 R (-
/ 280
] ‘] e a [
EJEEE_ :l,:EEh | = _ ijﬁ'
T
254 —. o - 204
| 1
| 1 ..
o054 |, n 254
256— " .- AN
255 251 © 235
C084.001-711.250 302581
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
251 969431101 1 PLATE-FORME PODEST
252 939747601 1 GARDE-CORPS GELAENDER
D135 |
253 932294601 2 GARDE-CORPS 2/1100/800/500 GELAENDER
254 779019901 4 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
255 953497101 2 AXE 20X110X85 BOLZEN
256 433100801 2 GOUPILLE A RESSORT LN 262 4X60 1WIND ST~ FEDERSTECKER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J34
302581 GESAMTLISTE
PLATE-FORME
LIEBHERR roo:: 96 94 310 01




- 101

/
& T 402

e
L
I
[
A
LN 266-2 301017
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 939416301 2 PILIER PFOSTEN
pLI19 |
102 939531601 2 TUBE DE GARDE-CORPS GELAENDERROHR
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (d35
301017 GESAMTLISTE

GARDE-CORPS
I-IEB"E"“ GELAENDER

93 97 476 01




R i

e R i}
¥}

ha

—x

L
o o
B

(9|

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 958316701 2 GALET 60X330X60 ROLLE
102 933057001 1 AXE BOLZEN
103 433007601 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
104 931895001 1 AXE BOLZEN
105 433011101 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
111 969917401 1 HAUBANAGE DE CONTRE-FLECHE GEGENAUSLEGERABSPANNUN
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (136
302573
HAUBANAGE DE CONTRE-FLECHE
I.IEBI'IE"“ GEGENAUSLEGERABSPANNUNG 96 99 186 01




901 - °
Bttt
A
W
E].
e 1 B 1 i o o B 51
gl0 I - — — gﬁ
U =—=p———F
T/
100" J _. {
LT
o |
= .
| !
! |
DRW180AZ412-000.000 01161
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
100 932547501 1 REDUCTEUR GETRIEBE
D138 |
710 974424801 1 ELEMENTS DE FIXATION VERBINDUNGSMATERIAL
D144 |
901 932885601 1 MOTEUR MOTOR 20040416-
D145 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J37

301161

MECANISME D'ORIENTATION FU
I-IEB"E"“ DREHWERK FU 93 25 383 01




T
T |
= i <
121
R ;i
e ™
123-.. RN j k% “
meam i NN 2 N
H RO S- - SN BN
NN ! »
¢ ] ///J
. E /
1 Z
1K )
|
, /.
ek 38 * Fettraum 3/4 mit Fett gefiillt
J'LEI- o 34 of the space filled with grease
i ——— | 3/4 de l'espace rempli de graisse
194~ | 34 dellarea grasso riempita con grasso
T 3/4 partes llenado con grasa
NPOCTRAHCTES 3aN0NHEHS 00 3/4 cMaskon
GET140A7408-100.000 A-A 301162
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 938263801 1 CARTER GEHAEUSE
pLJ39 |
121 932303201 1 ARBRE 1 WELLE 1
pLJ40 |
122 932303401 1 ARBRE 2 WELLE 2
pLJ41 |
123 938270201 1 ARBRE 3 WELLE 3
D142 |
124 938284601 1 SORTIE ABTRIEB
pLJ43 |
151 111 HUILE A ENGRENAGES GETRIEBEOEL
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE D 38
301162
REDUCTEUR
LIEBHERR o:rx:c: 93 25 475 01




o __-----145 85Nm *}
148
147

- 112

- = =125 8snm
126

gaNm 135

136

I* He I

130 128 127

129

*} gesichart mit Kleber der Festigkeitzklasse mittel
| | glued to form a moedivm meistant connection
vollé de manisre & résislance moyvenne

| ‘ suggezione con colla di resistenza modia

| | sujecitn con adhosivo do resistencia modia

| | BAIMKCHPUBEH KNBSM CRBOHEM KNATTHE NOMHOCTIA

A-A
GET140AZ403-111.000 300771
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

111 938263901 1 ROUE A DENTURE INTERNE M=3,5 Z=78 INNENRAD
112 938269301 1 CARTER MOTEUR MOTORGEHAEUSE
117 938269401 1 MANCHON D'ACCOUPLEMENT KUPPLUNGSHUELSE
121 726414803 1 JOINT TORIQUE 275,0X4 O-RING
125 404211801 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M12x35 8.8 A3C ZYLINDERSCHRAUBE
126 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
127 774322101 1 INDIC.NIVEAU HUILE OELSCHAUGLAS
128 477511501 1 BOUCHON FILETE VSTI VERSCHLUSSSCHRAUBE
129 779016401 3 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
130 7363016 3 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN 20061115-
131 726414803 1 JOINT TORIQUE 275,0X4 O-RING
135 404212008 5 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M12x40 8.8 A3C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
136 423911201 5 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
145 406834701 4 GOUJON FILETE DIN 939 M12X35 8.8 STIFTSCHRAUBE
146 420001601 4 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
147 411504801 4 ECROU IS0 4032 M12 10 MUTTER

20.5.2008
300771

VUE D ENSEMBLE

CARTER
GEHAEUSE

39

93 82 638 01




101 g
12 3'!;
gt T
121"

A-A
GET140AZ406-121.000 300773
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 938275501 1 ROUE SOLAIRE M=3,57=12 SONNENRAD
110 938275601 3 ROUE PLANETAIRE M=3,5 Z=33 PLANETENRAD
121 932303301 1 PORTE-SATELLITES PLANETENTRAEGER
122 944102603 1 DISQUE DE RETENUE 65X6,5X4 HALTESCHEIBE
123 428013601 3 BAGUE D'ARRET DIN 471 25X2 SICHERUNGSRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (140
300773
ARBRE 1
LIEBHERR . .- 9323 032 01




101-

123

GET140AZ406-122.000

300774
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 932303501 1 ROUE SOLAIRE M=3,5Z=15 SONNENRAD
110 932303601 3 ROUE PLANETAIRE M=3,5 Z=31 PLANETENRAD
121 932303801 1 PORTE-SATELLITES PLANETENTRAEGER
122 944301403 1 DISQUE DE RETENUE 85X40X4 HALTESCHEIBE
123 400087403 3 BAGUE D'ARRET DIN 471 35X2,5 SICHERUNGSRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J41
300774
ARBRE 2
LIEBHERR : - 93 23 034 01




h__

I
EE..

GET140A7401-123.000 3D07TE
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 938270301 1 ROUE SOLAIRE M=3,5 Z=21 SONNENRAD
110 938270401 3 ROUE PLANETAIRE M=3,5 Z=28 PLANETENRAD
121 938271301 1 PORTE-SATELLITES PLANETENTRAEGER
122 944171603 1 DISQUE DE RETENUE 110X4 HALTESCHEIBE
123 400085903 3 BAGUE D'ARRET DIN 471 50X3 SICHERUNGSRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 42
300775
ARBRE 3
LIEBHERR :. - 9382 702 01




v
e
g .
L
[ ,
1145 2
ok
113 - - -
12— |1
101
102 %%
AN *} Gewinde und Planfliche mit Melybdinsulfidpaste eingestrichen.
“H-) b Threaded and end face coated with malybdenum sulphide
122- — _ B _}. = Filetage et surface plane enduit de pate de sulfate de motvbdéne
r.::J| LAY D E T L N SN Filettatura & superficie piana verniciati con pasta di solfure di molibdenc
R PRy, fndndededededede mhelebeebellete La rosca y superficie plana aplicadoes con pasta de sulfato molybdeno
103 E ________________ Ha pessby W TOpUSEY NOBEPXHOGCTL HAHBCEHA MeNMEAEHo-CYNBNAHERA NacTa
i P *%} mit Fet_‘l gefllt
105" Mywﬁ' giﬁg&gigzw
i riemiplite con grasso
111~ ' aanonons awaenon
A-A
GET140AZ404-124.000 301160
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 938264001 1 CARTER DE L'ARBRE DE SORTIE ABTRIEBSWELLENGEHAEUSE
102 746222201 1 ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES -320 26X KEGELROLLENLAGER
103 747270901 1 BAGUE NILOS NILOSRING
105 938270801 1 RONDELLE SCHEIBE
111 938284701 1 ARBRE DE SORTIE ABTRIEBSWELLE
112 710048501 2 JOINT RADIAL DIN 3760 115X140X12 ANBR70  RADIALWELLENDICHTRING
113 746202201 1 COUSSINET DIN 720 30222 LAGER
114 944171703 1 ECROU A ENCOCHES NUTMUTTER
122 477510401 2 BOUCHON FILETE VSTI VERSCHLUSSSCHRAUBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (443

301160
SORTIE

I-IEB"E"“ ABTRIEB 93 82 846 01




” I—-l-----[ﬂ"—-— I'_-”.-. |l| i l---l-"'—n""-l T
Dl 134
J |
T et 1
tUH L~ Jl@ @'U r|*='| ot ﬂﬁ . ____1 32 a5 nm
&7 133
i
125
126
[
DRW1B0AZ404-710 000 300770
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
125 4600095 12 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M20X90 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050602-
126 423912001 12 RONDELLE D'ARRET VS 20 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-
131 974423801 2 ATTACHE 6X40X90 LASCHE
132 4900161 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X30 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
133 423911201 2 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-
134 421600701 2 RONDELLE DIN 7349 13 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J44
300770 o
ELEMENTS DE FIXATION
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSMATERIAL 97 44 248 01




[fJ. ! ] |

103]320 700 90  700] 970 980

315

N AN —

323 324

az1 316 7 30 305 308 700
322 317 341 309 J
E12.0585-000/205 301148
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
103 932885701 1 STATOR 4POL.PL=170 STATOR
305 932886201 1 -LISTEAU DE SERRAGE -KLEMMLEISTE
307 4600384 2 -VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x40 8.8 A2C -ZYLINDERSCHRAUBE
308 933031701 2 -TUBE -ROHR
309 939861301 2 -TUBE 9X12X15 -ROHR
315 625001101 1 -SIGNE DE TERRE M6 -ERDUNGSZEICHEN
316 4600049 1 -VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x12 8.8 A2C -ZYLINDERSCHRAUBE
317 420050401 2 -RONDELLE ISO 7089 6 MS -SCHEIBE
320 932886301 1 -BOITE DE BORNES -KLEMMKASTEN
321 4042002 2 -VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x20 8.8 A2C -ZYLINDERSCHRAUBE
322 423910601 4 -RONDELLE D'ARRET VS 6 -SICHERUNGSSCHEIBE
323 779028901 2 -BOUCHON CONIQUE -TELLERSTOPFEN
324 779028401 2 -BOUCHON CONIQUE -TELLERSTOPFEN
335 602440101 1 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG 20071120-
336 602440901 3 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG 20071120-
340 402600201 1 -BOULON A OEIL DIN 580 M10 C15E A3C -RINGSCHRAUBE
341 420001301 1 -RONDELLE ISO 7089 10 ST -SCHEIBE
400 932885801 1 ROTOR 4POL.PL=170 ROTOR
700 932885901 1 PIECES DE MONTAGE MONTAGETEILE
960 10018889 1 FREIN 205V 71W 80Nm 35H7 BREMSE
970 932352401 1 DISPOSITIF WINDFREISTELLUNG
980 10030654 1 CAPTEUR ROTATIF 0-6000 1/min DREHGEBER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (d45(112)
301148
MOTEUR
LIEBHERR oor 93 28 856 01




103]320 700

[fJ. H ]

960 700| 970 ¢80

323 324

! I = :“'—/
S 318 7 0338 307 0 ﬁ
321 316 ¢ 340 305 308 70O
322 317 3 308
E12 0585-000/205 301148
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
985 602701201 2 PASSE-CABLE KABELTUELLE

20.5.2008
301148

VUE D ENSEMBLE

MOTEUR
MOTOR

(146 (2/2)

93 28 856 01




679

E12.0585X210/001 301142
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
420 422003601 1 RONDELLE APPUI DIN 988 50X62X3 STUETZSCHEIBE 20040123-
454 428004201 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 50X2 SICHERUNGSRING 20040123-
675 434011301 1 CLAVETTE PARALLELE DIN 6885 A 10X8X50 PASSFEDER
676 434010501 1 CLAVETTE PARALLELE DIN 6885 A 10X8X25 PASSFEDER
679 428002901 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 35X1,5 SICHERUNGSRING

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J47

301149

ROTOR 4POL.PL=170
I.IEBI'IE"“ ROTOR 4POL.PL=170 93 28 858 01




810

870 840
; 841

*ILaufflaiche eingefettet !

running surface greased 1 f ) . - l--I-J
surface de roulement graissée | . 756 \.
765 780 767 757 ¥hHb
T e & A
b= SN S -
T ) # |
B i; |
E12.0500X920/001 301150
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
705 932886601 1 FLASQUE-BRIDE FLANSCHLAGERSCHILD
706 4600188 4 VIS CYLINDRIQUE 1SO 4762 M8x60 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
707 710920101 4 ANNEAU U 8,7X14X1 RING 20041015-
710 745168101 1 ROULEMENT A BILLES -63082RSC3 40X90X23  RILLENKUGELLAGER
715 10036827 1 RONDELLE DE COMPENS DE ROULEME79X89X KUGELLAGERAUSGLEICHSSC
720 10036826 1 JOINT RADIAL DIN 3760 40X62X7 AS NB RADIALWELLENDICHTRING
755 932886701 1 FLASQUE DE PALIER LAGERSCHILD
756 4001620 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x35 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
757 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
760 745168101 1 ROULEMENT A BILLES -63082RSC3 40X90X23  RILLENKUGELLAGER
765 428102801 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 90X3 SICHERUNGSRING
767 428003501 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 40X1,75 SICHERUNGSRING
810 932886801 1 COUVERCLE DE LA BOITE DE BORNE KLEMMKASTENDECKEL
811 4600048 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x16 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
812 423910601 4 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
815 933049301 1 GARNITURE 2mm DICHTUNG 20031016-
840 404200201 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M4x8 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
841 423910401 2 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE
870 932886901 1 VENTILATEUR SEPARE FREMDLUEFTUNG
871 4600050 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x10 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
872 423910601 4 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE 20041015-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J48
301150
PIECES DE MONTAGE
I-IEB"E"“ MONTAGETEILE 93 28 859 01




T\
o)
—
-
=
|

-~y

E12 0500X520/001 301151
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 933130101 1 CAPOT DE VENTILATEUR LUEFTERHAUBE
2 10027427 1 VENTILATEUR SEPARE FREMDLUEFTER
3933130201 1 TOLE 3X282X282 BLECH
4 404200201 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M4x8 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
4 404200201 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M4x8 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
5 423910401 4 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE
6 4001521 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M5x10 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
7 423910501 4 RONDELLE D'ARRET VS 5 SICHERUNGSSCHEIBE
10 10169782 1 BOITE DE BORNES KLEMMKASTEN
11 623000201 1 -PLANCHE A BORNES 6BO.M 4 -KLEMMBRETT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J49
301151
VENTILATEUR SEPARE
I.IEBI'IE"“ FREMDLUEFTUNG 93 28 869 01




300022
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 10024071 1 ELEMENT MAGNETIQUE 205V 71W 80Nm MAGNETTEIL
p 151 |

2 502885201 1 ROTOR CPL ROTOR KPL.

3 502863801 1 MOYEU BO.35H7 NABE

4 502895201 1 TOLE DE FRICTION REIBBLECH

5 502886101 1 LEVIER HEBEL

6 502852601 1 BOUTON M6 KNOPF
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (150
300022

FREIN 205V 71W 80Nm 35H7

I.IEBI'IE"“ BREMSE 205V 71W 80Nm 35H7 10 01 888 9




gk __@J_:_l 4

Joonzy
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 10024073 1 DISQUE DE TOLE D'INDUIT ANKERSCHEIBE
2 502884901 6 CACHE CONIQUE DRUCKSTUECK
3 502885001 9 RESSORT DE OU A PRESSION DRUCKFEDER
4 502885101 1 ANNEAU DE REGLAGE EINSTELLRING
5 502862101 3 DOUILLE HUELSE
6 10005595 1 COMMUTATEUR MINIATURE MIKROSCHALTER
7 404237201 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M3x18 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
8 10024072 1 VIS M4X40 SCHRAUBE
9 411509501 1 ECROU IS0 4032 M4 6 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 51
300027
ELEMENT MAGNETIQUE 205V 71W 80Nm
I.IEBI'IE"“ MAGNETTEIL 205V 71W 80Nm 10 02 407 1




*} gesichert mit Kleber der Festigkeitsklasse mittel
pluad tea form a madium resistant connacticn

rnllé de mAaniére A rdsistance mnyenne

sugqezicne con wolla di resistenza madia

sUjSnicn o

33
\ e ———
\ T
35
5 mﬁ@
5.8 um ] @
30— =HF =
A m UJ
<3 L
g |
22
o
20 28 26
23 29 271 25 ;
\ Y I| |'
\ | ﬂ

iaricn pon adhesive de msistencia madia

2OBHECHEPBAN KNGS M SPSRIGTO KNaSC NP0t IeCTH

‘

7 8 ‘3*} 10
i/
I".Ill |II || ,’H
m \ '.I 'Wan
el d ]
g Ul Lo

3003989
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 932352601 1 PLAQUE SUPPORT GRUNDPLATTE
2 10022137 2 DOUILLE 10X12X6 BUCHSE
3 932352701 1 AXE 10X30X15,5 BOLZEN
4 932352801 1 RONDELLE SCHEIBE
5 432000601 1 GOUPILLE DE SERRAGE 3 SPANNSTIFT
6 10022139 1 RESSORT DE OU A PRESSION 0,4X5X24,7 DRUCKFEDER
7 10018442 2 ELECTRO DE LEVAGE HUBMAGNET
8 10017962 2 BRIDE 37mm BEFESTIGUNGSSCHELLE
9 4001521 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M5x10 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
10 423910501 4 RONDELLE D'ARRET VS 5 SICHERUNGSSCHEIBE
15 932352901 1 LEVIER HEBEL
16 10022138 4 DOUILLE 6X8X6 BUCHSE
17 10022144 2 AXE EN 22341 B6X26X1,6 ST BOLZEN
18 420000901 2 RONDELLE ISO 7089 6 ST SCHEIBE
19 433001601 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
20 10022143 2 ARTICULATION A FOURCHE DIN 71751 M6X12  GABELGELENK
21 4600731 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M6X100 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
22 420000901 2 RONDELLE ISO 7089 6 ST SCHEIBE
23 411509701 2 ECROU ISO 4032 M6 8 MUTTER
25 4002418 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x65 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20071219-
26 421800701 2 RONDELLE ISO 7093 A6,4 ST SCHEIBE
27 10022141 2 RESSORT DE OU A PRESSION 1,25X8X58 DRUCKFEDER
28 420000901 2 RONDELLE ISO 70896 ST SCHEIBE
29 411509701 2 ECROU ISO 4032 M6 8 MUTTER
30 4600236 3 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x110 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
31 423910801 3 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (52 (172)
300399
DISPOSITIF
I.IEBI'IE"“ WINDFREISTELLUNG 93 23 524 01




33

*} gesichert mit Kleber der Festigkeitsklasse mittel

4.8 Nm
pluad tea form a madium resistant connacticn -
rnllé de mAaniére A rdsistance mnyenne 78 9 } 10
\ sugqezicne con wolla di resistenza madia \ I|I || /
) — T sujenitn oon adhesive da msistendia media | II i !
\. \ SRRHESHESBA N INGCM SREAIGTO KNASSE NPOHIISETH IIlII II | .l"H
m L fand
35 '
' I
34 mﬁ@ . 4D
5,8 4m I
: ) @ I
mem L LT 7 1
L i) N M t H
n I T
A |
- i H
32
o =
20 28 26
23 29 27 | 25 f
| !
\
\ll\ I| | ﬂ ;
|

300395
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
32 932555501 3 DOUILLE 9X12X26 HUELSE
33 932353001 1 CAPOT HAUBE
34 4001521 3 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M5x10 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
35 423910501 3 RONDELLE D'ARRET VS 5 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (153 (212)
300399
DISPOSITIF
I.IEBI'IE"“ WINDFREISTELLUNG 93 23 524 01




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité

101 790030201
102 790031501
103 790042001
104 885206701
105 885206601
106 790020001
107 790020101
108 790021001
109 886523301
110 790002001
111 790004001
112 885124501
113 885121001
114 885131001
115 790002601
116 885145101
117 885145401
118 790000401
119 790000701
120 885132001
121 885130901
122 885131701
123 886523001
130 790012701
131 790011001
132 790011301

G QG NG Y G G G G G

Description

MARTEAU 2000 GR.

PINCE UNIVERSELLE DIN 5244 180 GERAUHT V
POMPE A GRAISSE MANUELLE DIN 1283 H500-B
TOURNEVIS 7X232

TOURNEVIS DIN 5265 A 4X100 ISOLIERT
TOURNEVIS 1SO 2936 5

TOURNEVIS ISO 2936 6 VERNICKELT
TOURNEVIS 1SO 2936 8
PINCEAU POUR RADIATEUR 60mm

CLE A FOURCHE DIN 895 8X9

CLE A FOURCHE DIN 895 10X13

CLE A FOURCHE

CLE A FOURCHE

CLE A FOURCHE DIN 894 22

CLE A FOURCHE DIN 895 24X27

CLE A FOURCHE DIN 895 30X32

CLE A FOURCHE DIN 895 36X41

CLE A FOURCHE DIN 894 55

CLE A FOURCHE DIN 894 70

CLE A FOURCHE DIN 894 46

CLE A FOURCHE DIN 894 21

CLE A FOURCHE DIN 894 34
PINCEAU POUR RADIATEUR 1"

Bezeichnung

HAMMER
KOMBIZANGE
FETTPRESSE
SCHRAUBENDREHER
SCHRAUBENDREHER
SCHRAUBENDREHER
SCHRAUBENDREHER
SCHRAUBENDREHER
HEIZKOERPERPINSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
GABELSCHLUESSEL
HEIZKOERPERPINSEL

CLE POLYGONALE COUDEE DIN 838 10X13 GAR RINGSCHLUESSEL
CLE POLYGONALE COUDEE DIN 838 17X19 GAR RINGSCHLUESSEL
CLE POLYGONALE COUDEE DIN 838 24X27 GAR RINGSCHLUESSEL

Serie

20.5.2008
100000

VUE D ENSEMBLE

JEU D'OUTILS
WERKZEUGSATZ

(54 (172)

95 20 865 01




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
133 790011501 1 CLE POLYGONALE COUDEE DIN 838 30X36 RINGSCHLUESSEL
134 790014101 1 CLE DIN 3111 41 SCHLUESSEL
135 790010101 1 CLE POLYGONALE COUDEE 46 mm RINGSCHLUESSEL
136 790010301 1 CLE POLYGONALE COUDEE 70 mm RINGSCHLUESSEL
140 790027201 1 CLIQUET REVERSIBLE 1Z 4KT. UMSCHALTKNARRE
141 790028401 1 DOUILLE 1Z 6KT. 70mm STECKSCHLUESSELEINSATZ
151 790034401 1 GOUJON D'AJUSTAGE PASSDORN
152 790034601 1 GOUJON D'AJUSTAGE PASSDORN
210 830111701 1 COUCHE DE FOND GRUNDIERUNG
211 830201301 1 PEINTURE DE FINITION DECKLACK
212 861331301 4 GRAISSE FETT
213 830219501 1 PEINTURE DE FINITION DECKLACK
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (155 (2/2)
100000
JEU D'OUTILS
I.IEBI'IE"“ WERKZEUGSATZ 95 20 865 01




C 064.001 - 413.000

302844
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
100 969272701 1 PLATE-FORME PODEST
pLIsT |

200 969253301 1 PLATE-FORME PODEST
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (156
302844

PLATE-FORME

LIEBHERR oo

9699 213 01




Bj__B__B_ o ﬂi.i

=
—
-

UL

e

A
i i
u I_

: I | |1)I i

T

| | i

1 A

| -
i
=

v

H 0
| | *$" : ]
1 D ﬁ\_il'i"i
[]
N s s s —
[]
gl
L -~ 1
J. T - =
1 QE 106 107
A -A I|I 108
RN
LV F

Nl
Qzﬁ;@i

—_
—a
bl

o

= 2 =
(V) |\|3
Il |
¥
I
T
1

o
e

C064.001-413.100

112

110"

15-...

101 .. .

116§
1 20 ;

103

~.104

114

101

302508

20.5.2008

PODEST

PLATE-FORME

VUE D ENSEMBLE

D 57 (1/2)

96 92 727 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
101 969272501 1 GARDE-CORPS GELAENDER
102 406250301 9 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X70 10.9 SECHSKANTSCHRAUBE 20060331-
103 972451101 2 AXE BOLZEN
104 433112601 2 GOUPILLE A CHARNIERE DIN 11023 5X32 KLAPPSTECKER
105 4600114 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M24x70 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
106 420002401 1 RONDELLE 1SO 7089 24 ST SCHEIBE
107 423912401 1 RONDELLE D'ARRET VS 24 SICHERUNGSSCHEIBE
108 411505401 1 ECROU ISO 4032 M24 10 MUTTER
109 10002633 1 ECROU ISO 4035 BM 24 8 MUTTER
110 4061065 4 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X60 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
111 969251401 1 PLATE-FORME PODEST
112 420001601 25 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE 20060331-
113 423911201 16 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE 20060201-
114 4901715 16 ECROU H ISO 4032 M12 A4-80 SECHSKANTMUTTER 20060201-
115 969339401 1 PLAQUE 1,5X912X2187 SCHILD 20060202-
116 932415601 1 TOLE DE JONCTION VERBINDUNGSBLECH
117 4042031 3 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M12x25 8.8 A3C ZYLINDERSCHRAUBE 20060331-
120 969336301 1 ATTACHE HALTER 20060201-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (158 (2/2)
PLATE-FORME
I.IEBI'IE"“ PODEST 96 92 727 01




102

104

105
C050.020-413.118 3003511
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 932415701 1 TOLE 4X145X145 BLECH
102 4042150 2 VIS CYLINDRIQUE 1SO 4762 M8x55 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
103 420001201 4 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
104 423910801 2 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
105 411508001 2 ECROU IS0 4032 M8 8 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (159
300511
TOLE DE JONCTION
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSBLECH 93 24 156 01




. A A .8
=1 P Y1 =2
H—uﬂr ‘l{Hjl | Pl w
230 213 A-A
IS
_::__:::__::____::____::____:____::____::__:1'_ l < - LAV -
| S211
i A | 7/2 ---230
N % 7.
|
|
i i
u:'l_ T"j’l B - B
:‘
|
|
- 217
" i |
B = | 216
[ 2
Ppfosscs=s==---o-c---o--ooo-o-oam ~213
B = -
21 3 A i ~ 4
E LT
(1™ Hy
e
C064.001-413 200 302602
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
211 969246601 1 PLATE-FORME PODEST
213 969253701 1 TOLE GAUFREE 5X292X1306 RIFFELBLECH
216 4900188 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x16 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
217 420001201 4 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
230 970579401 4 ROUE RAD 20070906-
D161
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J60
302602
PLATE-FORME
LIEBHERR oo 96 92 538 01




NN Y 101
TR
. M- - - 103
N
N
NN M/ J W
I e T R
\ __::/

C064.001-413.230 303540
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 969253401 1 ROUE 70X42 RAD
102 745128601 2 COUSSINET DIN 625 6006 2RS LAGER
103 428101401 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 55X2 SICHERUNGSRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J61
303540

ROUE
LIEBHERR ;. 97 05 794 01




130

1]
C-C
113
e /’ ! i o 1 23
122 117 124 121 _h 112
126-... B.B
K
127 {/( II WL Y
A 113
111 129 128 127 125
114
C064.001-417.100 302605
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969240001 PLATE-FORME PODEST
112 420009001 20 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
113 423911201 20 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
114 4061065 8 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X60 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
115 411504801 20 ECROU IS0 4032 M12 10 MUTTER
116 602079301 2 COLLIER SCHELLE
117 420000901 12 RONDELLE ISO 7089 6 ST SCHEIBE
118 423910601 8 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
119 411509701 8 ECROU ISO 4032 M6 8 MUTTER
120 4002418 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x65 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
121 969253901 1 COUVERCLE 2,5X390X1040 KABELABDECKUNG
122 4000829 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M6X20 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
123 4600158 12 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X45 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
124 411509701 4 ECROU ISO 4032 M6 8 MUTTER
125 969939401 1 TOLE 4X655X1405 BLECH
126 4900128 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
127 420001201 8 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
128 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
129 411508001 4 ECROU ISO 4032 M8 8 MUTTER
130 988001201 1 GARDE-CORPS 2-1100/600/500 GELAENDER
140 969487701 1 GARDE-CORPS GELAENDER
D164
150 969250901 1 ATTACHE DE CABLE KABELHALTER
160 969487801 BORNE KLEMME
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 162 (112)
302605
PLATE-FORME
LIEBHERR |-oo:s 96 92 464 01




130

11
C-C
o113
o y : 123
122 117 124 121 \.-.'--=-.,._h_1,]2
— 115
126-.. B.B
w—g‘“
127 {/( ; Y
o ; . 112
111 129 128 127 125
- 114
C064.001-417.100 302605
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
170 969488101 1 PLAQUE SCHILD
D167 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (163 (212)
302605
PLATE-FORME
LIEBHERR |-oo:: 96 92 46401




—_-_—_—_—_—_—_—_—_-_—_—% S
gy & By ¢ 7
| I
.
I ‘ I
1k
.
e 2 : | I
|—; g 1 gy :-.'—1:
102 T Ll
o
I | I
1
101" N
| | |
N
i
|1
I N
I 1 gy g g g gy i, S
' i
1027 ) il
|1
I | I
"
i
i1
| I
o i
1k
o ()
o | I
LN 266-4 302629
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 939448601 2 PILIER PFOSTEN
D165 |
102 939531201 2 TUBE DE GARDE-CORPS GELAENDERROHR
103 939533101 1 TUBE DE GARDE-CORPS GELAENDERROHR

20.5.2008
302629

VUE D ENSEMBLE

GARDE-CORPS
GELAENDER

(] 64

96 94 877 01




0
T
i

‘ﬁ

) b
112 | ! 112
|
[
K :
n g
| : | 111
U 114 |
| i faliey |
I gl 13-
1277 |
|
|
L
. i
i 7
)
i
n
S I
o "
(o] N
L] —
PAGAQ3CBE00-100 300366
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 939448701 1 PILIER PFOSTEN
112 4600079 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x20 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
113 411000301 4 ECROU DIN 557 M8 5 MUTTER 20010309-
114 433009001 3 GOUPILLE FENDUE SPLINT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J65
300366

PILIER

LIEBHERR |--os:

93 94 486 01




W
r\a .
[IL B
3
|
o =
I |
| n _H-I_/ a jJ a
| i 1T H
163 -
X
161
162 -
165-
164~
CO64 .001-417.160 02606
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
161 969487901 1 TOLE 6X50X271 BLECH
162 969488001 1 TOLE 6X50%227 BLECH
163 4001457 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M8x65 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
164 413414501 2 ECROU ISO 7040 M8 10 MUTTER
165 420001201 2 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (66
302606
BORNE
LIEBHERR . :vv: 96 94 878 01




"
I
£~
C 064.001 - 417.170 302607
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

171 969488201 1 TOLE 1X120X260 BLECH

172 773194514 1 PLAQUE @100mm SCHILD

173 4601161 1 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M6X55 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE

174 413412501 1 ECROUH M6 SECHSKANTMUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J67

302607
PLAQUE

I-IEBI'IE““ SCHILD 96 94 881 01




50[}\‘ 1 1 1 )
1 148 {1 - -
! 149~ P= !
200 [f, A= i s
gg; A _ T
203 -TA i @ Y 'E\___152 .
204 NN 175 )
v 176
e Vs 132 SR
400~ :f IE - NN . e |
T 198 e
195 ] 177
197 Teg =7 178, | B
———— e = 1 52 179 S
4 S ArE=—s
40011 E | -
155 180/
D_{H "= @
Cyl R LV b
X L) i [ 1
= 2 4 LS s i W i W 209
D, ' 165 N
_ 141 7 L | ! 166 162
1427 300 118 | \ 167 156
145 143 289 270 144 172 173 168 164
215 4 » . - Ho_ 212
216 [| .~ =1 216
168 | [ 1l 188
“ i l
! £
152, . 214
I 1] 216
155... | b | 217
([ _| es
i 168
213
’ e 216
e300 217
- E-E
F STt 148 160
117-, AL - =
S 188 147 159 o o8
1615, 31,
400 - — _ | _ 1 48 L .
149 ZF 199, g
151---40
204 208
12041 777 — )
- _i__ 262 o T .195 /207
_______ 264 197, 200
210 # [T N
3 e %) + gehirt nicht zum Lisferumfang der kompletten Kabine 217 1 89
B f - + is not included in the scope of delivary of the complets cabin 168 g o 205
il ! ! ~-299 + ne fait pas partie de la cabine complate & fournir L
117" NI o + noh fa parte dellestensione di fomitura della cabina )
- T +» noesta incluido en el suministro de |3 cakina 23 155 152 206
CO50.021-414 000 * HE BXOAMT B OTLEM NOCTABKM KOM MISKTHON KABUHGI 00306
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []68 (113)
300396
CABINE
IIEB"ERH KABINE 96 87 149 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
111 968715101 1 CABINE KABINE

113 956548101 1 CAPOT 1,5X441X605 HAUBE

115 899604701 1 CLASSEUR MAPPE

117 4600157 4 VIS A TETE FRAISEE DIN 7991 M8x20 8.8 A2C SENKSCHRAUBE

118 939830701 1 PROFILE EN U 1,5X71X595 U-PROFIL

119 407170001 4 VIS A TETE FRAISEE DIN 965 M6X16 4.8-H SENKSCHRAUBE

120 956545401 1 PORTE TUER

pLI71

131 939807701 1 EQUERRE WINKEL

132 939808001 1 EQUERRE WINKEL

141 4065159 8 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X70 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
142 420001301 8 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE

143 423911001 8 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
144 4601302 3 VIS ATETE PLATE ISO 7045 M5x8 4.8 H A2C FLACHKOPFSCHRAUBE
145 412100301 4 ECROU DIN 1587 M10 6 MUTTER

146 720904601 1 VERIN 8X500X300X200 GASFEDER

147 454710001 6 AXE BOLZEN

148 704220001 1 CROCHET A CHARNIERE KLAPPHAKEN

149 407170901 2 VIS ATETE FRAISEE DIN 965 M4X12 4.8-H SENKSCHRAUBE

150 262102001 14m JOINT PROFILE EN CAOUTCHOUC GUMMIKLEMMPROFIL
151 262112201 16m JOINT PROFILE EN CAOUTCHOUC GUMMIPROFIL

152 262103401 10m JOINT D'ETANCHEITE PROFILE DICHTUNGSPROFIL

153 726205901 1.23m PROFIL D'ETANCHEITE 6/6 DICHTPROFIL

155 10044175 45m PROTEGE-ARETE KANTENSCHUTZ

156 4001620 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x35 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
157 704220901 2 STORE 813X970mm ROLLO

158 4000878 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M4X12 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
159 412100001 10 ECROU DIN 1587 M4 6 MUTTER

160 939462201 2 COULISSEAU 6X940 FUEHRUNGSSCHIENE
161 400101801 4 VIS DIN 84 M4X16 5.8 SCHRAUBE

162 956546501 1 PIECE DE SERRAGE 40X53X148 KLEMMSTUECK

163 966654401 1 ETRIER DE MAINTIEN HALTEBUEGEL

164 704232801 1 VIS MOLETEE KORDELSCHRAUBE
165 955453601 1 CENDRIER A VISSER AUFSCHRAUB-ASCHER
166 4900605 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M6x12 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
167 411509701 4 ECROU ISO 4032 M6 8 MUTTER

168 423910601 21 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
171 970327401 1 REPOSE-PIEDS FUSSSTUETZE

172 933295701 1 REPOSE-PIEDS FUSSSTUETZE

173 400902601 4 VIS AOREILLES DIN 316 M10X16 4.6 FLUEGELSCHRAUBE
175 408402101 8 VIS ATETE PLATE ISO 7045 M5X12 4.8 H A2C FLACHKOPFSCHRAUBE
176 420000801 8 RONDELLE ISO 7089 5 ST SCHEIBE

177 956548201 1 EQUERRE WINKEL

178 956548401 1 EQUERRE WINKEL

179 262112601 0.4m JOINT PROFILE EN CAOUTCHOUC GUMMIKLEMMPROFIL
180 412100101 1 ECROU DIN 1587 M6 6 MUTTER

181 423910601 6 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
182 939513001 2 COULISSEAU FUEHRUNGSSCHIENE
190 939730401 1 PLAQUE / TOLE 10X111X240 PLATTE

191 939730501 1 PLAQUE EN CAOUTCHOUC 2X50X110 GUMMIPLATTE

192 939730601 1 PLAQUE / TOLE 10X50X110 PLATTE

195 407111301 2 VIS DIN 963 M5X16 5.8 SCHRAUBE

196 720904501 2 VERIN 150N GASFEDER

197 704017501 1 POIGNEE GRIFF

198 704017601 1 POIGNEE GRIFF

199 420001201 6 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE

200 704232201 2 RONDELLE 10X50X2 SCHEIBE

201 939679201 2 RONDELLE 14X50X2 SCHEIBE

202 421800901 6 RONDELLE ISO 7093 A8 ST SCHEIBE

203 939679301 2 RONDELLE 8,5X13,5X11 SCHEIBE

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (169 (2/3)
CABINE
I.IEBI'IE"“ KABINE 96 87 149 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
204 412000401 6 ECROU DIN 986 M8 8 MUTTER
205 4900111 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x30 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
206 422812501 4 RONDELLE 10X30X2 SCHEIBE
207 422810501 4 RONDELLE SCHEIBE
208 726403501 4 JOINT TORIQUE 30,0X3 O-RING
209 779041101 4 CAPOT DE PROTECTION M8 SCHUTZKAPPE
212 933209301 1 TOLE 4X40X930 BLECH
213 933209401 3 TOLE 4X40X100 BLECH
214 933209501 2 TOLE 4X40X435 BLECH
215 933209601 4 TOLE 4X40X160 BLECH
216 4065094 17 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M6X18 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
217 420000901 17 RONDELLE ISO 7089 6 ST SCHEIBE
261 933360801 2 TOLE 2X31X1120 BLECH
262 933360901 2 TOLE 3X21X1120 BLECH
263 933361001 8 DOUILLE D'ECARTEMENT 6,5X9X13 DISTANZHUELSE
264 8145643 2 TEROSTAT 310 ML TEROSTAT
265 4000769 8 VIS CYLINDRIQUE DIN 7984 M6X25 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
266 413412501 8 ECROUH M6 SECHSKANTMUTTER
270 968868701 1 SOL DE CABINE KABINENBODEN 20060406-
299 802109501 250 BANDE VELCRO 20X100mm KLETTBAND
300 968715401 1 JEU DE PIECES DAEMMUNG
400 968715801 1 VITRAGE VERGLASUNG
500 932431401 1 ARMOIRE SCHRANK
D LJ75
810 969504201 1 TOLE DE PROTECTION / TOLE DE R ABDECKBLECH 20070312-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (170 (33)
CABINE
I.IEBI'IE"“ KABINE 96 87 149 01




=

224

*y = gehdrt nicht zum Lieferumfang der kompletten Tlr
» is net included in the scope of delivery of the complete door
= ne fait pas partie de |a porte complete a fournir
« non fa parte dell'estensione di fornitura della porta copleta
= no asta incluido en &l suministro de la puarta complata
® HE BXOOMT B O0BEM NOCTABK KOMMNEKTHOR ABEPK

'I

j\ 227

C154.001-414 220 300401
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
221 956545501 1 PORTE TUER
222 704218501 1 SERRURE DE PORTE TUERSCHLOSS
223 704218801 1 CYLINDRE DOUBLE DOPPELZYLINDER
224 10170949 1Paire  BOUTON OUVRE-PORTE TUERDRUECKER 20080215-
225 704216901 2 CACHE-SERRURE SCHLUESSELSCHILD
226 407170101 10 VIS A TETE FRAISEE DIN 965 M5X10 4.8-H SENKSCHRAUBE
227 704208201 2 CHARNIERE EN BANDE BANDROLLE
230 262108701 5.3m JOINT D'ETANCHEITE PROFILE DICHTUNGSPROFIL
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 71
300401
PORTE
LIEBHERR .= 95 65 454 01




102 101

BG10.001-414 270 300113
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

101 968677901 1 PANNEAU DE CAOUTCHOUC 4,5X1153X1226 GUMMIMATTE

102 968678001 1 PLAQUE / TOLE 20X1148X1216 PLATTE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J72
300113

SOL DE CABINE

I.IEBI'IE"“ KABINENBODEN 96 88 687 01




309 —_|
301——1
303 304 312 31
3j3 306
N S A
316 Ry
| o 2
” %s‘-ﬁ 2% R R o% ety

307

(80 21 095 01)

315
GO50.021-414 300 300400
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
301 932704001 1 PLAQUE ISOLATION 25X712X1360 DAEMMPLATTE
302 932704101 1 PLAQUE ISOLATION 25X309X768 DAEMMPLATTE
303 932704201 1 PLAQUE ISOLATION 25X229X648 DAEMMPLATTE
304 932704301 1 PLAQUE ISOLATION 25X521X1061 DAEMMPLATTE
306 968715301 1 PLAQUE ISOLATION 25X1226X1400 DAEMMPLATTE
307 932704601 1 PLAQUE ISOLATION 25X768X2020 DAEMMPLATTE
308 932704701 1 PLAQUE ISOLATION 25X533X1061 DAEMMPLATTE
309 968678501 1 PLAQUE ISOLATION 25X438X1955 DAEMMPLATTE
310 932704901 1 PLAQUE ISOLATION 25X560X906 DAEMMPLATTE
311 932705001 1 PLAQUE ISOLATION 25X40X488 DAEMMPLATTE
312 933207701 1 PLAQUE ISOLATION 25X85X1226 DAEMMPLATTE
313 933208001 1 PLAQUE ISOLATION 25X406X658 DAEMMPLATTE
314 933208101 1 PLAQUE ISOLATION 25X406X406 DAEMMPLATTE
315 933208201 1 PLAQUE ISOLATION 25X93X406 DAEMMPLATTE
316 933208301 1 PLAQUE ISOLATION 25X200X1226 DAEMMPLATTE
317 968678601 1 PLAQUE ISOLATION 25X70X1955 DAEMMPLATTE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J73
300400
JEU DE PIECES
I.IEBI'IE"“ DAEMMUNG 96 87 154 01




401~

%
408
IF: A ) A — \!_H»— i ¥isg B - B
i A4 __fil- 407
i — Al |
i A2 o || 408
S “
B
C050.021-414.400 300397
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
401 933207001 1 FENETRE FRONTALE FRONTSCHEIBE
403 939706801 1 FENETRE COULISSANTE SCHIEBEFENSTER
404 939706901 1 FENETRE COULISSANTE SCHIEBEFENSTER
405 725739801 1 FENETRE 5,5X470X730 FENSTER
406 933207101 1 FENETRE FRONTALE FRONTSCHEIBE
407 933207201 1 FENETRE FRONTALE FRONTSCHEIBE
408 933207301 1 FENETRE FRONTALE FRONTSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J74
300397
VITRAGE
LIEBHERR | /:rc 10 96 87 158 01




| 1 1
! : |
db=pezssz2zsg=—o=nF
g T
||F: ! I| )
Hh : i
'u:: I S t
I ' - {l
i | it
it | i
lga=s=s===s=g==4===4!
ih [ it
:::: | i
it : iR
i SR N p— Y 1
TS g e
n ! i
l::: | | : li'
:|'II | LS | i
R | I
i | i
I
(i il A
— sz
%”/ I—\/< I_i-%—'——‘ an al——_—_—_:.:.;:.l\._..j;!":‘r" f—

7 | [v 1 e

/ | Jf| IS TEE

:I | | ! 1N

| | i } N

K ."';ITII' | !i!l |: |I _Il: ::

ST I I 1

\\\ Jd UV II:: ::'lz::::_‘:_"_"-:_'::: i

aat i i mo

| | " o,

/ [ \ E%E_%EE;_EQ_L_%:&Z—Z:_E{:_%:; s

514 512 513 515

CO50.020-414 500 300402
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
511 932431501 1 ARMOIRE SCHRANK
512 932432501 1 COUVERCLE 1,5X160X260 DECKEL
513 420000901 12 RONDELLE ISO 7089 6 ST SCHEIBE
514 4000829 6 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M6X20 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20040720-
515 411509701 6 ECROU ISO 4032 M6 8 MUTTER
520 932432301 1 TRAPPE DE PLATEFORME INTERM. KLAPPE
521 704215101 4 -TOURNIQUET -EINSCHRAUBVORREIBER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 175
300402
ARMOIRE
LIEBHERR iz« 9324 314 01




®§
: o"'|'.
. O
815 D
. b |
813 :
@b
RN
T i

811

C 050021 - 414810 302898
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
811 969504301 1 TOLE 4X220X475 BLECH
813 4635051 6 ECROU DIN 986 M6 8 MUTTER 20050628-
815 423910601 6 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE 20050628-

20.5.2008
302898

VUE D ENSEMBLE

TOLE DE PROTECTION / TOLE DE R
ABDECKBLECH

176

96 95 042 01




Bchaltschrank 31/52
switchgesr cabinet ! armeire électrique
quadno elettrico M armaric eléctrico

| pacnpenwkac
e i
Bz
£
T
E
E
g
.
&g
oo
@2
'E'l‘:
R X
TR -
[=]
wz R

P1

|ﬁ
+-

=

a3 400V i N
20V
Not=fus
CH CIUCNCY S0D

43140
IG5
3315

arntt durgonce gy ¢

Bus

Heizung dhw
heating / chauffaga

risaldements ! calefacaion
STONASHHS

ELZ001VZ335-000

120 |121

) o
s o o o

=

g =] [——x] A A
R B A ey
aQ d

= B

53 =

gk s 5.3

o =% =z 13
a (= Q o o
E I 1L B
$9 w2 Z2 E:
3z EF  §Ea EZ
3o E: 2403 BE
[ o= 2EE - =

123

180 - 186

-1---195-197

190

EMS

RS23z

110 - 112
130 - 134
116
151

e YaTe

200
500
900

302621

20.5.2008
302621

VUE D ENSEMBLE

INSTALL. ELECTR. CABINE

E-INST. FUEHRERHAUS

77 (13)

96 92 035 01




Harting Steckar
dug J fiche

Kahina
cakin s cabing

. el = (A0 Arderend-

Crimp -— -
N Jise

. Sin ¥ uh Adarand-
G - ..

e hillse
Adarend- B frafiee] rm - Pderend-
hillza hililse

Einreladern
ELZ001VF035-000

. Pos. 160
- Not-fus -
" _ w | Pos. 184 emergenay stop ca T2 _
185 amét durgence
L} o
HER et P
Han Modular ’ ] ',-'I
Anschlussseite dncliuktd L IEE N R TR S
. Pos. 181 N o Pos. 190 w THE_
’ 5 . . 24y EMS =l K
pOS. 184 182 — o | 24y EMS ol -
185 183 el 24% CM3 Mo G
Pos. 184
[ . -
o o
’J s BT s L‘
Pos. 181
182 _Schirmada pter_.
183
s we .
: Ll
Cinsatz Il
Einsaiz | . Pos. 188 fac, M
Btecker Steverstand
plug ¥ fiche contral stand /
poste de commanda
Pos. 172
174
Pos. 172 TH - e
: . [N FPos. 170 oo
w =2 Crinp ) ) e
- assse FH 3 0 Py 62
I__I’ - a5 g - -
a0 CO® . =
. " Pos. 172
Srecb o esile ‘173
Can | a0
Aderenc- _ s Pos. 175 e L
hillsa o b= - WAl g -= -
Pos. 172
173
f |
o & "M 3 Pos. 176 N
Pos. 171 oamp 15V .
] Prl 5 i ¥
= ol o

400 W

AR

| aster
Belzuchiang

302622

20.5.2008
302622

VUE D ENSEMBLE

INSTALL. ELECTR. CABINE
E-INST. FUEHRERHAUS

(178 (23)

96 92 035 01




Pos. Atrticle Quantité Description

110 10040186 TRANSFORMATEUR 6,0kVA

111 607141501 TEMOINS LUMINEUX

112 607141401 HABILLAGE

116 600144201 4.8m CONDUITE

120 600308305 3.7m CONDUITE

121 600304305 8m CONDUITE

123 600308305 6.2m CONDUITE

130 400100401 4 VIS DIN 84 M3X10 5.8

131 10001949 4 ECROU DIN 562 M3

132 10002229 1 FIXATION

133 10002223 4 PRISE DE COURANT

134 10002228 1 CADRE DE RECOUVREMENT

151 604420501 1 DIJONCTEUR DIFFERENTIEL 30MA/25A 50/60Hz
160 600308305 3.9m CONDUITE

170 600305305 2.5m CONDUITE 4G2,5

171 605603201 EMBASE HAN 10E

172 605103401 PRISE MALE

173 637005601 6 BROCHE BLANCHE 1,5

174 605605001 4 BROCHE BLANCHE 2,5

175 600308305 2.5m CONDUITE

176 600304305 3.9m CONDUITE

180 605665001 1 PARTIE INFERIEURE DU CARTER 3 MODULE
181 605664101 1 PRISE MALE

182 10167871 1 CONTACT DE CHEVILLE

183 605665401 4 CONTACT DE CHEVILLE

184 605664501 1 PRISE MALE

185 605612401 2 CONTACT A SERTIR STI 1,5

186 605603201 1 EMBASE HAN 10E

188 969441601 1 CONDUITE DE PILOTAGE

190 969450401 1 CONDUITE DE PILOTAGE

195 10166073 1.5m FLEXIBLE DE PROTECTION 29PG
196 10166075 2 DOUILLE FINALE 29PG

197 10017962 4 BRIDE 37mm

200 969544401 1 PANNEAU D'EQUIPEMENT,ECLAIRAGE
500 958117001 2 COUVERCLE 1,5X83X350

900 969504201 1 TOLE DE PROTECTION / TOLE DE R

P76 |

Bezeichnung

TRAFO

LICHTLEISTE
DEKORBLENDE
LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

SCHRAUBE

MUTTER

HALTERUNG
STECKDOSE
ABDECKRAHMEN
FI-SCHUTZSCHALTER
LEITUNG

LEITUNG
ANBAUGEHAEUSE
STECKEREINSATZ
KONTAKTSTIFT
KONTAKTSTIFT
LEITUNG

LEITUNG
GEHAEUSEUNTERTEIL
STIFTEINSATZ
STIFTKONTAKT
STIFTKONTAKT
STIFTEINSATZ
CRIMPKONTAKT
ANBAUGEHAEUSE
STEUERLEITUNG
STEUERLEITUNG
KABELSCHUTZSCHLAUCH
ENDTUELLE
BEFESTIGUNGSSCHELLE
GERAETEPLATTE BELEUCHT
ABDECKUNG
ABDECKBLECH

Serie
20060418-

200706119-
20070619-
20070619-
20060418-
20060418-
20060418-
20060418-
20060418-

20070619-
20060418-

20070619-

20060418-

20060418-
20060418-

20060418-
20061206-
20060418-
20070205-
20060418-

20.5.2008

VUE D ENSEMBLE

INSTALL. ELECTR. CABINE
E-INST. FUEHRERHAUS

(179 (33)

96 92 035 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 691719801 1 BRAS D'ESSUIE-GLACE 650mm WISCHERARM

102 691701501 1 BALAI D'ESSUI-GLACE 700mm WISCHERBLATT

103 691721201 1 MOTEUR D'ESSUIE-GLACE WISCHERMOTOR

104 934939703 1 COUVERCLE ABDECKUNG

106 691715001 1 ECROU M16X1 MUTTER

107 691715101 1 ECROU M20X1 MUTTER

108 605408601 1 COUPLEUR KUPPLUNG

120 939730401 1 PLAQUE / TOLE 10X111X240 PLATTE

121 939730501 1 PLAQUE EN CAOUTCHOUC 2X50X110 GUMMIPLATTE

122 939730601 1 PLAQUE / TOLE 10X50X110 PLATTE

300 975065301 1 ENSEMBLE LAVE-GLACE SCHEIBENWASCHANLAGE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (180

100000

LAVE-GLACE ET ESSUIE-GLACE
I.IEB"E"“ SCHEIBENWISCH-UND WASCHANLAGE 96 87 612 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
301 691713901 1 RESERVOIR BEHAELTER

303 691717701 1 TUBULURE ANGULAIRE WINKELSTUTZEN
304 691717001 1 VALVE VENTIL

306 691704901 5m FLEXIBLE 4X1NN GLASKLAR SCHLAUCH

307 600308305 1.3m CONDUITE LEITUNG

315 691717101 1 GICLEUR DUESE

316 691717901 0.9m FLEXIBLE SCHLAUCH

317 691717801 4 BRIDE DE FIXATION KLAMMER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []81
100000

ENSEMBLE LAVE-GLACE
I-IEB"E"“ SCHEIBENWASCHANLAGE 97 50 653 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
10 969449201 1 CHARIOT DE DISTRIBUTION 4) LAUFKATZE 20060321-
D183 |
20 984328001 1 MOUFLE INFERIEURE 12500kg/TRG 3m UNTERFLASCHE
30 969346301 1 LISTE DE CABLES 65,00m HH SEILLISTE
40 969347601 1 PLAQUE D'INSTRUMENT BESCHILDERUNG
51 991035401 1 POULIE 500X12X80 SEILROLLE 20060602-
pLJ8s |
52 991035101 1 POULIE DE CABLE DE MESURE 500X12X80 MESSSEILROLLE 20060602-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 82
100000

EXECUTION 12 TO.
I-IEB"E"“ AUSFUEHRUNG 12 TO. 93 42 573 01




200-... - 145
v o144
E L 148
BN \\\-\\\'1 )
X \\\\\1
Va4 ]_
[ }
142 _cc
144 %5 R
1437
124
128 T g
1225 5.B [ W | e 112
- = 11h
121 // \I{ﬁl ‘_.;-_ "____-_ 116
447 o ~114
[T i i |
148 N ST 13
C064.002-661.000 302624
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969449301 1 CHARIOT DE DISTRIBUTION 4) LAUFKATZE
112 997107101 2 AXE ACHSE
113 991035401 2 POULIE 500X12X80 SEILROLLE
D 185 |
114 957169601 4 ARRET D'AXE 10X40X100 ACHSHALTER
115 4900094 8 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X25 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
116 423911201 8 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
118 957827101 2 AXE 16X165X20 BOLZEN
119 433101101 2 GOUPILLE A RESSORT LN 262 4X78 2WIND ST  FEDERSTECKER
121 969189201 1 LEVIER DE BLOCAGE 25X100X485 SPERRHEBEL
122 958225901 1 BASCULE WIPPE
123 433006301 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
124 971065501 1 AXE BOLZEN
125 406607801 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M33X60 10.9 SECHSKANTSCHRAUBE
131 957169801 1 AXE 30X370X80 BOLZEN
141 955858901 4 SUPPORT DE GALET 6X70X285 RADHALTER
142 4065164 8 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X25 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
143 411504701 8 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER
144 423911001 12 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
145 997040201 4 ARRET D'AXE ACHSHALTER
146 4900090 8 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X16 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
147 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
148 4900089 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
200 969188701 4 MECANISME DE ROULEMENT LAUFWERK
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 183 (112)
302624
CHARIOT DE DISTRIBUTION 4)
LIEBHERR | .« 96 94 492 01




200 . 145
v 144
g e | e
N \\\-\\\1
N \\\\\1
Vs ]_
[ }
142 __¢c-c
144 %5 R
143"
124
123 ] g=1
12275 5.8 [ W 112
121 L \I{ﬁl %o f "____-_ 116
1257 300 g% m
447 o ~114
[T i i |
148 N IR LK
C064.002-661.000 302624
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
300 969188801 4 ROULEAU DE GUDIAGE FUEHRUNGSROLLE
D187 |
500 932571601 1 DISPOSITIF D'ABLOCAGE SPANNVORRICHTUNG
D188 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (184 (22)
302624
CHARIOT DE DISTRIBUTION 4)
LIEBHERR | vrz: 96 94 492 01




300347

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 991035501 1 POULIE SEILROLLE
2 422902601 2 RONDELLE 80/105x8 SCHEIBE
5 746693501 1 COUSSINET LAGER
6 747453001 2 JONC D'ARRET SPRENGRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 185
300347
POULIE 500X12X80
I.IEBI'IE"“ SEILROLLE 500X12X80 99 10 354 01




'

C064.001-661.200

|t

1

I
| S—

|

302625

Pos. Article Quantité Description

201 955867601
202 4281018

203 745149101
204 955867801
205 428004501

AXE 63X144

BAGUE D'ARRET DIN 472 100X3
COUSSINET DIN 625 6211 2RS
GALET 166X60X166

BAGUE D'ARRET DIN 471 55X2

A A NN

Bezeichnung

ACHSE
SICHERUNGSRING
LAGER
ROLLE
SICHERUNGSRING

20.5.2008
302625

VUE D ENSEMBLE

MECANISME DE ROULEMENT
LAUFWERK

186

96 91 887 01




f
A
i
-
— i
f/

A-A
\I | ——
N - 307
7
L . __-.-----302
s
- 304
C064 001-661.300 302626
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
301 957170501 1 GALET 86X27X56 ROLLE
302 428101701 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 62X2 SICHERUNGSRING
303 428002601 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 30X1,5 SICHERUNGSRING
304 745148601 1 COUSSINET DIN 625 6206 2RS LAGER
305 938728201 1 RONDELLE 3X59/9RD SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J87
302626
ROULEAU DE GUDIAGE
I.IEBI'IE"“ FUEHRUNGSROLLE 96 91 888 01




530 .1
511 —_
_ 516 513%) 518 513
534
| - 533
535 ~. \ Bg
I -——— B37
536 —— e M === =) @‘IE. .
IR i e NG
| —— T
(- I
N
L
— _ab [ [ A
— |
T | i

5311

530

*] gaslcnan mit Kigbar der FﬂSﬂgKOﬂSKlaSSQ mittal

glued to form a medium resistant connection
collé de manisre 4 résisiance moyenne
suggecions o colle di esisler e nediz
sujetsitn pun adhesivo duresislensiz nsdiz

IR CHPOBEH IS CPeaHeny KRcoa NPeiHocTH

©051.023-661.500 300362
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
511 958540801 1 TAMBOUR TENDEUR SPANNTROMMEL
512 958540001 1 ROUE DENTEE DROITE M=2,5 Z=60 STIRNRAD
513 4600355 6 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X45 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
514 423911001 6 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
515 932582801 2 PIECE DE SERRAGE KLEMMSTUECK
516 972294601 1 AXE BOLZEN
517 420002801 2 RONDELLE ISO 7089 30 ST SCHEIBE
518 433007801 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
519 940277311 1 ANNEAU 30,5X38X11 RING
520 958540101 1 ROUE DENTEE DROITE M=2,5 Z=24 STIRNRAD
521 958540201 1 VIS SCHRAUBE
522 958540901 2 DOUILLE D'ECARTEMENT 25,4X31,8X11 DISTANZROHR
530 906268301 2 CLIQUET D'ARRET 15X40X97 SPERRKLINKE
531 4600592 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M16X60 10.9 SECHSKANTSCHRAUBE
532 420001901 4 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE
533 411505001 2 ECROU ISO 4032 M16 10 MUTTER
534 400902501 2 VIS AOREILLES DIN 316 M8X30 GT A3C FLUEGELSCHRAUBE
535 423910801 2 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
536 421100601 2 RONDELLE ISO 8738 8 ST SCHEIBE
537 423911601 2 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE ]88
300362
DISPOSITIF D'ABLOCAGE
I.IEBI'IE"“ SPANNVORRICHTUNG 9325716 01




a3 H%% p 414
416--{ B ~---415
TN
a1t I
LT 417
312, .
313- - + H ﬁ J
o6 | 1AM
=l U=k
- N
2297 [ ‘ 228
227 VI 229
311
521"
! 911
e . . 211+ E—j}
e ( e B ) 214 smi
NP SR sl i sl AN
N //m I L 215" 71
N 216"
Transportstellung
ranspar positiens 1 UU m
positicn de transport!
posizicne di trasporta
posicion de transponte oy N
TREHCNOPTHOE NCNOMEHNE B
M ?; 1\31
A |
LAH125ET002-050.000 3004335
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (189 (112)

300433

MOUFLE INFERIEURE 12500kg/TRG 3m
IIEB"ERH UNTERFLASCHE 12500kg/TRG 3m 98 43 280 01




Pos. Article
100 968587501

211 984326101
214 984384601
215 4900094

216 423911201
226 984327701
227 4635323

228 411505401
229 423105301
311 991035401

312 984428401
313 422004901
411 984326201
412 969455401
413 406287101
414 411505401
415 423912401
416 984326501
417 939269601
421 984326701
422 433102601
431 984326901
432 4600309

433 423101201
434 411505001
511 984328101
521 984328301
551 991131801
5562 444900101
718 950081001
719 433101101

Quantité

1

BN BEDBEDND -

IO NGO O N NG G G G G NG JE G G G Qe G N

Description

CROCHET DE LEVAGE
ENTRETOISE 80X150X210
TOLE 10X80/RD

VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X25 8.8

RONDELLE D'ARRET VS 12
DOUILLE D'ECARTEMENT 26X51X145

VIS HEXAGONALE SO 4014 M24X220 10.9

ECROU IS0 4032 M24 10
TOLE D'ARRET DIN 432 25 ST
POULIE 500X12X80

]85 |

AXE 80X135X111

RONDELLE D'AJUSTEMENT DIN 988 80X100X1

PARTIE LATERALE
DOUILLE D'ECARTEMENT 25X60X168

VIS HEXAGONALE ISO 4014 M24X210 10.9

ECROU IS0 4032 M24 10
RONDELLE D'ARRET VS 24
RONDELLE 25X85X8
PARTIE LATERALE

AXE 60X236X212

GOUPILLE A RESSORT LN 262 10X145 1WIND S

COUVERCLE

VIS HEXAGONALE ISO 4014 M16X110 8.8

TOLE D'ARRET DIN 432 17 ST
ECROU IS0 4032 M16 10
PANNEAU LATERAL
PANNEAU LATERAL

PLAQUE DU CONSTRUCTEUR 0,6X35X70

RIVET FAUX 3,2X6
AXE 16X220X210

GOUPILLE A RESSORT LN 262 4X78 2WIND ST

Bezeichnung
LASTHAKEN

TRAVERSE

BLECH
SECHSKANTSCHRAUBE
SICHERUNGSSCHEIBE
DISTANZROHR
SECHSKANTSCHRAUBE
MUTTER
SICHERUNGSBLECH
SEILROLLE

ACHSE

PASSSCHEIBE
SEITENTEIL
DISTANZROHR
SECHSKANTSCHRAUBE
MUTTER
SICHERUNGSSCHEIBE
SCHEIBE

SEITENTEIL

BOLZEN
FEDERSTECKER
ABDECKUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
SICHERUNGSBLECH
MUTTER
SEITENBLECH
SEITENBLECH
HERST.SCHILD
BLINDNIET

BOLZEN
FEDERSTECKER

Serie

20.5.2008

VUE D ENSEMBLE

MOUFLE INFERIEURE 12500kg/TRG 3m
UNTERFLASCHE 12500kg/TRG 3m

(190 (2/2)

98 43 280 01




133

134

132

141

110 ——
112
LAH 125 EG 0M1-100 300438
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

110 984062101 1 CROCHET DE LEVAGE LASTHAKEN

112 430500301 1 -GOUPILLE LN 90 6M6X40 X8CR17 -STIFT

132 984062601 1 CLAVETTE D'ARRET SICHERUNGSKEIL

133 4900128 2 VIS HEXAGONALE SO 4017 M8x25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE

134 423910801 2 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE

141 745411301 1 PALLIER A BILLES A RAINURES AX-512 1365X1 AXIALRILLENKUGELLAGER

150 968590001 1 ETRIER DE SURETE SICHERUNGSBUEGEL

D 192
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE ] o1
300438
CROCHET DE LEVAGE

LIEBHERR | s« 96 85 875 01




LAH 125 EG 011-150 300439
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
151 968587901 1 ETRIER DE SURETE 8X157X602 SICHERUNGSBUEGEL
152 4600247 1 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X120 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
153 938961701 2 TUBE ROHR
154 411902501 1 ECROU ISO 10511 M12 10 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J92
300439
ETRIER DE SURETE
I.IEBI'IE"“ SICHERUNGSBUEGEL 96 85 900 01




W

Yaor o corefraster:
focda da zonstLcion:

_ooeerr CwWore Biooroon GM2E - Fons _coeor Slee Gz oo

0 85400 Bborach oo 2

FEOEZEC B

1
T

inscription of the front
inscription face avant

Beschriftung Yorderseite

Beschriftung Riickseite
inscrigtion of the back
inscription face arrigre

01
07

7280 BE=3 12 Ueronts

FATAVA

E 9 H

A A\

m_
45,0 mn 23,8 580 t
AB,D m 242 i 8,70 &
36,0 m 24,4 m 7,80 ¢
25,6 m 23,0 m DAD ¢
248 m 23,5 mm 11,80 t

% 0 A"AV.?
A A
_Jm
F@,8 m 178 mn Z,00 t
85,08 m 18,0 mm 2,55
80,8 m 20,3 3,18t
5&,0 m 21,8 mn 3,85t
5@,@ m 22,8 m 478t

C064.001-851 100

R NERRN

o =

EIEBHERRY

-3

102
107

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (493 (112)
302628

PLAQUE D'INSTRUMENT
IIEB"ERH BESCHILDERUNG 96 93 476 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
101 773152601 2 PLAQUE D'IDENTIFICATION TYPENSCHILD
102 969347401 1 PLAQUE DE CHARGE TRAGLASTSCHILD
107 431500101 8 CLOU R CANNELE ISO 8746 2X3 AL KERBNAGEL
110 957899401 1 ATTACHE POUR PLAQUE SCHILDERBEFESTIGUNG
120 953484301 1 FIXATION BEFESTIGUNG
130 958550001 1 PLAQUE INDICATRICE ET PLAQUE D HINWEIS- U. UVV-SCHILDER
140 9613673 1 AUTOCOLLANT 250X1853 AUFKLEBER 20060309-
141 9613673 1 AUTOCOLLANT 250X1853 AUFKLEBER 20060309-
171 969431801 1 PLAQUE SCHILD 20051201-
172 969431901 1 PLAQUE SCHILD 20051201-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (94 (212)
PLAQUE D'INSTRUMENT
I.IEBI'IE"“ BESCHILDERUNG 96 93 476 01




Fravarom 77311z

I

M2

= . Y - N
. WA
S Zxa’ \_‘j \_‘,/ £
- ™ R T PR PR L BT /° =
5 | Z IFreecne N\ 4 10097940 N 2xe'3’\‘ A 113 -~
*f —— ° 114 1
N ,70 g _— et o Bt I
A /== —( — 112
= = | Bl | 116
e e e e [~ 441
470
C041.001-851.110 300444
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 957899501 1 TOLE 2,5X450X970 BLECH
112 951344801 2 PIECE DE SERRAGE 6X40X140 KLEMMSTUECK
113 420001301 8 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE
114 4601156 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X110 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
115 411504701 4 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER
116 423500501 4 ECROU DE BLOCAGE DIN 7967 M10 FST SICHERUNGSMUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J95
300444
ATTACHE POUR PLAQUE
I.IEBI'IE"“ SCHILDERBEFESTIGUNG 9578 994 01




122 125
126
127
A
r H Him | |
i ¥ : Bl
T 124
125
126
. 127
12177 ap
C029.001-851.120 300442
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
121 953484401 2 PROFILE EN U 2X84X1110 U-PROFIL
122 953484601 4 TOLE 12X50X165 BLECH
123 4900094 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X25 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
124 406541201 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X180 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
125 411504801 8 ECROU ISO 4032 M12 10 MUTTER
126 420001601 16 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
127 423500601 8 ECROU DE BLOCAGE DIN 7967 M12 FST SICHERUNGSMUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE ]9

300442

FIXATION
I-IEB"E"“ BEFESTIGUNG 95 34 843 01




49
12

ANZ.Y)

138

\o_ - ® I

TA /B
(\ u[m\) I

C 041.001 - 851.130 M1 300395
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
131 773111201 1 PLAQUE SCHILD
132 773117101 1 PLAQUE SCHILD
133 9619936 1 PLAQUE 120X60 SCHILD
137 431500101 4 CLOU R CANNELE ISO 8746 2X3 AL KERBNAGEL
138 773148801 3 PLAQUE 140mmX85mm SCHILD
139 773161101 1 PLAQUE 180X84 SCHILD
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE Jo7
300395
PLAQUE INDICATRICE ET PLAQUE D
I.IEBI'IE"“ HINWEIS- U. UVV-SCHILDER 95 85 500 01




300300

Pos. Atrticle Quantité Description

10 773194514
20 10112872

1 PLAQUE @100mm
1 PLAQUE @100mm

Bezeichnung

Serie

20.5.2008
300300

VUE D ENSEMBLE

PLAQUE
SCHILD

98

773111201




300299
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
10 772619208 1 PLAQUE 200X164 SCHILD
20 10097949 1 PLAQUE 200X173 SCHILD

20.5.2008
300299

VUE D ENSEMBLE

PLAQUE
SCHILD

99

773117101




/]
X
Y
8
2 SN
s N
]
BNY
A
302630
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1991035201 1 POULIE 70X580/115RD SEILROLLE
2 422902601 2 RONDELLE 80/105x8 SCHEIBE
5 746693501 1 COUSSINET LAGER 20020327-
6 747453001 2 JONC D'ARRET SPRENGRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J100
302630
POULIE DE CABLE DE MESURE 500X12X80
I.IEBI'IE"“ MESSSEILROLLE 500X12X80 99 10 351 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
20 975100901 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
D J102 |
30 975087901 1 DETECTEUR ANGLE D'ORIENTATION DREHWINKELSENSOR
40 969299801 1 FIXATION DU COLLECTEUR DE COUR STROMABNEHMERBEFESTIG
D 1104 |
50 958221101 1 INSTALLATION ELECTRIQUE FLECHE E-INST. AUSLEGER 20060322-
D J105 |
70 931555801 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
80 933184701 1 AFFICHAGE DISPLAY
90 600913401 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
100 975117301 1 DETECTEUR SENSOR 20061017-
L ]106 |
110 975117001 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
120 635118601 1 POTENTIOMETRE POTENTIOMETER
130 975090301 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
140 975111701 3 FICHE DE PASSAGE CS31 DURCHGANGSSTECKER
150 975111401 1 FICHE DE FERMETURE 4POL ABSCHLUSSSTECKER
160 975116901 1 CAPTEUR, MESURAGE DU VENT SENSOR WINDMESSUNG
170 975116501 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
180 931911001 2 PLAQUE SCHILD
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 101
100000
LITRONIC 12 TO.
I.IEBI'IE"“ LITRONIC 12 TO. 9342 574 01




Pos. 102 /104 / 122

Schirmadapter

Pos. 103/105/ 122

» - e -
B o Pos. 101 = _ = E
0 S ' =lAs -
i - o
11 - - I
Pos. 120 Pos. 120
121 121
, f‘.':: :::.\ JE— _l - 'm\\ Fertigungshimyeis:
= LA _— M
i i -E 1 | Stecker It. Plan anschliglen
';_‘ %-"* “w # f p— Formteil It. Skizze aufschrumpfen
*y p%’: - ; Abstand zwischen Leitungsmarkisrer
PI\M o u. Stecker 200 mm
I._\ (:I \\ II
J |
Steuerleitung - Sensor Lasfmessunyg

cohtrol cabls

ligne de cornmande

cavo di comando

linea de mando

HAHWA (RR030IE} ¥ IREBIISHAH

- foad measiring sensor
- détecteur de pesée de la charge
- sensore di misura carieo

- sensor medicién do carga
- damyuk apyaa

Pos. 106 - 108

ELZNSOFZO07-000 a02806
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 600254101 9m CONDUITE LEITUNG
102 605405001 1 PRISE FEMELLE KUPPLUNGSDOSE
103 605034001 1 FICHE STECKER
104 603005301 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
105 603005401 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
106 602734601 1 TRAVERSEE DE CLOISON ETANCHE SCHOTTDURCHFUEHRUNG
107 4002485 4 VIS ATETE PLATE ISO 7045 M4x8 4.8 H A2C FLACHKOPFSCHRAUBE 20080111-
108 423910401 4 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-
120 602786501 1 BANDE D'IDENTIFICATION LEITUNGSMARKIERER
121 603007201 2 FLEXIBLE CONTRACTIBLE SCHRUMPFSCHLAUCH
122 603007101 0.1m FLEXIBLE CONTRACTIBLE SCHRUMPFSCHLAUCH
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J102
302806
CONDUITE DE PILOTAGE
I.IEBI'IE"“ STEUERLEITUNG 97 51 009 01




Luiunyslanyge. Fu
L‘ rablr Innnth ! lnngier e cédhin

J’:— ;..:\ Steckerbelegung
. E. connector assignmeant ¢
Fertigungshinweis: g affectation du connecteur
A =< Winkelsignal
Stecker It. Plan anschlielen angle signal ¢ signal dangle
Formtzil It. Skizze aufschrumpfen B : v Drehzahlsignal
Abstand zwischen Leitungsmarkierer slewing speed signal !
u. Stecker 200 mm ] signal de vitesse dorientation
Ci+24y  Yomomunaw
D0 [ b e
ELZ020AF010-000 303188
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 635113601 1 TRANSMETTEUR D'ANGLE+DE VITESS WINKEL+DREHZAHLAUFN.
102 605034101 1 FICHE STECKER
103 603005401 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
110 691061001 1 JEU DE MONT.POUR TRANSM.D'ANGL ANBAUSATZ FUER WINKELGE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J103
303198

DETECTEUR ANGLE D'ORIENTATION
DREHWINKELSENSOR

97 50 879 01




211 206 207
ﬂrl::lsﬂl T T "f" T -
S S - l’J,_jI__I 211
- PL P :
D e
H, T
| 204
|
|
il e
oo
201~ L rE
L
202 -- _"""ffgrﬁ

203
205

201
202
MNTee

CO64 001-862.200 302633
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
201 969298301 1 TOLE 10X70X180 BLECH 20060124-
202 725207601 1 ARBRE ARTICULE GELENKWELLE 20060124-
203 4900152 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X30 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20060124-
204 420001901 2 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE 20060124-
205 423911601 2 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE 20060124-
206 406514708 3 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M14X25 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20070906-
207 420001801 3 RONDELLE ISO 7089 14 ST SCHEIBE 20070906-
208 4000828 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X30 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20060124-
209 4001246 3 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X35 10.9 SECHSKANTSCHRAUBE 20060628-
210 420001301 7 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE 20060628-
211 969296301 1 FIXATION DU COLLECTEUR DE COUR STROMABNEHMERBEFESTIG ~ 20060124-
212 423911001 10 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE 20060628-
213 411504701 7 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER 20060628-
214 4900128 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20060124-
215 423910801 2 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE 20060124-
216 411504601 2 ECROU ISO 4032 M8 10 MUTTER 20060124-
217 4600049 8 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x12 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060124-
218 423910601 8 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE 20060124-

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 104

302633

FIXATION DU COLLECTEUR DE COUR
I.IEBI'IE"“ STROMABNEHMERBEFESTIGUNG 96 92 998 01




S1 51
603 614 |
605 615 i
606 616 !
S 817 |
) 618 |
619 |
|
I N |
601~ T 602 ;
) |
4 |
S - |
Hor |
|
3 |
- goc I
£ =k =
Rt 2l
605 -6711 |
T (F
O 1
Sensor Katze
détecteur chariot
C051.800-611.600 / N 302625
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
601 10018563 8.55m CONDUITE 4G4 LEITUNG 20030722-
602 600355201 8.75m CONDUITE LEITUNG 19991210-
603 10032228 1 CARTER DE CULOT HAN 16 B/NIEDRIG SOCKELGEHAEUSE 20030722-
605 602413601 2 RACCORD DE CABLE DE MISE A LA M25X1 5 ERDUNGSKABELVERSCHRAUB 20030722-
606 605610801 1 PRISE MALE STIFTEINSATZ
611 602441001 1 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG 20030722-
614 260493702 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 REDUZIERUNG 20030722-
615 602441101 1 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG 20030722-
616 10032225 1 CARTER DE CULOT HAN 6 B/HOCH SOCKELGEHAEUSE 20030722-
617 605613801 1 PRISE MALE STECKEREINSATZ
618 637005601 6 BROCHE BLANCHE 1,5 KONTAKTSTIFT
619 602515401 1 BOUCHON-CACHE M32X1,5 BLINDSTOPFEN 20030722-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []105
302635

INSTALLATION ELECTRIQUE FLECHE
E-INST. AUSLEGER

9582 211 01




I IRIPF™ Pl N
UMNE DILD
WAIITLINIIT IHITHIICTDATINA
YVIITTINVUWU T T l.Uw I TV TV
QAN DI ANCHE
WIS § YWl R
Sensor - Lastmomenisensaor
Sensor - foad moment sensor
Capteur - capteur de moment
Senzore - sensore del comento di carico
sensor - sensor dof momento de carga
ceHcap - QAMYUK Z0Y308080 MOMERMA 1092810
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 635114701 1 POTENTIOMETRE 4-20mA 25mm POTENTIOMETER
200 975118001 1 ENTRETOISE ZWISCHENBLECH
D107
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 106

302810
DETECTEUR

LIEBHERR s:\so-




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
211 975118101 1 TOLE 5X110X110 BLECH
212 4900111 3 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x30 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
213 411508001 3 ECROU ISO 4032 M8 8 MUTTER
214 420001201 4 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
215 423910801 3 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
216 4600023 4 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M6X50 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
217 975118301 1 ARCHET BUEGEL
218 420000901 4 RONDELLE ISO 7089 6 ST SCHEIBE
219 423910601 2 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
220 946214611 1 VIS DE REGLAGE EINSTELLSCHRAUBE
221 411520201 1 ECROUHM10 SECHSKANTMUTTER
222 421800901 2 RONDELLE ISO 7093 A8 ST SCHEIBE
223 411520101 2 ECROUHMS8 SECHSKANTMUTTER
224 407003901 2 VIS DIN 961 M8X1X30 8.8 SCHRAUBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J107
100000
ENTRETOISE
I.IEBI'IE"“ ZWISCHENBLECH 97 51 180 01




Pos. 106-108  Pos. 102 o ehmadaser Pos. 104
103 105
|.. \; @%‘“-E:?{-%;, A ) » I p\ . ‘;\' .- \ - :— )
- Ig”?}:,___‘:\:"\\\.@ [ _ e l \"'m., e g [ N
Pos. 120 mmit Pos. 120 mryt
121 121
e “h@\ T
s L “‘-Q&a' EY . . ) .
': i U 11 '] Fertigungshinweis:
: %%:L :;(;; — Stecker It. Plan anschlieiien
\n,"_“__,_,ﬁf | Formteil It. Skizze aufschrumpfen
I (A Abstand zwischen Leitungsmarkierer
. ! ’ X u. Stecker 200 mm
oS \ |
Steuerleitung - Lastmoment
control cable - load mament
ligne de commande - moment de charge
cavo di comando - momento dif canco
linea de mando - momento de carga
NMHUA (kabenb) yNpasneHua - 20 y30860 MOMEHT
ELZDS0FZ053-000 302807
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 600254101 11m CONDUITE LEITUNG 20020703-
102 605034001 1 FICHE STECKER
103 603005401 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
104 605405001 1 PRISE FEMELLE KUPPLUNGSDOSE
105 603005301 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
106 602734601 1 TRAVERSEE DE CLOISON ETANCHE SCHOTTDURCHFUEHRUNG
107 4002485 4 VIS ATETE PLATE ISO 7045 M4x8 4.8 H A2C FLACHKOPFSCHRAUBE 20080111-
108 423910401 4 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-
120 602786601 1 BANDE D'IDENTIFICATION LEITUNGSMARKIERER
121 603007201 2 FLEXIBLE CONTRACTIBLE SCHRUMPFSCHLAUCH
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J108
302807
CONDUITE DE PILOTAGE
I-IEB"E"“ STEUERLEITUNG 97 51170 01




Faa 257
mus, eL
624
ap s
I3 §
C o
‘ ™. ~
o ER
[ h
e
Pos. 628 1
629
e iy —
__/i_ . \ — \\
£ oL B - )
HESEEE . .
TR OG0 F: — -
R H;i“@? f
\T Tl o li‘ﬁJl — _::\ H
i LAy
"\J./: |
|
- [.
Steuerleitung - Endschalter Kaize
cantral cable -troffey limit switch
ligne de commande -fin de course du chariot
cavo di comande -interruttors finecorsa carrelio
Inea de mando -fimitador camio

Schirmadapter

Pos. 621

AKHWS {kafenb) yIpasneHna - KOHU e ol ebKmoMamens apyaceoll menexu

Fertigungshimveis:

Stecker It. Plan anschlielen

Faormteil It. Skizze aufschrumpfen

Abstand zwischen Leitungsmarkierer

u. Stacker 200 mm

ELZ020G0001-620 302808
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
621 600254101 20m CONDUITE LEITUNG
622 605405001 1 PRISE FEMELLE KUPPLUNGSDOSE
623 605034001 1 FICHE STECKER
624 603005401 2 PIECE FACONNEE FORMTEIL
628 602786001 1 BANDE D'IDENTIFICATION LEITUNGSMARKIERER
629 603007201 2 FLEXIBLE CONTRACTIBLE SCHRUMPFSCHLAUCH
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J109
302808

CONDUITE DE PILOTAGE
STEUERLEITUNG

97 50 903 01




ELZ 020 AF 031-000

101

102

302885
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 635970601 1 ANEMOMETRE ANEMOMETER
102 975026801 1 FIXATION HALTERUNG
D L1111 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J110
302895

CAPTEUR, MESURAGE DU VENT
I-IEB"E"“ SENSOR WINDMESSUNG

97 51 169 01




148
e 148
145 @’
\/ )

ELZ 011 AF Q04-140 301540

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

145 4000828 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X30 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE

146 411504701 2 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER

147 420001301 4 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE

148 423911001 2 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 111
301540

FIXATION

LIEBHERR ... :runc 97 50 268 01




Pos. 104 v ater Pos. 102 Pas. 106 - 108
105 T 103
i 2 = 2 & %ix,
Ly e Pos. 101 ©_ @ ')é L 'y
) ) ﬁ% =y
= i Ny
1 - |
3;;’;”’ Y ‘ — ‘ [ .M\\._ Fertigungshimyeis:
¢ ' z ?i E— :
E o 3', }E ; ‘— ‘ ‘ Stecker It. Plan anschliefien
Mt J— Faormtell It. Skizze aufschrumpfen
\*""--o-*"’y ! ! IE?._\_I { Abstand zwischen Leitungsmarkierer
| |" "-f-‘ I" u. Stecker 200 mm
o '
o o
Steuerleitung - Sensor Wind
control cable -wind speed sensor
ligne de commande - capleur de vitesse de vent
cavo di comande - sehsors del verio
linsa de mando - sensor de vignto
NHKA (kabens) ynpasnenua - GEMIVUK CUML gempa
ELZ050FZ351-0G0 302808
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
101 600254101 20m CONDUITE LEITUNG
102 605034001 1 FICHE STECKER
103 603005401 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
104 605405001 1 PRISE FEMELLE KUPPLUNGSDOSE
105 603005301 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
106 602734601 1 TRAVERSEE DE CLOISON ETANCHE SCHOTTDURCHFUEHRUNG
107 400101501 4 VIS DIN 84 M4X8 5.8 SCHRAUBE
108 423910401 4 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE
120 602786401 1 BANDE D'IDENTIFICATION LEITUNGSMARKIERER
121 603007201 2 FLEXIBLE CONTRACTIBLE SCHRUMPFSCHLAUCH
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J112
302809
CONDUITE DE PILOTAGE
I-IEB"E"“ STEUERLEITUNG 97 51 165 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
10 969545101 1 INSTALL. ELECTR. CABINE FR E-INST-FUEHRERHAUS FR
D L1114 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J113
100000
EXECUTION FRANCAISE
I.IEBI'IE"“ LAENDERAUSFUEHRUNG FR 93 42 682 01




Schaltschrank 31/52
switchgear cabinet ! armeire &lactrique
quadre elettrice M armario eléctrico

| pacnpenwkad: fl
e i
Y= &
C
T
E
E
3
E
b
g s
==3
I .=
HE
T -
it =
[=]
wz R

|ﬁ
+-

=

arntt durgonce gy ¢

Bus

EE{TH{1?; |
TR i N
| 20V

Not=fus

CH CIUCNCY S10)

43140
IG5
3315

P1

Heizung dhw
haating  chauffaga
riszaldamento ! calefaceiin

OTONASHNS
120 [121 [123
A 3 B 3
§ Y T A
I e e
z E £
gz s 5.%
$3 gy 28y 3
3o EZ  §&f Ez
52 g2 252 5o
ELZ001VZ036-000

180 - 186
-1---195-197

190

RS23z

EMS

110 - 112
130 - 134
116
15

e YaYa

200
500
900

302651

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE

302651
LIEBHERR

INSTALL. ELECTR. CABINE FR
E-INST-FUEHRERHAUS FR

(114 (113)

96 95 451 01




Harting Stecker

Kakine

dug ! fiche cabin ! cabine
] | A
Pos. 188 L B NPOf. 160 T s
ot-Aus .
1 PN & AT o - k= = POS. 184 SMmArgancy stng wok=s =
185 avét durgenne
) N (1)
<
~
Han Modular : . . . Bl
Anschlussseite ol RS o ws  TIM e
Pos. 161 Pos. 190 o ME L ﬂ
Pas. 184 182 24V EMS v |log
24y EME o5
185 183 24V EMS 1
[ ]
| © ©o
— = Pos. 181
182 Sehirmadapter
183
ir _-{I\I L 3
Cinsatz Il SIS SRS a—== » .
- o - " -
2 kS ) /f LA
o - - - e
—_—— -
Cinsatz | - Pos. 188 fezay
Btecker Stewerstand
plug ! fiche vontrod stand /
poste de commande
Pos. 172
174
Pos. 172 rH- T - g
. _ e = N2 Pos. 170 .
EH < ™
LN K N N e U B ohmn o 4BV
o o 440y -
\.__.t' — g}“ &H —
a9 8 EeP
- - Pos. 172
Arsellfzcits '| 73
o 1 N
Aderend- - = POS' 1?5 7 ER - .
hdlse p= 230 W e e
- U I
Pos. 172
173
| | - 3 NI
< < PHa 2 Pos. 176 T ¥ LR
’J Pas. 171 Cnmp e s 15y - -
M 2 i R - Taster
- _ Belsuchtung
- = € Lca 2% o
- in & E Ul Aderand-
Crimp = hillse
. - S Aan - Arderznd-
erimp hilse
Aderand- T Zige e Acdarand-
hillse hillza
Cinzaladarn
ELZO01VFO36-000 302652
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (115 (213)
302652

INSTALL. ELECTR. CABINE FR
E-INST-FUEHRERHAUS FR

96 95 451 01




Pos. Article Quantité
110 10040186 1
111 607141501 1
112 607141401 1
116 600144201 4.8m
120 600308305 6.5m
121 600304305 9m
122 600304305 9m
123 600308305 4.5m
130 400100401 4
131 10001949 4
132 10002229 1
133 10002224 2
134 10002228 1
151 604420501 1
160 600308305 3.7m
170 600305305 6.8m
171 605603201 1
172 605103401 1
173 637005601 6
174 605605001 4
175 600308305 2.5m
176 600308305 3.7m

180 605665001
181 605664101
182 10167871
183 605665401
184 605664501
185 605612401
186 605603201
188 969441601
190 969450401
195 10166073 1.5
196 10166075
197 10017962
200 969544401
500 958117001
900 969504201

AN S D NS s~ s s

Description

TRANSFORMATEUR 6,0kVA
TEMOINS LUMINEUX
HABILLAGE

CONDUITE

CONDUITE

CONDUITE

CONDUITE

CONDUITE

VIS DIN 84 M3X10 5.8
ECROU DIN 562 M3
FIXATION

PRISE DE COURANT
CADRE DE RECOUVREMENT

DIJONCTEUR DIFFERENTIEL 30MA/25A 50/60Hz

CONDUITE

CONDUITE 4G2,5
EMBASE HAN 10E
PRISE MALE

BROCHE BLANCHE 1,5
BROCHE BLANCHE 2,5
CONDUITE

CONDUITE

PARTIE INFERIEURE DU CARTER 3 MODULE

PRISE MALE

CONTACT DE CHEVILLE

CONTACT DE CHEVILLE

PRISE MALE

CONTACT ASERTIR STI 1,5
EMBASE HAN 10E

CONDUITE DE PILOTAGE
CONDUITE DE PILOTAGE

FLEXIBLE DE PROTECTION 29PG
DOUILLE FINALE 29PG

BRIDE 37mm

PANNEAU D'EQUIPEMENT,ECLAIRAGE
COUVERCLE 1,5X83X350

TOLE DE PROTECTION / TOLE DE R

P76 |

Bezeichnung

TRAFO

LICHTLEISTE
DEKORBLENDE
LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

LEITUNG

SCHRAUBE

MUTTER

HALTERUNG
STECKDOSE
ABDECKRAHMEN
FI-SCHUTZSCHALTER
LEITUNG

LEITUNG
ANBAUGEHAEUSE
STECKEREINSATZ
KONTAKTSTIFT
KONTAKTSTIFT
LEITUNG

LEITUNG
GEHAEUSEUNTERTEIL
STIFTEINSATZ
STIFTKONTAKT
STIFTKONTAKT
STIFTEINSATZ
CRIMPKONTAKT
ANBAUGEHAEUSE
STEUERLEITUNG
STEUERLEITUNG
KABELSCHUTZSCHLAUCH
ENDTUELLE
BEFESTIGUNGSSCHELLE
GERAETEPLATTE BELEUCHT
ABDECKUNG
ABDECKBLECH

Serie

20070205-

20070308-

20070308-
20070308-

20070308-

20070308-

20070205-

20.5.2008

VUE D ENSEMBLE

INSTALL. ELECTR. CABINE FR
E-INST-FUEHRERHAUS FR

(116 (3/3)

96 95 451 01




~210

~100
C064.001-333.000 302653
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
100 969252501 1 SUPPORT DE LA COURONNE KUD-AUFLAGE
pLJ118 |
210 957633301 1 ELEMENTS DE FIXATION VERBINDUNGSMATERIAL

D L1120 |

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J117

302653

SUPPORT DE LA COURONNE
I-IEB"E"“ KUD-AUFLAGE

96 92 524 01




1
|

——

T

—

\J 1A

e
o

171

170

B_ -B
N 172
N _|E 174
Ny s
- earo
C064.001-333 100 302654
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969252601 1 SUPPORT DE LA COURONNE KUD-AUFLAGE
160 967126401 1 TRAPPE DE PLATEFORME INTERM. KLAPPE
pLJ119 |
170 969255901 1 COUVERCLE 5X635X893 ABDECKUNG
171 602702501 2 PINCE DE DECHARGE DE TRACTION ZUGENTLASTUNGSSCHELLE
172 4065166 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X20 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
173 420001301 2 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE
174 423911001 2 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J118
302654
SUPPORT DE LA COURONNE
I.IEBI'IE"“ KUD-AUFLAGE 96 92 525 01




162 161
// ."-J
- = b - Tt — - - ,/ ’ - a—
1 :_ ____________________ _l_l_/ ______________
| A -I°
| -l R o B )
| . 165
1 & &
N 166
e _ - 169
1687 N\ | K
N N ~162
Kugeldrehkranzauflage B
slewing ring support e
suppott de |a couronne 168
supparta ralla .
azientn pista de gim kS
onopa gna ONy \\
BO08.001-333.160 301566
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
161 967126501 1 TOLE GAUFREE 5/6,5X405X620 RIFFELBLECH
162 704230701 4 CHARNIERE DE PORTE TUERSCHARNIER
163 407112901 24 VIS DIN 963 M6X16 5.8 SCHRAUBE
164 411509701 24 ECROU ISO 4032 M6 8 MUTTER
165 423910601 24 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE 20011201-
166 4000828 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X30 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20040720-
167 411504701 4 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER
168 967154101 1 TOLE GAUFREE 5/6,5X467X620 RIFFELBLECH
169 423911001 4 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE 20011201-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J119
301566
TRAPPE DE PLATEFORME INTERM.
LIEBHERR .- 96 71 26401




w21
212

213
215
CO44 001-333. 210 301565
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
211 406290501 8 VIS HEXAGONALE LN 31 M45X440 12.9 SECHSKANTSCHRAUBE
212 411518401 8 ECROU LN 32 M45 12 MUTTER
213 421504101 16 RONDELLE LN 75 46 SCHEIBE
215 779014501 8 CAPOT DE PROTECTION SCHUTZKAPPE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J120
301565
ELEMENTS DE FIXATION
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSMATERIAL 9576 333 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
10 932652001 1 TREUIL 8450X346X45kW WINDWERK
p 1122 |
20 969218701 1 INST.EL. CONTRE-FLECHE E-INST. GEGENAUSLEGER
30 970292701 1 ARMOIRE DE COMMANDE 400/440V/50-60Hz SCHALTSCHRANK 20071103-
40 10167803 1 ARMOIRE DES RESISTANCES WIDERSTANDSSCHRANK 20060922-
50 10167818 1 POSTE DE COMMANDE STEUERSTAND
D [ ]148 |
60 635118701 1 POTENTIOMETRE POTENTIOMETER
70 975090601 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
100 969812701 1 INST.EL. PLATE-FORME TOURNANTE E-INST. DREHBUEHNE FU 20060922-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE ] 121
100000

UNITE DE MECANISME DE LEVAGE 12 TO.

I-IEB"E"“ HUBWERKSEINHEIT 12 TO. 93 42 576 01




ey
i E E s . o
J = —t RN .

! N

1 764N ”
177
75 12z J4qon 140 193
153 X 29 142
Y
154 v ’ ul - \ 127 g:sn;;iglr:c: signe de pupitre
171 170 152 151 110 113 150 120 ll‘;‘{i‘j::'ﬂ!bz:;“jj'ff::‘;’:ﬁfﬁ e
" frmng:Ti:tthg;::alge ! rempli avec graisse A
el o gl con g 1551
#%) fiir Transport 1 58210Nm
for tranaport ! pour transport 159 -
per traspota i por transports
ANA TpaHCNoETa
157- - —
185-... 12750 .=\
Hthwerk . -
'r;oéitai.i?nl:le de levage 1 8649Nn’l 128 -
T s 187 191 o)
rpyacean nedénka 192
W IW260MZ402-440.000 302664
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
110 932641301 1 REDUCTEUR A SATELLITES 3-STUFIG PLANETENGETRIEBE
113 404316801 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M16x35 10.9 A3C ZYLINDERSCHRAUBE
114 726405601 4 JOINT TORIQUE 14,0X3 O-RING
115 726410601 2 JOINT TORIQUE 22,2X3 O-RING
120 932591701 1 STABILISATEURS ABSTUETZUNG
121 704313101 2 DOUILLE 50/55X40 BUCHSE
122 4043207 7 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M16x70 10.9 A3C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
125 477510501 1 BOUCHON FILETE VST VERSCHLUSSSCHRAUBE 20040220-
127 774322101 1 INDIC.NIVEAU HUILE OELSCHAUGLAS
128 779040401 3 BOUCHON D'ETANCHEITE DICHTSTOPFEN
129 477510401 3 BOUCHON FILETE VSTI VERSCHLUSSSCHRAUBE
130 10166258 1 COUPLEUR 1350Nm KUPPLUNG 20041125-
131 10169199 1 -BAGUE ELASTOMERE -ELASTOMERRING
140 932662801 1 MOTEUR MOTOR
141 4600189 6 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16x50 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
142 423911601 6 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
145 932605801 1 ATTACHE 10X174X191 LASCHE
146 4600206 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X60 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
147 423911601 2 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
150 932652101 1 DISQUE FINALE ENDSCHEIBE EL
151 994720801 1 TAMBOUR DE CABLE LS- TROMMEL
152 994720701 1 DISQUE FINALE ENDSCHEIBE UL
153 932591901 1 TOURILLON ZAPFEN
154 428007301 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 120X4 SICHERUNGSRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J122(12)
302664
TREUIL 8450X346X45kW
I-IEBI'I Enn WINDWERK 8450X346X45kW 93 26 520 01




5
J = —_— Y .
;! N

1 764N ”
177
175 122mNn q4qmoNn 140 193
153 X 29 142
s Y
194 e ’ ul - \ 127 g:sn;;iglr:c: signe de pupitre
171 170 152 151 110 113 150 120 ll‘;‘{i‘j::'ﬂ!bz:;“jj'ff::‘;’:ﬁfﬁ e
K frmng:Ti:tthg;::alge ! rempli avec graisse A
el o gl con g 1553
#%) fiir Transport 1 58210Nm
for tranaport ! pour transport 159 -
per traspota i por transports
ANA TpaHCNoETa
157- - —
185-.. 1075}
Hubwark s - 1
e do v 1ggen 128 .
T s 187 191 o)
rpyacean nedénka 192
W IW260MZ402-440.000 302664
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
155 4901021 32 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M16x65 10.9 A3C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
157 319719401 3 PIECE DE SERRAGE KLEMMSTUECK
158 4600016 6 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X45 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
159 423911601 6 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
161 10027589 1 RONDELLE D'AJUSTEMENT DIN 988 120X140X1 PASSSCHEIBE
170 932250301 1 STABILISATEURS ABSTUETZUNG
171 704313101 2 DOUILLE 50/55X40 BUCHSE
172 710058601 1 JOINT RADIAL DIN 3760 80X100X10 AS NB RADIALWELLENDICHTRING
173 746110901 1 COUSSINET DIN 635 22214 LAGER
174 428005601 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 70X2,5 SICHERUNGSRING
175 932250401 1 CHAPEAU DE PALIER 22X220/75RD LAGERDECKEL
176 4065164 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X25 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
177 423911001 4 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
179 779020801 1 BOUCHON CONIQUE KEGELSTOPFEN
181 55/ HUILE A ENGRENAGES GETRIEBEOEL
185 931602701 1 ETRIER DE PROTECTION 4X205X827 SCHUTZBUEGEL
186 4900090 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X16 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
187 420001301 2 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE
191 932652201 1 PLAQUE DE RENDEMENT LEISTUNGSSCHILD
192 431500101 4 CLOU R CANNELE ISO 8746 2X3 AL KERBNAGEL
193 932652301 1 SIGNE DE PUPITRE PULTSCHILD
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J12322)
302664
TREUIL 8450X346X45kW
I-IEBI'I Enn WINDWERK 8450X346X45kW 93 26 520 01




mit Fett gefillt * *
filled with grease { rempli avec graisse 16 21" 310 Nm 56125 Nm
Fetngdito con aragso Fenjinats con arasa 15 17 1

1
= 1
JBMOMHEHD CWaIRoeh | |

2~ -1~
Fare ] o
|

|

4
A 1'1 10 a.-’l
T~ Sy
H - o
58- &

26Nm 59
57-
62

£A .

o

<) gesichert mit Kleker der Festigheitsklnsss mittel
aled A doneee s mcalioee fesiskand eonmeclion
ollé de manisre 3 résisAanc: mnyAnne
suggecionm cont eolla i rusis len modiy
aujrcifn crn adhesivo de resistrncia n-adia
URICfHILCMPULET | K IGUR GPGLIIG U U PO 1

| .
8 7 B8 3132 3351 52%)ssnm

53
68 818 4000 00 002 300432
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 932658901 1 SUPPORT DE RACCORDEMENT ANSCHLUSSTRAEGER
6 927601301 1 DISQUE DE RETENUE 100X55X6 HALTESCHEIBE
7 927601401 5 ROUE PLANETAIRE M=4 Z=26 PLANETENRAD
8 400093303 5 BAGUE D'ARRET DIN 471 55X3 SICHERUNGSRING
10 932659001 1 BRIDE DE SORTIE ABTRIEBSFLANSCH
11 710054601 1 JOINT RADIAL DIN 3760 340X370X15 ASNBR 70 RADIALWELLENDICHTRING
15 927601701 1 BAGUE DE PALIER LAGERRING
16 927514301 38 CAGE DE ROULEMENT ROLLENKAEFIG
17 747006101 114 ROULEAU CYLINDRIQUE DIN 5402 14X14 ZYLINDERROLLE
19 726429901 2 JOINT TORIQUE 330,0X3 O-RING
20 927601801 1 ROUE A DENTURE INTERNE M=4 7Z=74 INNENRAD
21 404318101 24 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M16x110 10.9 A3C ~ ZYLINDERSCHRAUBE
25 927601901 1 ROUE SOLAIRE M=4 Z=21 SONNENRAD
30 927602001 1 PORTE-SATELLITES PLANETENTRAEGER
31 927602801 1 DISQUE DE RETENUE 125X55X6 HALTESCHEIBE
32 927602101 3 ROUE PLANETAIRE M=4 7=23 PLANETENRAD
33 400208003 3 BAGUE D'ARRET DIN 471 40X2,5 SICHERUNGSRING
35 927602901 1 ROUE SOLAIRE M=4 7=28 SONNENRAD
40 927608501 1 PORTE-SATELLITES PLANETENTRAEGER
41 927602801 1 DISQUE DE RETENUE 125X55X6 HALTESCHEIBE
42 927608601 3 ROUE PLANETAIRE M=2,5 Z=24 PLANETENRAD
43 463000103 3 BAGUE D'ARRET DIN 471 28X2 SICHERUNGSRING
45 927608801 1 ROUE SOLAIRE M=2,5 Z=42 SONNENRAD
46 927602301 1 DISQUE BUTEE ANLAUFSCHEIBE
47 422001001 3 RONDELLE APPUI DIN 988 28X40X2 STUETZSCHEIBE
50 927602401 1 BRIDE SUPPORT STUETZFLANSCH
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (124 (112)

300432
REDUCTEUR A SATELLITES 3-STUFIG

I-IEB"E"“ PLANETENGETRIEBE 3-STUFIG 9326 413 01




mit Fett gefillt * *
filled with grease { rempli avec graisse 16 21" 310 Nm 56125 Nm
Fetngdito con aragso Fenjinats con arasa 15 17 1

1
= 1
JBMOMHEHD CWaIRoeh | |

2~ -1~
Fare ] o
|

|

4
A 1'1 10 a.-’l
T~ Sy
H - o
58- &

26Nm 59
57-
62

£A .

o

<) gesichert mit Kleker der Festigheitsklnsss mittel
aled A doneee s mcalioee fesiskand eonmeclion
ollé de manisre 3 résisAanc: mnyAnne
suggecionm cont eolla i rusis len modiy
aujrcifn crn adhesivo de resistrncia n-adia
URICfHILCMPULET | K IGUR GPGLIIG U U PO 1

| .
8 7 B8 3132 3351 52%)ssnm

53
68 818 4000 00 002 300432
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
51 502319101 1 JOINT TORIQUE 300,0X3 O-RING
52 404211801 8 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M12x35 8.8 A3C ZYLINDERSCHRAUBE
53 423911201 8 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
55 927608901 1 ROUE A DENTURE INTERNE M=2,5 Z=90 INNENRAD
56 4000784 8 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M12x50 10.9 A3C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
57 932617501 1 CARTER PALIER LAGERGEHAEUSE
58 736028603 1 JOINT TORIQUE 170,0X3 O-RING
59 4600079 6 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x20 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
60 932659101 1 ARBRE PRIMAIRE ANTRIEBSWELLE
61 10032109 2 BAGUE INTERIEURE INNENRING
62 745121001 2 ROULEMENT A BILLES -6010 50x80x16 RILLENKUGELLAGER
64 422010801 1 RONDELLE APPUI DIN 988 63X80X3 STUETZSCHEIBE
65 434219901 2 CLAVETTE PARALLELE DIN 6885 B 14X9X50 PASSFEDER
66 428004201 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 50X2 SICHERUNGSRING
67 428102501 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 80X2,5 SICHERUNGSRING
68 710050001 1 JOINT RADIAL DIN 3760 55X72X10 AS FKM 70 RADIALWELLENDICHTRING
69 710908701 1 ANNEAU RING
70 0.15kg GRAISSE FETT
71 726458401 1 JOINT TORIQUE 300,0X6 O-RING
75 944321803 1 PLAQUE D'IDENTIFICATION TYPENSCHILD
76 431500401 2 CLOU R CANNELE ISO 8746 2X6 ST KERBNAGEL
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (125 (2/2)

300432
REDUCTEUR A SATELLITES 3-STUFIG

I-IEB"E"“ PLANETENGETRIEBE 3-STUFIG 9326 413 01




103

1400]

700
700
A -_UKUL]__UU\L T h
b F- ==
| |
700
| '/////////////////////////////////////-.'"-.._. .
[ <N << . ¢ ]
;'_il -z ociZ-LloocZ-cZ - -z g e L @
:"_U‘;:_f///'///////////////////////////////{}4 ,l ‘ R , ;
’ m—-—ﬂa-_____'_ﬁ;“a'H——___--._TEF___WLI_F_H}
— | oty gl T
L | LR
|
P | 5
|
700
700
700] -
300316
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (1126 (172)
300316
MOTEUR
LIEBHERR oor 93 26 628 01




Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
103 975913401 1 STATOR 4POL.PL=395
400 932667001 1 ROTOR 4POL.PL=395
p [ ]128 |
700 932412401 1 PIECES DE MONTAGE MONTAGETEILE
D [J129 |
960 10168402 1 FREIN 20060517-
p [ J132 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (127 (212)
MOTEUR
LIEBHERR /oo: 93 26 628 01




678

675 454 420 453

420 454 676 678

E12.0891X210/001 300317
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
420 422011001 2 RONDELLE APPUI DIN 988 85X105X3,5 STUETZSCHEIBE
453 434219801 1 CLAVETTE PARALLELE DIN 6885 B 22X14X395  PASSFEDER
454 428006301 2 BAGUE D'ARRET DIN 471 85X3 SICHERUNGSRING
675 10021262 1 CLAVETTE PARALLELE DIN 6885 AB 18X11X60 4 PASSFEDER
676 10021264 1 CLAVETTE PARALLELE DIN 6885 B 18X11X50 42 PASSFEDER
678 428004901 2 BAGUE D'ARRET DIN 471 60X2 SICHERUNGSRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []128
300317

ROTOR 4POL.PL=395
I-IEB"E"“ ROTOR 4POL.PL=395

93 26 670 01




LD et D)
| e
oo oo

._W_ \.__\, _'\P\ . \_ - ._ o n . ._. o fe

i =) <] !

3

Mmk,,w il

I ummﬁm_,,w 3

e H\
W%mmwmmw
)

Ie

rﬂﬁm

.-/V/ S

I~-

St =
=

MH\I\..II.II.IM,

NS

b

X
N

- e
\\ =

Z

o

e
S

.

N
%

z

o

i I P ]
O OO0 O
B AN M

s
7

sy
“

.
-

o
v

Z

vy,

o
s

z

o

c===——

i
i

s
S

e

-

Iz
S

AASIETISTEL ST A SSTT ST SIE TSI L ST L ST LIS AT,

17

-
it

W Y Y O T T il g B i g PV v T i ¥l

[ «

9324124 01

(129 (1/3)

PIECES DE MONTAGE

VUE D ENSEMBLE
MONTAGETEILE

20.5.2008
300318




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
705 932412701 1 FLASQUE-BRIDE FLANSCHLAGERSCHILD
706 4600147 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X50 10.9 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
707 423911601 4 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
710 745175001 1 COUSSINET DIN 625 6313 2Z-C3 LAGER
722 422013301 1 RONDELLE APPUI DIN 988 65X85X3,5 STUETZSCHEIBE
723 428005201 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 65X2,5 SICHERUNGSRING
724 428104101 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 140X4 SICHERUNGSRING
755 932413001 1 FLASQUE DE PALIER LAGERSCHILD
756 4600169 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M12x90 10.9 A3C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
757 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
760 745175001 1 COUSSINET DIN 625 6313 2Z-C3 LAGER
765 720805101 6 RESSORT BELLEVILLE DIN 2093 139X90,5X1,25 TELLERFEDER
772 602440101 1 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG 20030314-
780 623000901 1 PLANCHE A BORNES 6BO.M10 KLEMMBRETT
781 4042002 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x20 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
782 420050701 18 RONDELLE DIN 125 10,5 MS SCHEIBE
783 411550801 12 ECROU ISO 4032 M10 MS MUTTER
785 625001201 1 SIGNE DE TERRE M8 ERDUNGSZEICHEN
786 420050601 2 RONDELLE ISO 7089 8 MS SCHEIBE
787 406831401 1 GOUJON FILETE DIN 939 M8X55 8.8 STIFTSCHRAUBE
788 411550701 2 ECROU ISO 4032 M8 MS MUTTER
790 932413201 1 PARTIE INFERIEURE DE LA BOITE KLEMMKASTENUNTERTEIL
791 4600175 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x25 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
792 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
793 975938201 1 GARNITURE 3X55X100 DICHTUNG
794 4901176 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x12 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
795 779028101 4 BOUCHON CONIQUE TELLERSTOPFEN
796 779028401 4 BOUCHON CONIQUE TELLERSTOPFEN 20030327-
798 932412801 1 PLAQUE DE MONTAGE 4X195X235 ANBAUPLATTE
800 10169965 1 LISTEAU DE SERRAGE KLEMMLEISTE 20070416-
801 408400801 2 VIS ATETE PLATE ISO 7045 M3X20 4.8 H A2C FLACHKOPFSCHRAUBE 20070416-
802 969706901 2 CABLE ANSCHLUSSKABEL 20060710-
805 623101001 3 LISTEAU DE SERRAGE KLEMMBRETTVERBINDER
806 975912501 1 PORTE-BORNES 2X25X254 KLEMMENHALTER 20060426-
807 4600050 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x10 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
808 423910601 2 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
810 975911801 1 PARTIE SUPERIEURE DE LA BOITE KLEMMKASTENOBERTEIL
812 4900128 4 VIS HEXAGONALE 1SO 4017 M8x25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
813 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
815 975911901 1 GARNITURE DICHTUNG
821 4600337 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M4x16 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
822 423910401 2 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE 20030314-
824 779028401 1 BOUCHON CONIQUE TELLERSTOPFEN 20030314-
825 939401501 1 BOITE DE BORNES KLEMMKASTEN
835 939371101 1 BRIDE D'ACCOUPLEMENT KUPPLUNGSFLANSCH
836 4000899 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M5x30 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
837 423910501 2 RONDELLE D'ARRET VS 5 SICHERUNGSSCHEIBE 20030115-
838 10021254 1 CAPTEUR ROTATIF DREHGEBER
839 939356901 1 ANNEAU 12X165/40RD RING
840 4000996 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M4x10 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
841 423910401 2 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE 20030918-
842 4065166 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X20 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
843 423911001 4 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
870 626021501 1 VENTILATEUR SEPARE FREMDLUEFTER
871 4900605 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M6x12 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
872 423910601 4 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
875 629899701 1 BUSE SVT PLAN LFR EINLAUFDUESE
876 4065060 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M5X10 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
877 423910501 4 RONDELLE D'ARRET VS 5 SICHERUNGSSCHEIBE
880 932413601 1 CAPOT DE VENTILATEUR LUEFTERHAUBE

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 130 (2/3)

PIECES DE MONTAGE
I.IEBI'IE"“ MONTAGETEILE 9324124 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
881 10025581 4 GOUJON FILETE DIN 939 M8X16 8.8 STIFTSCHRAUBE 20030314-
882 411541101 4 ECROU M8 8 MUTTER 20030428-
885 932619701 1 DEFLECTEUR D'AIR LUFTLEITBLECH 20030314-
886 4900605 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M6x12 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
887 420000901 4 RONDELLE ISO 70896 ST SCHEIBE
890 932619801 1 CAPOT DE VENTILATEUR 2X348X348 LUEFTERDECKEL 20030314-
891 4065060 8 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M5X10 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
892 423910501 8 RONDELLE D'ARRET VS 5 SICHERUNGSSCHEIBE
894 932413501 1 COUVERCLE 2X135X175 FENSTERABDECKUNG
895 10030045 4 VIS A OREILLES DIN 316 M5X10 GT A2K FLUEGELSCHRAUBE 20030428-
897 602078701 2 COLLIER SCHELLE 20030428-
898 400905501 4 VIS A OREILLES DIN 316 M6X50 GT A2K FLUEGELSCHRAUBE 20030428-
899 421800701 4 RONDELLE ISO 7093 A 6,4 ST SCHEIBE 20030428-
900 932620001 2 ATTACHE 6X70X255 LASCHE 20030314-
901 4900089 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
902 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE 20030314-
903 932619901 2 DOUILLE 10,5X14X14 HUELSE 20030314-
904 421800901 2 RONDELLE ISO 7093 A8 ST SCHEIBE 20030314-
905 412000401 2 ECROU DIN 986 M8 8 MUTTER 20030314-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []131(3/3)
PIECES DE MONTAGE
I.IEBI'IE"“ MONTAGETEILE 9324124 01




B

ra
o
o

Sl

I @ H'\
J —
© gl
] S
E I
i
3015602
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 10168855 1 ELEMENT MAGNETIQUE MAGNETTEIL
p 1133 |
2 10042018 1 ROTOR ROTOR
3 10039896 1 MOYEU BO.60H7 NABE
4 502894501 1 BRIDE FLANSCH
5 411504701 6 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER
6 4043014 6 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M10x140 10.9 A3C  ZYLINDERSCHRAUBE
7 420001301 6 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J132
301502
FREIN
LIEBHERR :::-vs: 1016 840 2




>

14 - M
| 6
1 7 ;
ey D
1 . . e
TR B
‘_r_’j“‘\'"ll'ﬁ
SIS —
4-- 9
5
200074
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 10168856 1 ELEMENT MAGNETIQUE MAGNETTEIL
2 10039925 1 DISQUE DE TOLE D'INDUIT ANKERSCHEIBE
3 10039924 4 AXE DE GUIDAGE FUEHRUNGSBOLZEN
4 10039923 7 RESSORT DE OU A PRESSION DRUCKFEDER
5 10041904 3 BAGUE D'ETANCHEITE 39,34X2,51 DICHTRING
6 10039922 6 DOUILLE HUELSE
7 10039915 6 RESSORT DE OU A PRESSION DRUCKFEDER
8 10039912 1 EQUERRE WINKEL
9 404200201 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M4x8 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
10 10039910 1 COMMUTATEUR MINIATURE 250V 5A 1W IP65  MIKROSCHALTER
11 400100601 2 VIS DIN 84 M3X16 5.8 SCHRAUBE
12 10039897 1 VIS M4X30 SCHRAUBE
13 411509501 1 ECROU ISO 4032 M4 6 MUTTER
14 10166363 1 VENTILATION HANDLUEFTUNG
D L1134 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J133
300074
ELEMENT MAGNETIQUE
I.IEBI'IE"“ MAGNETTEIL 10 16 885 5




[T

— e T e

IALTILREA N

300075
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 10039895 1 LEVIER HEBEL
2 10166361 1 ARCHET DE DESSERRAGE A MAIN HANDLUEFTBUEGEL
3 10166357 2 BOULON A OEILLET AUGENSCHRAUBE
4 10168853 2 GOUPILLE MECANINDUS 12 SCHWERSPANNSTIFT 20060517-
5 10166359 2 ATTACHE LASCHE
6 10166358 2 RESSORT DE OU A PRESSION 2,0X10,3X44 DRUCKFEDER
7 10166360 2 AXE BOLZEN
8 4600179 2 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x80 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
9 10166367 2 VIS SANS TETE DIN 916 M4X5 45H GEWINDESTIFT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 134
300075
VENTILATION
I.IEBI'IE"“ HANDLUEFTUNG 10 16 636 3




81752

g
Elaktroinstallation Hubwerk
electric installation, hoist gear
installation &ectrigque, mécanisma da lavaga -
installazione alattrica, maccanisme di sollavamanto =
instalacién eachica, macanisna e alevacion w
ZASKTPOHHSTANNALMA, rpy3oean nedénka =
i =
3 o 5
Z HrelV,
51 wn
= = 751
" = c}:
o - 725 5| 780
Elektroingstallation Gegenausleger - = ~
electric installation. counter-jis - ?26 ~ 761 ?3[3
installation électrique, contre-fiéche 1
installazione eletirica. controbraceio ?1 7 - | I |73‘I
instalacion alectrica, contraguma Ta2
SNSKTPOHHETANNAUMS, NPOTHEO BSCHAA KSHEOML 735- 743 -
. K E
. s - e g
FRA7ZOA70A 707 710 714
RS TRV TR s HRRY, V3
Q
-~ o =
3z @ 2 g
2 a4 = A =l = =2
5 5 = ) == °
L+] = Ll L+] o
] 1 B kI = £
- = i3 o % - . g
N N . & 2 N N
] & ki
g = é g
&) ] 2 =
o - 1 g s
o o o5 = 2
-] g 2 o a
[ - P = 2 ‘m 3
] & = 2 o E 3
=1 : = =) =
gl 2 Bl 82 Be xe
£E &5 EQE|ERm ]
ga —|=E Egm o= gt‘»
5|5 EE|FE §53|8: ZE
P 5422 E|E® EBE|a: zE
B THEZT grEIa £83 uw= =
T 5 - N
721 I 702 0|58 EEEw fuwc|fBE fe
765 - 779 7ag £h[F S L REE 2EE|d: @ &
l— I

Hubwerk 5k0 [ FL-14G

hoist gear { mécanisme de levage ! meccanismo di sollevaments

mecanismo de elevacion ! rpvansan neféara

O~ >@744 2O

(O

P

Pos. 735
736

C064.800-

Han. Moclular
&nschlussseite

kide nf crnne ption
raccordomrent latdrale
I — H
[}
XAZF
e X322
¥A22
KA
XA2E
¥Az2h
Q
i Bk
u

Stecker

plug £ fiche
Stiftkantakt

pin comant

ok oa chavilles

Pos. 707

Hubwerk
hrikt gear
macAanisms 18 [avags

Pos. 710

a3 ==
1 4 o Fremdldfier
2 s sCparate “an f
- ventilateur kapare
3 i

Pos. 713

4— Bremse
2 6 brake §frein
3 Hubwerk
— - hrikt gear
A P mEecAanisms da lavags
1 -

D-1
a2

Pos. 708

13
-1

2N ES

Pos. 701

protection ok

Motor Hubueerk
hoist gear maior /
miveur du marAnikme de levage

ol

0

9a

721.000

F'Eﬂ

RIngkabelschuh M10
ring catle g
anneau crske de nible

Bremse abgonitzt
wearn brake ! Fein Lsd

ar nrotocdion |

o oo

TH Thermaokontakt
N thermal concan: #
2 ™ - rontac: thenmrigque
3 = Matorvallschutz
thermiztor
4 =0

du mrateur

303012

20.5.2008
303012

VUE D ENSEMBLE

INST.EL. CONTRE-FLECHE
E-INST. GEGENAUSLEGER

(135 (112)

96 92 187 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
701 600151001 1.5m CONDUITE LEITUNG 20060727-
702 602208208 3 COSSE DE CABLE 10-50 KABELSCHUH 20060727-
703 602700401 4 DOUILLE EN CAOUTCHOUC GUMMITUELLE 20060727-
704 600151201 0.5m CONDUITE 50mm? LEITUNG 20060727-
705 602508101 4 ECROU M24 SVRX 2408-241 MUTTER
707 600352201 0.5m CONDUITE LEITUNG
708 600144001 1m CONDUITE LEITUNG 20060727-
710 600144001 1m CONDUITE LEITUNG 20060727-
713 600144001 1m CONDUITE LEITUNG 20060727-
717 10167874 1 FICHE STECKER 20060727-
721 932737601 1 DISTRIBUTEUR VERTEILER
725 602440101 2 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG 20060727-
726 602514101 3 BOUCHON-CACHE M16X1,5 BLINDSTOPFEN 20060727-
730 969136401 1 ELEMENT INTERMEDIAIRE ZWISCHENSTUECK
731 975911901 2 GARNITURE DICHTUNG
732 10097592 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x220 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
735 605600401 1 EMBASE HAN 24B AGG-K24 ANBAUGEHAEUSE 20060727-
736 10219422 1 BOITIER POUR FICHE STECKERGEHAEUSE 20060727-
737 260407802 1 PRISE MALE STIFTEINSATZ 20060727-
738 10167871 1 CONTACT DE CHEVILLE STIFTKONTAKT 20060727-
739 605665401 4 CONTACT DE CHEVILLE STIFTKONTAKT 20060727-
740 605664101 1 PRISE MALE STIFTEINSATZ 20060727-
741 605612401 1 CONTACT A SERTIRSTI1,5 CRIMPKONTAKT 20060727-
742 605612401 6 CONTACT A SERTIR STI 1,5 CRIMPKONTAKT 20060727-
743 10167944 2 RECOUVREMENT BORGNE BLINDABDECKUNG
744 637005601 3 BROCHE BLANCHE 1,5 KONTAKTSTIFT 20060727-
750 710105201 4 BAGUE D'ETANCHEITE DIN 7603 A 24X29 CU DICHTRING 20060727-
751 4098850 4 OBTURATEUR XROV A3C ROHRVERSCHLUSS 20060727-
752 605612401 9 CONTACT A SERTIR STI 1,5 CRIMPKONTAKT
760 600147201 0.5m CONDUITE LEITUNG 20060727-
761 6201581 1 COSSE DE CABLE 3-2,5 KABELSCHUH 20061215-
765 400101701 4 VIS DIN 84 M4X12 5.8 SCHRAUBE 20060727-
766 423910401 4 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE 20060727-
767 4000996 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M4x10 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060727-
770 404200201 4 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M4x8 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE 20060727-
771 423910601 4 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE 20060727-
772 411541001 4 ECROU M6 8 MUTTER 20060727-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []136 (2/2)
INST.EL. CONTRE-FLECHE
I.IEBI'IE"“ E-INST. GEGENAUSLEGER 96 92 187 01




il
=]
N
%]
o

Schaltachrank __
switchgear cabinet / R el
armaire électrigue :
EfH{AX40
. ohne Deckel gezeichnet
L . i drawn without cover !
_,-'/Anschlusss'tecke;‘.\ dessing sans couvercle
/ connecting plug x40
! fiche de connexion TS - o e
spina di connessicne ! - : - -
' enchufe de conexidn '
gl - Pgs. 30
Pos. 10 P
35 | =
T:Fcn::dometerl’ ‘ T e Pos. 40
tachyméatre - _/-_'
...-—--Pos. 15
20
ELZOCOVAG11-000 300609
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
10 10027644 1 PRISE FEMELLE KUPPLUNGSDOSE
15 10027645 1 PRISE ENCASTREE EINBAUSTECKER
20 605650401 1 GARNITURE DICHTUNG
25 939401501 1 BOITE DE BORNES KLEMMKASTEN
30 636125801 0 BORNE KLEMME
35 603005301 2 PIECE FACONNEE FORMTEIL
40 602413301 1 RACCORD DE CABLE DE MISE A LA M16X1,5 ERDUNGSKABELVERSCHRAUB
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J137
300609
DISTRIBUTEUR
LIEBHERR -~ (- 93 27 376 01




E06

W+

CHUMLSD BH / JEPUBISS OU } 81185 1P uou
ales SI0Y § plEpUEs Jou ; BIgewIusteas J1oIU »

19HO0 01 MBHHEULAHE © TG

|2p BISig
Jnalig| ap ena,
SPIEL] S} LUOL MSA
NIMNEMOA LHHENY

jeistd
b1
H+

| o)
|
| 9]

T

97 02 927 01

1AHOd LD MEHMEHA O THE

(138 (1/6)

SRISIND SY} WY ML
NISENY NOA LHISNY

ARMOIRE DE COMMANDE 400/440V/50-60Hz

SCHALTSCHRANK 400/440V/50-60Hz

VUE D ENSEMBLE

20.5.2008
304487



—
| |
' !
L. |
| f !
: [' r_ +A | +A _ I N Ry |

e FRNE e R A A |
: T 250 “| 255 = - H‘”s 5 |
R 3 !
- — T
| |
| |.,15$.:H: e H . . ﬂ |
- o= % “ T +A J:r‘? |
- - B0 -T2 -
| 505 600 |
' A A +A +A A b ¢ |
| -T6 KF3 -KF4 -KFs -0 1
| 840 260 250 265 45 il | |
| 5 _ |
| _I ) * c = |wH 4D 2 o |
| | ” T2 T30 |
! ; - - — e B840 ) i
| . e U g, : |
| NPt b -KF1D oI |
Py T . K 1 = |
i N 5 +0 ) |
| 62 -T1 T [
| e FINE L = - 680 695 ’ :
Fo. - |*lea|*-0 Pk [lea
oLy o5 jilrle= o |[Fes +H |
| i i el +F A -1 i
| & E A4 & . oy F 501 |
| 985 500
T " 1] |
| e e e B = - - |
i +o+HR I+L:| I-+II 4||_|+.~'-\ |
| |-(5§ ad |-l -l aga -0 502
B0 A (00 (300 320 |30 |
| & |
| ! !
! !
' !
. |
| [+ + +H
| H1 |
= N 330 [
% : |
| vy - |
* nicht serienmafiig f not standard / hors série
non di serie f no estandar / He ceplitHo
| |
| u I
| |
| |
! TAT !
| ga7 %12 :
| e 8]
| ; )}-\L |
! " !
i I
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| S . !
gm0 EEY [
| aer A T8 ey l
| JE U e i - S |
|- as7 (I
| 850 B384 1901 |
| i
4005-82223 (24.04 2008} 304488
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (139 (2/6)
304488
ARMOIRE DE COMMANDE 400/440V/50-60Hz
IIEB"ERH SCHALTSCHRANK 400/440V/50-60Hz 97 02 927 01




r-—-———————— -1 -
| X |
| . zux- !
X ? | ;
| i
| | o
L] cozamae | i * nicht serienmanig —
! = ] g : EOt stap ‘.jard o
| - —_— ors série -
| T rrzamag © L rraaaT | non di serie .
| S susszonaer | no estandar ;
' Eoddaa .
[ . | HE CepuAHD B
| c 0 zoan AR | v
= L) :
| L rmEOOAD | — —
| y | = oy
| L UBLIOAG N = Y
_ = Eifule - |V
| T T ) a =& >
| ZLBLO0AD | =
| = :
: M O B .1 | = :
| TR OTAD | Z :
! ! :
! N R e : i - ;
| = :
| MO Bl ] | = :
= N
| URLUOA) 3 = :
| I CELAgAG | = :
| T | :
| LoL) adn ° E >
| e LoLaaR T aenaar | = :
: I T Eada UE DT : ' .3
I 2 a-an-an N ) oo ! R .
| U ronag Lo e | s
Tl
: T PRSI ela : ” \
| S gaaen LU0 00T | -
R s
| L EIAD oot DA : :
| . ;
| T eaaws P EDEAMT ; :
| L 0 Z00An o0 Toom | :
1 T |
| B ] S e =
! e ' £
| o Oraase - R :
e
| 951 sl | | :
| |
.
| |
| I :
| [ .
2
=
I -
:
Y N|
oo ool owen ooy ey | g
I s lasdaselay sddeddags .
|~ = =f | = = < ~F<t S S o o] ] o | ] o | I . :
I | . :
; :
| |2 o~ ; :
| S8 88 —
|- - | X x| X | :
-~ B 2w o govmle| | T d :
Y Ve BN o iz wlid e & oldny Az gz :
| X 20Z2¥xyxx ¥x¥¥¢¥?¥¥¥GDQD| - :
| T ala (ol <TTT T T TR T A < < + + + + | ] ;
T 00 0y W ki
|+++++++++++$j—c$++++++ | k :
- 460160460460 ]
i i .
| - - | ;
| | T = :
o= N
| | = :
| | W N
k3
£
4005-82223 (24.04.2008) 304489

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (1 140 (3/6)

304489
ARMOIRE DE COMMANDE 400/440V/50-60Hz

IIEB"ERH SCHALTSCHRANK 400/440V/50-60Hz 97 02 927 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
100 968956701 1 ARMOIRE VIDE LEERSCHRANK

105 262112601 1m JOINT PROFILE EN CAOUTCHOUC GUMMIKLEMMPROFIL

106 602507001 1 CONTRE-ECROU M12 GEGENMUTTER

107 10170231 1 BOUCHON-CACHE BLINDSTOPFEN 20070709-
108 602507101 1 CONTRE-ECROU M16 GEGENMUTTER

109 693061214 1 BOUCHON-CACHE BLINDSTOPFEN 20070709-
110 969045101 1 RAIL DE FIXATION DES CABLES KABELBEFESTIGUNGSSCHIEN

111 4600051 3 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x16 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE

112 10166472 1 POCHE DE CONDITIONNEMENT AUFBEWAHRUNGSTASCHE

113 638041601 3 SIGNE DE PROTECTION 16mm DURCHM. SCHUTZZEICHEN

114 4900188 3 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x16 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE

115 970293501 1 PLAQUE D'IDENTIFICATION TYPENSCHILD

118 932866001 1 TOLE DE FIN DE COURSE 2X65X68 ENDSCHALTERBLECH

119 411541001 4 ECROU M6 8 MUTTER

120 773195314 1 PLAQUE 100X100 SCHILD

121 638039501 2 SIGNAL DE DANGER WARNSCHILD

125 969030101 2 PLAQUE DE MONTAGE MONTAGEPLATTE

126 638109101 1m CANIVEAU DE CABLAGE 80X40 VERDRAHTUNGSKANAL

130 263054902 5m REGLETTE SUPPORT TRAGSCHIENE

132 10167564 2 ETRIER INCLINE SCHRAEGBUEGEL

135 601406408 1m CANIVEAU DE CABLAGE VERDRAHTUNGSKANAL

145 636201301 1 BORNE DE SEPARATION ERDLEITER-TRENNKLEMME

149 10167565 2Jeu ATTACHE DE RAIL SCHIENENHALTER

150 636300201 3 RAIL SCHIENE

151 10002203 30 ETRIER DE SERRAGE KLEMMBUEGEL

152 638165501 2 BARRE OMNIBUS SAMMELSCHIENE

153 638165601 3 BLOC D'APPUI AUFLAGEBOCK

154 638165701 3 BLOC D'APPUI AUFLAGEBOCK

156 10166188 26 BORNE 4 mm? KLEMME

157 10166187 26 BORNE 4 mm? KLEMME

161 636123001 1 BORNE KLEMME

162 636102501 3 BORNE KLEMME

163 636102701 3 BORNE KLEMME

164 636102201 61 BORNE KLEMME 20071115-
165 636118601 6 COUVERCLE INDIVIDUEL EINZELABDECKUNG

170 10041133 14 BORNE KLEMME

171 636109701 2 COUVERCLE DECKEL

172 10027408 2 BORNE 0,2-4mm2 KLEMME 20071115~
176 636111401 20 BORNE KLEMME 20071113-
180 636109601 4 PINCE FINALE ENDKLAMMER 20071115~
181 636011001 2 PLAQUE DE MAINTIEN HALTEPLATTE

182 636010001 0.13 PROFILE DE PROTECTION ABDECKPROFIL

215 638000901 9 SIGNAL DE DANGER 23,5X20 WARNSCHILD

220 10166939 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 20A440VAC SICHERUNGSAUTOMAT

222 10166443 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 16A440VAC60  SICHERUNGSAUTOMAT

224 604446601 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 6A 440VAC/22  SICHERUNGSAUTOMAT

225 604437401 1 INTERRUPTEUR HILFSSCHALTER

235 10166940 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 6A 440VAC SICHERUNGSAUTOMAT

236 10166941 2 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 4A 440VAC SICHERUNGSAUTOMAT

243 10167005 1m BARRE OMNIBUS SAMMELSCHIENE

244 10167009 2 CHAPEAU DE FINISSAGE ENDKAPPE

245 604454701 1 DIJONCTEUR DIFFERENTIEL 30MA/13A FI-SCHUTZSCHALTER 20070814-
250 970030601 1 LOGICIEL PROGRAMMTRAEGER 20070711-
252 605642001 2 FICHE 75 Ohm STECKER

253 605642101 1 FICHE 93 Ohm STECKER

255 968661001 1 LOGICIEL PROGRAMMTRAEGER

260 635900001 2 MODULE D'ENTREE ANALOGIQUE EINGABEMODUL ANALOG

265 635898901 1 MODULE DE SORTIE AUSGABEMODUL

270 931513301 1 PLATINE MERE INDICATEUR E-BAUGRUPPE

275 10001980 1 MODULE A MEMOIRE AC31 ICMK 14 N1 BUSMODUL
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 141 (4/6)

ARMOIRE DE COMMANDE 400/440V/50-60Hz
I.IEB"E"“ SCHALTSCHRANK 400/440V/50-60Hz 97 02 927 01




Pos. Article Quantité Description

280 10001981
285 10001982
290 931760801
291 66373
295 969021701
300 10167515
301 10167620
302 631169401
305 631178001
330 10005465
345 631179501
346 10166706
360 605240201
361 975876501
450 10170626
451 975822101

MODULE A MEMOIRE AC31 XI 16 E1
MODULE A MEMOIRE AC31 X0 16 N1
PLATINE MERE INDICATEUR
ANNEAU D=33mm L=20mm
CHANGEUR DE FREQUENCE
CONTACTEUR AL 9-30-01

DIODE RT5/32

INTERRUPTEUR CA 5-10
CONTACTEUR A 9-30-10-110

RELAIS 80-100A

CONTACTEUR A 185-30-22
COUVERCLE LT185-AL

PRISE DE COURANT APPARENTE
SIGNAL DE DANGER

APPAREIL DE COMMUTATION DE SEC
PLATINE MERE INDICATEUR

(o N NN NS LS L I G

Bezeichnung Serie

BUSMODUL
BUSMODUL
E-BAUGRUPPE

RING
FREQUENZUMRICHTER
SCHUETZ

DIODE
HILFSSCHALTER
SCHUETZ
UEBERLASTRELAIS
SCHUETZ

ABDECKUNG
STECKDOSE AP
WARNSCHILD
SICHERHEITSSCHALTGERAET  20071031-
E-BAUGRUPPE

452 10045657 ELEMENT DU RELAIS RELAISKOPPLER
453 10002461 1Jeu ATTACHE TRANSVERSALE QUERVERBINDUNG
454 10002462 1Jeu ATTACHE TRANSVERSALE QUERVERBINDUNG
455 10002460 9 ELEMENT DU RELAIS RELAISKOPPLER 20071115-
457 10045658 3 ELEMENT DU RELAIS RELAISKOPPLER
459 636109701 1 COUVERCLE DECKEL
460 635900301 4 MODULE DE SORTIE R1561+RC AUSGABEBAUSTEIN
465 636116801 2 SUPPORT POUR RECOUVREMENT ABDECKPROFILTRAEGER
500 10167587 1 INTERRUPTEUR PRINCIPAL / INTER HAUPTSCHALTER
501 10167524 1 SECTIONNEUR DE PUISSANCE 125A 415V LEISTUNGSSCHALTER
502 10168839 2 COUVERCLE ABDECKUNG
521 10044572 1 DISJONCTEUR 4 A SCHUTZSCHALTER
522 10044573 1 DISJONCTEUR 8 A SCHUTZSCHALTER
535 632460301 3 DISJONCTEUR DE PROTECTION DE M MOTORSCHUTZSCHALTER
542 632460901 1 DISJONCTEUR DE TRANSFORMATEUR TRAFO-SCHUTZSCHALTER
547 10023566 3 INTERRUPTEUR HILFSSCHALTER
550 10169613 1 REDRESSEUR GLEICHRICHTER
5562 10167004 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 16A440VAC SICHERUNGSAUTOMAT
5563 10166413 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 20A440VAC SICHERUNGSAUTOMAT
554 10167003 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 25A440VAC SICHERUNGSAUTOMAT
555 10166411 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 50A440VAC SICHERUNGSAUTOMAT
556 10167004 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE 16A440VAC SICHERUNGSAUTOMAT 20071031-
560 10166415 4 INTERRUPTEUR HILFSSCHALTER
561 10168029 0.1 BARRE OMNIBUS SAMMELSCHIENE
562 10167011 4 CHAPEAU DE FINISSAGE ENDKAPPE
563 632054101 1 BARRE OMNIBUS 3-PHASEN SAMMELSCHIENE
564 10168058 0.1 BARRE OMNIBUS SAMMELSCHIENE
565 10017682 1 DISJONCTEUR DE PROTECTION DE MMS495-63 MOTORSCHUTZSCHALTER
566 631166001 1 INTERRUPTEUR HK4-11 HILFSSCHALTER
595 632400101 1 CONTACTEUR FINAL ENDTASTER
600 633058101 1 TRANSFORMATEUR 1,0kVA TRAFO
601 4600102 8 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M6X30 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
602 411509701 8 ECROU IS0 4032 M6 8 MUTTER
605 10170099 1 TRANSFORMATEUR 0,8kVA TRAFO
610 633054201 1 TRANSFORMATEUR 0,63kVA TRAFO
640 10167687 2 BLOC D'ALIMENTATION NETZGERAET
645 10169350 1 BLOC D'ALIMENTATION NETZGERAET
655 634019501 1 REDRESSEUR Sl SI-GLEICHRICHTER
670 10045282 1 FILTRE DE RESEAU NETZFILTER
680 933239601 1 CHANGEUR DE FREQUENCE FREQUENZUMRICHTER
685 636119901 2 BORNE KLEMME
690 10019167 1 FILTRE DE RESEAU NETZFILTER

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [ 142 (5/6)

ARMOIRE DE COMMANDE 400/440V/50-60Hz
I-IEB"E"“ SCHALTSCHRANK 400/440V/50-60Hz 97 02 927 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
695 933277001 1 CHANGEUR DE FREQUENCE FREQUENZUMRICHTER
697 10022789 1 TOLE DE PROTECTION SCHIRMBLECH
698 636119901 2 BORNE KLEMME
700 931527701 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
830 932312901 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
831 932313001 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
832 975782501 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
833 975782901 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
834 975782801 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
835 975782701 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
836 975782601 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
837 975783101 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
838 975783001 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
845 932278901 1 CAPOT 1,5X412X426 HAUBE
847 410000301 4 ECROU DIN 315 M6 4 MUTTER
850 638177901 1 PLAQUE / TOLE 4,0X160X260 PLATTE
852 411509701 6 ECROU ISO 4032 M6 8 MUTTER
854 4600048 6 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x16 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
855 975111701 2 FICHE DE PASSAGE CS31 DURCHGANGSSTECKER
856 421800701 12 RONDELLE ISO 7093 A 6,4 ST SCHEIBE
857 602734601 11 TRAVERSEE DE CLOISON ETANCHE SCHOTTDURCHFUEHRUNG
858 602734501 1 TRAVERSEE DE CLOISON ETANCHE SCHOTTDURCHFUEHRUNG
859 975111501 1 FICHE DE FERMETURE 4POL ABSCHLUSSSTECKER
900 10167444 2 BOUCHE DE LA SORTIE AUSBLASSTUTZEN
902 626006401 2 SOUFFLANTE NORMALE 110V 50/60Hz NORMALGEBLAESE
903 932792801 RESISTANCE DE CHAUFFAGE HEIZUNG
904 10112407 1 THERMOSTAT THERMOSTAT
905 10112406 1 THERMOSTAT THERMOSTAT
906 10167325 2 FILTRE DE SORTIE AUSTRITTSFILTER
910 630144501 1 RELAIS A ORDRE DES PHASES 0028411 PHASENFOLGERELAIS
912 10011308 1 RELAIS 3AC400V0,9UNO,2-2S RELAIS
948 600321105 10m CONDUITE 2X0,75 LEITUNG
960 970549101 3 ERDUNGSLEITUNG 20071113-
961 970549401 5 BANDE BAND 20071113-
962 970549501 1 BANDE BAND 20071113-
997 968661501 1 LOGICIEL PROGRAMMTRAEGER

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 143 (6/6)

ARMOIRE DE COMMANDE 400/440V/50-60Hz
I.IEB"E"“ SCHALTSCHRANK 400/440V/50-60Hz 97 02 927 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
2 10043099 1 PHOTOCOUPLEUR OPERATOR
10 933239701 1 PLAQUE D'IDENTIFICATION TYPENSCHILD
15 975799001 1 AUTOCOLLANT 30X70 KLEBESCHILD
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 144
100000
CHANGEUR DE FREQUENCE
I.IEBI'IE"“ FREQUENZUMRICHTER 93 32 396 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
5 933212901 1 PHOTOCOUPLEUR OPERATOR
10 933277101 1 PLAQUE D'IDENTIFICATION TYPENSCHILD
15 975799001 1 AUTOCOLLANT 30X70 KLEBESCHILD
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 145
100000
CHANGEUR DE FREQUENCE
I.IEBI'IE"“ FREQUENZUMRICHTER 9332770 01




Pos. 1

2
— Signal + A —_

&*M@ iy, signal / signal -
§ M, Signal - - — ‘ @ |
% i‘ | - %‘t ?al signal / signal B
-g% % %;:C B g\a‘f é‘ Verslor;;]ulpg 24:\: c - l—‘_‘ — y ‘
P &fb supply / alimentation - i

i Versorgung 0V o I — "

supply / alimsntation v
ELZOS0FZ043-000 302829
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 605034001 1 FlpHE STECKER
2 636738701 1 RESISTANCE 0207 4,75K 1% WIDERSTAND

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (1146
302829
FICHE DE FERMETURE 4POL
I-IEB"E"“ ABSCHLUSSSTECKER 4POL 975111501




= = o o o = = =
SMEEEE500E. SEE00ooEmn
e A I
35 QQ;QQ===== 5 o o o o e
. I b [ [ O
I'. N [ |
\ OOooooamn Y [
: 5 = o [ FrEEn nme=
1 DDDDDEME I000000NB0
|—||_||_|:||:||:| AHHMII]OO00
A\ [HEHS EEHHH ey
‘ 11 LR J
2| | \ e
[ T 1) vy nr i
4005-82060 300064
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 10030743 1 RESISTANCE DE CHAUFFAGE 2000W 230V HEIZUNG
5 932793001 2 EQUERRE 3X30X115 WINKEL
10 932792901 1 COUVERCLE 2X285X863 ABDECKUNG
15 400204101 2 VIS DIN 85 M6X16 5.8 SCHRAUBE
20 411902001 2 ECROUH M6 SECHSKANTMUTTER
30 421800701 2 RONDELLE ISO 7093 A6,4 ST SCHEIBE
35 10030794 1 SIGNAL DE DANGER HEISSE OBERFLAECHE 1  WARNSCHILD
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE D 147
300064
RESISTANCE DE CHAUFFAGE
LIEBHERR |:::u\c 93 27 928 01




1223 27

I."r;'f
|

58

64

.'I'tl__ |
H !:‘L"JJH‘JI -1-"'1

B3

302847

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE

302847
POSTE DE COMMANDE

I-IEB"E"" STEUERSTAND

(148 (1/2)

10167818




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
1 774103801 1 SIEGE SITZ
8 720910301 2 VERIN GASFEDER
9 640053301 2 ACCOUDOIR ARMSTUETZE
10 640054301 2 -REMBOURRAGE DE L'ACCOUDOIR -ARMPOLSTER
11 10167475 1 LEVIERDECOMMANDE STEUERHEBEL
12 640151301 1 LEVIERDECOMMANDE STEUERHEBEL
D L1152 |
13 638014001 1 PLAQUE SCHILD
14 638014101 1 PLAQUE SCHILD
15 606612601 1 BOUTON D'ARRET D'URGENCE TASTER NOT-AUS
18 632520201 1 COMMUTATEUR SELECTEUR WAHLSCHALTER
19 632520301 1 COMMUTATEUR SELECTEUR WAHLSCHALTER
20 263945902 1 BOUTON POUSSOIR DRUCKTASTER
23 10006349 4 SUPPORTARRETDURGENCE TASTER
D L1156 |
27 606612901 4 SUPPORTARRETDURGENCE TASTER
31 632164201 2 ELEMENTDECOMMANDE BETAETIGUNGSELEMENT
32 632165201 2 ELEMENT DE CONTACT SCHALTELEMENT
33 632165001 2 ELEMENT DE CONTACT SCHALTELEMENT
34 10006352 1 LAMPES DE SIGNALISATION FORME SIGNALLAMPE
37 264519602 4 FERMETURE DISSIMULEE 22,5mm BLINDVERSCHLUSS
43 615307001 1 CHAUFFAGE DE CABINE KABINENHEIZUNG
51 10002335 1 BLOC DALIMENTATION NETZGERAET
52 10001980 1 MODULE A MEMOIRE AC31 ICMK 14 N1 BUSMODUL
53 10002361 1 MODULE A MEMOIRE AC31 XCO 8 L1 BUSMODUL
54 635900001 1 MODULE D'ENTREE ANALOGIQUE EINGABEMODUL ANALOG
55 635898801 1 MODULE D'ENTREE EINGABEMODUL
56 642020601 2 JOINT DE PUPITRE AUSWERTEELEKTRONIK
58 10167738 1 LIGNE DE BUS BUSLEITUNG
63 10027465 1 PROGRAMMATEUR SCHALTUHR
64 10169821 1 THERMOSTAT DU LOCAL RAUMTHERMOSTAT
65 691711201 1 BLOC D'ALIMENTATION NETZGERAET
67 10169612 2 CONTACTEUR SCHUETZ
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [ 149 (2/2)
POSTE DE COMMANDE
I.IEBI'IE"“ STEUERSTAND 1016 7818




Pos. 15

Pos. 6

nnnnnn

SO T

20.5.2008
300119

VUE D ENSEMBLE

LEVIER DE COMMANDE

I-IEB"E"" STEUERHEBEL

(150 (1/2)

1016 747 5




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
1 640099901 4 ELEMENT DE CONTACT DOUBLE DOPPELKONTAKTELEMENT
2 640058401 1 ROSETTE D'ANCRAGE ROSETTE
3 632114701 1 BOUTON-POUSSOIR SCHWENKBREMSTASTER
4 632113201 1 CAPUCHON DICHTUNGSKAPPE
5 640096101 1 ROTULE GRIFFOBERTEIL
6 640035501 1 TIGE DE POIGNEE GRIFFSTENGEL
7 640190201 4 RESSORT A CRANS D'ARRET RASTENFEDER
8 10045436 2Jeu DISQUE A CAMES NOCKENSCHEIBE
11 640001301 1 SOUFFLET EN CAOUTCHOUC GUMMISTULPE
12 10169204 2 DISPOSITIF DE REMISE A ZERO RUECKZUGEINRICHTUNG
14 642020001 2 TRANSMETTEUR DE VALEUR ABSOLUE ABSOLUTWERTGEBER
15 642020501 1 POUSSOIR SENSORKOPFELEKTRONIK
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (151 (2/2)
LEVIER DE COMMANDE
I.IEBI'IE"“ STEUERHEBEL 1016 747 5




Pos.16

Pos6 |

300123

20.5.2008
300123

VUE D ENSEMBLE

LEVIER DE COMMANDE
STEUERHEBEL

(152 (1/2)

64 01 513 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
1 640099901 4 ELEMENT DE CONTACT DOUBLE DOPPELKONTAKTELEMENT
2 640058401 1 ROSETTE D'ANCRAGE ROSETTE
3 632111201 1 SUPPORT ARRET D URGENCE TASTER
4 632113201 1 CAPUCHON DICHTUNGSKAPPE
5 640098901 1 POIGNEE GRIFF
6 640035501 1 TIGE DE POIGNEE GRIFFSTENGEL
7 640190201 2 RESSORT A CRANS D'ARRET RASTENFEDER
8 10045436 2Jeu DISQUE A CAMES NOCKENSCHEIBE
11 640001301 1 SOUFFLET EN CAOUTCHOUC GUMMISTULPE
12 10169204 2 DISPOSITIF DE REMISE A ZERO RUECKZUGEINRICHTUNG
14 642020001 2 TRANSMETTEUR DE VALEUR ABSOLUE ABSOLUTWERTGEBER
15 642020501 1 POUSSOIR SENSORKOPFELEKTRONIK
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (153 (2/2)
LEVIER DE COMMANDE
I.IEBI'IE"“ STEUERHEBEL 64 01 513 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 632164001 1 ELEMENT DE COMMANDE BETAETIGUNGSELEMENT
2 632165001 2 ELEMENT DE CONTACT SCHALTELEMENT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 154
100000
BOUTON D'ARRET D'URGENCE
LIEBHERR 157 or-aus 60 66 126 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 632164101 1 ELEMENT DE COMMANDE BETAETIGUNGSELEMENT
2 632165001 1 ELEMENT DE CONTACT SCHALTELEMENT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J155
100000

BOUTON-POUSSOIR

I-IEB"E"“ DRUCKTASTER 26 39 459 02




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

1 632165501 1 ELEMENT DE COMMANDE BETAETIGUNGSELEMENT
2 10006350 1 DOUILLE DE LAMPE 24V GRUEN LAMPENFASSUNG
3 632165201 1 ELEMENT DE CONTACT SCHALTELEMENT

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 156

100000

SUPPORT ARRET D URGENCE
LIEBHERR .= 10006349




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 632164301 1 ELEMENT DE COMMANDE BETAETIGUNGSELEMENT
2 632165201 1 ELEMENT DE CONTACT SCHALTELEMENT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J157
100000
SUPPORT ARRET D URGENCE
LIEBHERR .= 60 66 129 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 607215001 1 VERRE DE LA LMPE TEMOIN LEUCHTMELDERVORSATZ
2 10006351 1 DOUILLE DE LAMPE 24V ROT LAMPENFASSUNG
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 158
100000

LAMPES DE SIGNALISATION FORME

I-IEB"E"“ SIGNALLAMPE 10006352




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

1 615320601 2 MOTEUR VENTILATION 230V 50-60Hz LUEFTERMOTOR
2 640191001 1 -PALIER DE VENTILATEUR -LUEFTERLAGER
3 615320701 2 RESISTANCE DE CHAUFFAGE 2kW 460V 50/60H HEIZUNG
4 615115501 1 THERMO-CONTACT TEMPERATURKONTAKT
5 615315301 1 GRILLE D'AERATION GAUCHE LUEFTUNGSGITTER LINKS
6 615315401 1 CAPOTAGE DE VENTILATEUR A DTE LUEFTUNGSGITTER RECHTS
7 636014501 1 LISTEAU DE SERRAGE KLEMMLEISTE

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J159

100000

CHAUFFAGE DE CABINE
I.IEBI'IE"“ KABINENHEIZUNG 6153 070 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 605034001 1 FICHE STECKER
2 603005401 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
3 602734601 1 TRAVERSEE DE CLOISON ETANCHE SCHOTTDURCHFUEHRUNG
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []160
100000
LIGNE DE BUS
LIEBHERR [:vs.:mun 10167738




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
100 969424501 1 LIGNES, MEC.DE TRANSL./RESEAU LEITUNGEN FAHRWERK/NETZ

b []162

200 969229701 1 ALIMENTATION ANSPEISUNG

b 163

400 969049301 1 CONDUITS DE PILOTAGE STEUERLEITUNGEN

b []164

500 969041301 1 LIGNES MEC. D'ORIENTATION LEITUNGEN DREHWERK

b 1167

600 969458001 1 LIGNES GENERAUX LEITUNGEN ALLGEMEIN

b 1170

700 969823201 1 INST.EL. MECANISME DE LEVAGE E-INST. HUBWERK

b 1174

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (1161

100000
INST.EL. PLATE-FORME TOURNANTE

I-IEB"E"“ E-INST. DREHBUEHNE FU 96 98 127 01




g 3 R 3 i ]
EL: Gl Gel F
EXR] Tgd Eo 3 2
2ER 283 £53 3
2 LS EES &
2 9999 g9y EAREEEEEA A NN Vo
n D2 _ J 3 IC R o R i R S ) N R H
i o g i -4 Bl
oL L S P D N P P I
0 a <8 - [N [T -l . ah w o
o [an jan} (o]
2 b x r~
O O o O
o o o o
o2
gt t
e
HI R kK S S EEEEE 73]
- 7ol ERP e P PR < s o !
553 '|'H_| N 1 11 l |l||H|| l_l lll_
= 0 m = T @ o= g - 'g =
METD e R 3 gin
Broy 2 AN sSd 5i3
£352 238 i35 23 3id
C064 800-410.100 302669
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
110 600306105 7m CONDUITE 4G6 LEITUNG 20060426-
120 600340601 7m CABLE DE COMMANDE FERNSTEUERLEITUNG 20060426-
130 600224701 6.5m CONDUITE LEITUNG 20060426-
140 955388801 3 ETRIER DE MAINTIEN 10X70X576 HALTEBUEGEL
141 602702501 3 PINCE DE DECHARGE DE TRACTION ZUGENTLASTUNGSSCHELLE
170 600306105 4m CONDUITE 4G6 LEITUNG 20060426-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE D 162
302668 , ,
LIGNES, MEC.DE TRANSL./RESEAU
I-IEB"E"“ LEITUNGEN FAHRWERK/INETZ 96 94 245 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

210 10167854 1 COLLECTEUR ELECTRIQUE A BAGUES SCHLEIFRINGKOERPER

211 4000591 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X50 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE

212 411504701 4 ECROU ISO 4032 M10 10 MUTTER

213 423911001 4 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE

214 420001301 4 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE

235 602021801 0.33m RAIL PROFILE PROFILSCHIENE

236 602016201 2 BRIDE DE FIXATION ETRIER 40-46X23 BUEGELSCHELLE

240 885251508 1 CADENAS 62/40 VORHAENGESCHLOSS
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []163
100000

ALIMENTATION

I.IEBI'IE"“ ANSPEISUNG 96 92 297 01




531 ~
| A oA A Ty |
44 - 4oU |
401 | 410 420( 450 455
w E o~ = I
o T 5}
g e < 3 =
480 480
il B
Elektreinstallation Fahrerhaus I [
electnc installation, driver's cahin f 461 461
installation électriqus, cabine de grutier / ﬁ 462 S 462
installazione &letirica, cabina di ¢comando {

instalacion electrica, cabina !
BMNEKTPOUHCTANNALMA, K&GWHE M3WKWHWCTE

1154
400
230V
Not-Aus

4G5
3G1,5
3G1.5

amargency stop switch /

interrupteur
d'arrét d'urgence

Heizung 4kW
heating { chauffage
riscaldamento / calefaccion

Bus

Coax

440 - 443 | ______\/, 4 411 -423

24\

RS232

EMS

aronneHwne
/Wld—'\ /—-7\
. - WY
C064.800-410.400 302675

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE D 164 (1/3)

302675

CONDUITS DE PILOTAGE
I-IEBI'IE"" STEUERLEITUNGEN 96 90 493 01




Harting-Stecker

Schaltachrankseite

plug ! ficha switchgear cabinet side
ofta da l'armoire dlactrique
Pos. 411
412 -m &J
L PANZ 2 -
- BN 3 2 10 % 0 g 3 .
D Quintax / Coax N = :
P Crimpbuchsg, ——MMM ————————m it
450 - Jas L ._.II ;O 81. (C grimﬁpbu_sh : NS 5 Pos. 455 s 120 .;dcli(rcctndhulse Posg, 409
Han Maodular — d ;.O o ol eamp ANA B E Douille ‘nalc
Anschlukkkeis I vl e " — - -
ol - ENZ 7 £ -
421 o0 . PNE 2| e .
423 412 - FE o Sehirmadapter Lo FE
] [ Pos. 421 - 423 Saxzxasqrm Pos. 424 - 425
Pos. 461 .0 5 N ) = .
- - 3 -
462" \pos. 413 - 417 I ’
'II oo
R = - n
™,
e ., ED
FOs. 429 = FOs. 429 = i w " :
430 430 P g o
T i X ;
| H{. ;.'
0o
Pos. 426 - 428
o Pos. 450 Coax
1] |
Harting-Stecker Schaltechranksoite
plug / fiche switchgaar cabinat side
uite de larmoire ¢lectrique
Crimpbuchse ~ PN1 1 i— .
amebah w2 o Pos. 401 2 81w
POS_ 441 3 BN 3 3 — 3 az Jnuille Anale
443 - FE ag oy PE
‘cocooo Fos. 441 J—pw — 1 Des 20
@ 442 : PN 7 2 - o |
IRsReNeReNoN oo FPNB 3 Fos. 410 | 3 100 o L,
mimp bush o PNG e ] 4 103
douille erimp _\ PIN & 5 5 174 Jﬂdtirotndhtilsc
Anschlussseite T PBNS5 &8 B 125 il st
_ FE oy w PE
Pos. 461
Pos. 440 - 441 : 462
415 - 417
- Pos, 460
--Pos. 401
“Pos. 410
C064.800-410.400 302676
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 165 (2/3)
302676
CONDUITS DE PILOTAGE
IIEB"ERH STEUERLEITUNGEN 96 90 493 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
401 600305305 8.8m CONDUITE 4G2,5 LEITUNG 20060426-
409 602341501 7 DOUILLE FINAL 1,50mm? ADERENDHUELSE
410 600239901 8.8m CONDUITE LEITUNG 20060426-
411 605608501 7 CONTACT A SERTIRBU 1,5 CRIMPKONTAKT
412 605664601 1 PRISE FEMELLE BUCHSENEINSATZ
413 605664901 1 PARTIE SUPERIEURE DU CARTER 3MODULE ~ GEHAEUSEOBERTEIL
414 10025140 1 BOITE A DOUILLE HAN 10 B TUELLENGEHAEUSE
415 605665801 2 ARCHET BUEGEL
416 605665901 1 CAPOT DE PROTECTION SCHUTZKAPPE
417 605680001 1 GARNITURE DICHTUNG
420 600257401 9.5m CONDUITE 0,25 2X2 LEITUNG 20060426-
421 10167872 1 CONTACT BAGUE BUCHSENKONTAKT
422 605665501 4 CONTACT BAGUE BUCHSENKONTAKT
423 605664201 1 PRISE FEMELLE BUCHSENEINSATZ
424 605034001 1 FICHE STECKER
425 603005401 1 PIECE FACONNEE FORMTEIL
426 602734601 1 TRAVERSEE DE CLOISON ETANCHE SCHOTTDURCHFUEHRUNG
427 400101501 4 VIS DIN 84 M4X8 5.8 SCHRAUBE
428 423910401 4 RONDELLE D'ARRET S 4 SICHERUNGSSCHEIBE
429 602787001 2 BANDE D'IDENTIFICATION LEITUNGSMARKIERER
430 603007001 3 FLEXIBLE CONTRACTIBLE SCHRUMPFSCHLAUCH
440 10025140 1 BOITE A DOUILLE HAN 10 B TUELLENGEHAEUSE
441 605301401 1 INSERT PRISE DE COURANT HAN 10E BU STECKDOSENEINSATZ
442 605602301 6 FICHE DE CONTACT 1,5 KONTAKTBUCHSE
443 605605101 4 FICHE DE CONTACT 2,5 KONTAKTBUCHSE
450 969441501 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG 20060426-
455 600306401 8.9m CONDUITE DE PILOTAGE 10X1,5 500V STEUERLEITUNG 20060426-
460 10166073 17m FLEXIBLE DE PROTECTION 29PG KABELSCHUTZSCHLAUCH 20060426-
461 10166075 2 DOUILLE FINALE 29PG ENDTUELLE 20060426-
462 10167873 2 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG 20060426-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 166 (3/3)
CONDUITS DE PILOTAGE
I.IEBI'IE"“ STEUERLEITUNGEN 96 90 493 01




FU

Aderendhiilsen
Jackets
Dcailla finala

Adarendhiilsen
Jackets
Dresuille finala

Kabelschuh M&

cabla lug f cosss de cabla

Kahalschuh M5

cablalug f cosse de cable

Adarendhiilsen
Jackats
Deaille finala

Pos. 510

2z ¥1

Crehwerksmotor 1
aleting gear motor 1
moteur de mécanisme o orientation 1

QD

Pos. 517

Lauferwiderstand

rotor resistance [ resistance rotorique
PR I B
2 Z -
3 M oy
s Mz
] M21
L] MZ2 o
7 5
— 2
Pos. 520 s o
Az g Thermekontakt!Motorvellschutz a R
-cit 8 tharmal centactthermistor motor protaction
Y 10 contact thermiquesprotection total du motzur m P2
o Bremse - Drehwerksmetor 1
-—t i braie - sizwing gear motor i i TK
s frein - motewr du mécanisme d'orientation
2 12 2 TE
. | I -
[ I .
15 15
2 1] 2]

Adarandhiilsen
Jackets
Deuilla finale

Ringkahelschuh Mé
ring cakle lug
annsau cossa da cibla

Ringkahealschuh M6
ring cakle lug
annsau cossa da cibla

Aderendhiilsen
Jackets
Dauilla fingle

oer 1 —l 2
" -—
Aderendhiilsen o Adarandhiilsan
Jackats - 2 | I S F A Jackets
Dicaiflie finala yin Douiiia finale
243 3 I T v
27 4 A o -
- % ]
Pos. 550
™ 5 5 12
- 14 B Windfreistellung N B 1
free jib siewing £ disp. de mise en girouetts =
- 7 I S—
- B [,
[SE— N < R
-—dd | S > N
1 W ¢y Ringkabelschuh M4
. :E, ring cable lug
Aderendhiilsen 2125 2 Pos. 530 L2 V1 oy oimsau mosse de cibla
Jackets v
Diowille finale e 3 Framdliifter 1 —a—‘mﬂ
- m separate fan / ventilateur sépant m pE Gabslzehuh
- —— fork lug

C064.800-410.500

cnssa da faurche

302673

20.5.2008

302673

VUE D ENSEMBLE

LIGNES MEC. D'ORIENTATION
LEITUNGEN DREHWERK

(167 (1/3)

96 90 413 01




surdgs InelEuUes [ UB) SEIRdBE
T Jagn|puialy

“ E= )
i BEUY S(Irog
" ‘SO 1 syEyoEr
] §€g '50d sy
[l L A
ayIney ap as500
Birp yaoy
unyosieqes
SIGED HR BES0D MESULE
B ajges Bun
FH UNLDSIagEBu Ty
- 3]
G
¥t
£
- | 7 UGHELE00, P AWSILESSL MR ey - sy
Ao 7 aopowd Jeal Buimals - ayen
ET Z 1010WIERIBMYSI] - SSwElg
- Inajeld np Rl volaseadiantl wisy) PELGD
LSaafand Jopouw MsILuaylaaEpie [Sw sl
- ZINUYIS] OO0, EIL 0Y oIS |
] .
-— GZG 'sod
ZZH g
"W ©
sEuy Eneg " oW ¥
sEHoEr
=R £ |
TETIT T ETET SIeu _h%k_v__._uﬂw_.
-_—
B usEINYPUBIREY
- 1
2580 AP AS500 NEALUE UDREWSIIC [ SIWEIUEDEL B[ NS0 SIEUL BN
An) algea Bun = o 7 Aol Jeab Guima)s | .*ﬁh.v_omm_.
g unyasjeqeybury 7 Jojolusyamyalg
o \\Iv/ USEINYRUBIEEY
B[EU 31N ”H|-|_
SRR [*3 /f...\\ @ _‘m WO& (\
US| Nypusiepy n n4d

Pos. 551"

02674

CO64.800-410.600

(] 168 (2/13)

96 90 413 01

VUE D ENSEMBLE

LIGNES MEC. D'ORIENTATION
LEITUNGEN DREHWERK

20.5.2008
302674




Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
510 10018563 47m CONDUITE 4G4 LEITUNG 20060426-
515 10018563 6.6m CONDUITE 4G4 LEITUNG 20060426-
517 600265801 4m CONDUITE LEITUNG 20060426-
520 600340601 5.2m CABLE DE COMMANDE FERNSTEUERLEITUNG 20060426-
525 600340601 7.1m CABLE DE COMMANDE FERNSTEUERLEITUNG 20060426-
530 600352201 5.7m CONDUITE LEITUNG 20060426-
535 600352201 7.6m CONDUITE LEITUNG 20060426-
550 600306401 7m CONDUITE DE PILOTAGE 10X1,5 500V STEUERLEITUNG 20060426-
551 10002328 1 BOUTON-POUSSOIR MULTIPLE MEHRFACHTASTER 20060426-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 169 (3/3)
LIGNES MEC. D'ORIENTATION
I.IEBI'IE"“ LEITUNGEN DREHWERK 96 90 413 01




it i
s Z s 2
8 82 g B2 242 58 g, 1,
Sud guei 03 g4 e R EE i g8 3
» <50 BER &30 ®ESF x"gxoﬁg ::QEB s 53
it 1 Y 1 Y ? | ) 11 Ny
E'ué E | e £ ‘ ‘
888 1% S E A | & Lo ]
it
1l
' ! |
' |
|
I
— w o= : L) L)
=t =+ M= o o
4+] w ow | 0 o
I o) g [ o ]
g £ | £ £
|
|
H i
g I AN
] -::r I IR
& E E Lu
258 3 Nl e m S | o 3
538 28 gz 'JF‘ ‘ 5, 1“1
353 1 | [ [ [ [ 1 IEl IE
= g1 3 53 3
= = = EE =
:(D g = L= a § g - E g—.“g §
EEigzy  vBBPff §25E% g2 %
C064.800-410.600 302679
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
610 933128901 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
D L1171
621 975132701 1 ENSEMBLE DE PRISES DE COURANT STECKDOSENKOMBINATION
D L1172 |
632 600351101 11.6m LIGNE FLEXIBLE FLEXLEITUNG 20060704-
640 614002401 1 KLAXON 115V 50/60Hz SIGNALHUPE
641 600308305 7.3m CONDUITE LEITUNG
642 400106001 2 VIS DIN 84 M6X25 5.8 SCHRAUBE
643 411509701 2 ECROU IS0 4032 M6 8 MUTTER
644 423910601 2 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
645 614017501 1 AVERTISSEUR_SONORE 115V 50/60Hz KLEINHUPE
646 600308305 7.3m CONDUITE LEITUNG
650 933128801 1 CABLE ANSCHLUSSKABEL
D L1173 |
670 10018563 41m CONDUITE 4G4 LEITUNG
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J170
302679
LIGNES GENERAUX
IIEB"ERH LEITUNGEN ALLGEMEIN 96 94 580 01




Srhaltschrankseite

side of daviess [

cilé des apparails

Gerdteseite

wvilchpesr cabine] wide !

uile de larmoing éleclrique

_—~ Pos. 611
/(:3(’ 814
if 615
- Posz. 612
200 100
185 1 1 %
K?rjli‘:{rn':;:'gl qear 188 2 Pos. 610 24C
poeenese o4 3 \ 3 i
Bnl::"::; Hrein 195 £ N Kahelackih
Vallschutz M4
it A B 1 s
PE 4] % -
C051.804-410.610 300845
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
610 600215501 7.5m CO!\IDL{ITE 7G1,5 LEITUNG
611 10036809 1 BOITE A DOUILLE HAN 6 B/HOCH TUELLENGEHAEUSE
612 605632201 PRISE FEMELLE BUCHSENEINSATZ
613 605602301 4 FICHE DE CONTACT 1,5 KONTAKTBUCHSE
614 602440301 1 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG
615 260493702 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 REDUZIERUNG
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE D 171
300995
CONDUITE DE PILOTAGE
I-IEB"E"“ STEUERLEITUNG 93 31 289 01




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

10 605246601 1 ENSEMBLE DE PRISES DE COURANT STECKDOSENKOMBINATION
20 604430701 1 COUPE-CIRCUIT AUTOMATIQUE SICHERUNGSAUTOMAT
30 604453501 1 DIJONCTEUR DIFFERENTIEL 30MA/40A FI-SCHUTZSCHALTER
40 604461501 1m BLOC DE BARRES OMNIBUS SAMMELSCHIENENBLOCK
50 604462001 2 CHAPEAU DE FINISSAGE ENDKAPPE

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J172

100000

ENSEMBLE DE PRISES DE COURANT

I-IEB"E"“ STECKDOSENKOMBINATION

97 51 327 01




Schaltschrankseite
switchgear cabinet side /

cié de l'armoire électrique

Katzahwers Y

ol taval gasr ! -
ikntine

2 \:/ Q/ R TP
T / )\_ 3 B i :g:eischuh

Geriteeite
zide of devices /

cote des apparails
Pas. 653
/\ J 654

>/

Anechlugeealte

™ Konlakttrichsen

‘ Erdungsverschroubung linnere Isolierurg lom langer:

C051.800-410.650 300496
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

652 10018563 7.5m CONDUITE 4G4 LEITUNG

653 10036810 1 BOITE A DOUILLE HAN 16 B/HOCH TUELLENGEHAEUSE

654 602413601

RACCORD DE CABLE DE MISE A LA M25X1,5 ERDUNGSKABELVERSCHRAUB

1
655 605610901 1 PRISE FEMELLE BUCHSENEINSATZ
656 260493702 1 REDUCTION M32X1,5/M25X1,5 REDUZIERUNG
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 4173
300496
CABLE
I-IEB"E"“ ANSCHLUSSKABEL 93 31288 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
740 970410101 1 LIGNE DE RATTACHEMENT ANSCHLUSSLEITUNG 20070530-
750 970402801 1 CONDUITE LEITUNG 20070530-
760 970402901 1 CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG 20070530-
770 10018751 8m CONDUITE 1X35 LEITUNG 20071019-
771 600154101 4m CONDUITE 1X35 GN/GE 0,6/1KV LEITUNG

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 174

100000

INST.EL. MECANISME DE LEVAGE

I-IEB"E"“ E-INST. HUBWERK 96 98 232 01




Schaltschrankseite 51/52
switchgear cabinet side
céte de l'armoire electrique

Crehimpulsgeber
rotary pulse generator
geneérateur dimpulsions

Hubwrark
host gear
mecanisme de ievage
Ly - :
- i ar r C
Cor v m 3
i o . _ ) o 0 O r
- P Fos. 750 VAN - Steckverbindung
= L I plug cennection
Adrondhiisen S E = O peentontate
jacked
douilles finales [ = | o - ~ bush contact
-_———— —i_ rcontact de manchon
Iy . : -
Ly . ‘ [ — Dme 7EA
RO W e
: -

C064.800-410.750 303870
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
750 10168077 18.5m CONDUITE LEITUNG
751 10027644 1 PRISE FEMELLE KUPPLUNGSDOSE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J175
303870

CONDUITE

LIEBHERR | -\

97 04 028 01




Schaltschranksaite 81/82

awitchgear cabinet side

cote de larmoire Slectrigus

Btechverbindung
plug connection
connecteur a fiche

Buchsenkentakt
buzh contact
contact de manchan

rc - m [T Han. Modular
Yhiin . oo Anschlusyseite
- N TC side of connection
) 2 - ( raccnrdment latérale
3 3 13 = —
.. Sl i T
: 5 - ®azF
Y 768 Pos. 761
o 769 762
oy 765 | 783
- Pos. 760 i 766
' 767
. - s =7 | xss
a ) b4
770 o EY E)
. i 7714 @@"
i 760" A\~
C064 800-410.760 303874
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
760 600354001 16.6m CONDUITE 2X2X0,5 + 2X1 LEITUNG
761 605614214 1 CHAPEAU DE PROTECTION ABDECKKAPPE
762 10424800 1 BOITE A DOUILLE TUELLENGEHAEUSE
763 10166546 1 CADRE POUR MODULE MODULRAHMEN
764 260407902 1 CONTACT BAGUE BUCHSENKONTAKT
765 10167872 1 CONTACT BAGUE BUCHSENKONTAKT
766 605665501 4 CONTACT BAGUE BUCHSENKONTAKT
767 605664201 1 PRISE FEMELLE BUCHSENEINSATZ
768 605664601 1 PRISE FEMELLE BUCHSENEINSATZ
769 605608501 6 CONTACT A SERTIRBU 1,5 CRIMPKONTAKT
770 605602301 3 FICHE DE CONTACT 1,5 KONTAKTBUCHSE
771 10167944 2 RECOUVREMENT BORGNE BLINDABDECKUNG
772 602441301 1 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 176
303874
CONDUITE DE PILOTAGE
I.IEBI'IE"“ STEUERLEITUNG 97 04 029 01




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

10 969201001 1 PIED DE FLECHE AUSLEGERANLENKSTUECK
> []178

20 969144501 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
b 1191

30 969167501 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
> 1193

40 969219901 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE 11,64m AUSLEGERZWISCHENSTUECK

194

50 969224801 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
> []200

60 969230101 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
b 1203

70 969237301 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
> []206

80 969244201 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
b 11207

90 969462201 1 PIECE SUPERIEURE KOPFSTUECK 20060327-
> []208

130 931963601 1 MECANISME DE DISTRIBUTION 4) KATZFAHRWERK
b 1211

M
C

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 4177
100000

PORTEE 70,00m
IIEBIIEIIII AUSLADUNG 70,00m 93 42 575 01




900

||_|

115
116
112
113
A-A
-‘-‘-\\\-‘-\\"‘-‘_
.,—-"'FFI_FH_F'_
~
183

o] g =
@ —
o o @
: [
- @
2.
o
© o ||
< o
F e s [
ﬂ- .
™ !
Sl N TL
¢ y Vi
Jf L4
&
o
3 -
— >
4 H
N
) u -
=3 ~ | =
o e é ] 5 -
oo™ ! _
=t =t v
— P
- o
| g -
-8 B
C064.001-611.000 302690
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (178 (112)
302690

PIED DE FLECHE

IIEB"ERH AUSLEGERANLENKSTUECK 96 92 010 01




Pos. Atrticle Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969201101 1 PIED DE FLECHE AUSLEGERANLENKSTUECK
112 969153501 2 AXE 30X182X163 BOLZEN
113 433113201 2 GOUPILLE A CHARNIERE 10X45 KLAPPSTECKER 20060807-
115 969153601 1 AXE 90X380X276 BOLZEN
116 433011101 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
118 972055101 4 AXE BOLZEN
119 433009001 8 GOUPILLE FENDUE SPLINT
140 970199201 1 PORTILLON DE GARDE-CORPS GELAENDER-TUERE 20070906-
142 433101401 1 -GOUPILLE A RESSORT LN 262 6,3X125 2WIND S -FEDERSTECKER
150 969223101 2 TUBE ROHR
153 433101401 1 -GOUPILLE A RESSORT LN 262 6,3X125 2WIND S -FEDERSTECKER
180 969194701 2 TOLE D'ARRET SICHERUNGSBLECH
182 4600366 2 -VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X40 10.9 -SECHSKANTSCHRAUBE
183 411504801 2 -ECROU ISO 4032 M12 10 -MUTTER
184 420001601 4 -RONDELLE ISO 708912 ST -SCHEIBE
185 423911201 2 -RONDELLE D'ARRET VS 12 -SICHERUNGSSCHEIBE
190 969220901 1 TAMPON / AMORTISSEUR PUFFER
410 954182401 2 SUSPENSION DE FLECHE AUSLEGERAUFHAENGUNG 20060324-
500 969203901 1 POULIE SEILROLLE
730 969202201 1 PASSERELLE LAUFSTEG
D L1184 |
740 969202401 3 PASSERELLE LAUFSTEG
750 969202501 1 PASSERELLE LAUFSTEG
L1186 |
780 969203101 1 PLATE-FORME PODEST
790 969203301 1 PLATE-FORME PODEST
800 969204701 1 PLATE-FORME PODEST
900 969205701 1 PLATE-FORME PODEST
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (179 (2/2)
PIED DE FLECHE
I.IEBI'IE"“ AUSLEGERANLENKSTUECK 96 92 010 01




C 064001 -611.180

191

302681
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
191 726907301 2 BUTEE EN CAOUTCHOUC D 40X30mm GUMMIPUFFER
192 423910801 2 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
193 411504601 2 ECROU IS0 4032 M8 10 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J180
302691
TAMPON / AMORTISSEUR
LIEBHERR = 96 92 209 01




C 032.001 - 861.940 302692
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
941 954289601 2 ATTACHE AUFHAENGUNG
942 406129301 4 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M24X270 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
943 411505401 4 ECROU ISO 4032 M24 10 MUTTER
944 420002401 8 RONDELLE ISO 7089 24 ST SCHEIBE
945 958178601 4 DOUILLE D'ECARTEMENT 24,5X44,5X30 DISTANZROHR 20060918-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 181
302692
SUSPENSION DE FLECHE
I.IEBI'IE"“ AUSLEGERAUFHAENGUNG 95 41 824 01




C 064.001 - 611.500 302693

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
501 991088501 1 POULIE 250X6,3X45 SEILROLLE
pL]183 |
502 422902401 2 RONDELLE 45X60X8 SCHEIBE
503 999208101 1 AXE ACHSE
504 997040301 1 ARRET D'AXE ACHSHALTER
505 4900120 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X20 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
506 423911201 2 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
507 971061401 2 AXE BOLZEN
508 433005201 4 GOUPILLE FENDUE SPLINT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J182
302693
POULIE
I.IEBI'IE"“ SEILROLLE 96 92 039 01




) =
-

301442

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1991088601 1 POULIE SEILROLLE
5 428102701 2 BAGUE D'ARRET DIN 472 85X3 SICHERUNGSRING
6 991088701 1 RONDELLE ENTRETOISE 74,7X84,9X5 DISTANZRING
7 745148901 2 ROULEMENT A BILLES -62092RS 45X85X19 RILLENKUGELLAGER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J183
301442

POULIE 250X6,3X45
I-IEB"E"“ SEILROLLE 250X6,3X45

99 10 885 01




=

R 2]
-y

C064.001-611.730 302644
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
731 969202301 1 BAC 5/6,5X480X2315 WANNE
732 433112601 4 GOUPILLE A CHARNIERE DIN 11023 5X32 KLAPPSTECKER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 184
302694
PASSERELLE
LIEBHERR | s 96 92 022 01




742 744 745 743 741

- 1
¢ i |
; h
5

COBA.N01-611 740 302698
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
741 10167702 2.36m PASSERELLE LAUFSTEG
742 4900128 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20060807-
743 411504601 4 ECROU ISO 4032 M8 10 MUTTER
744 420001201 8 RONDELLE ISO 70898 ST SCHEIBE
745 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []185

302698

PASSERELLE
I-IEB"E"“ LAUFSTEG 96 92 024 01




757

7{55
?54
756
751 753 755 754 752
cog4.001-611.750 302700
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
751 10167702 1.255m PASSERELLE LAUFSTEG
752 4066042 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8X25 10.9 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
753 411504601 4 ECROU ISO 4032 M8 10 MUTTER
754 420001201 8 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
755 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
756 932391801 2 OLIVE 8,5/4X20X54 OLIVE
757 4061062 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M8X40 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 186
302700
PASSERELLE
LIEBHERR | . 96 92 025 01




C064.001-611.780 302701
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
781 969203201 1 BAC 5/6,5X805X1010 WANNE
782 4066124 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X30 10.9 A3C ~ SECHSKANTSCHRAUBE
783 420001601 4 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
784 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J187
302701
PLATE-FORME
LIEBHERR oo 96 92 031 01




792

---793

794

-~ 791

C064.001-611.720 302625
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
791 969203401 1 BAC 5/6,5X1010X1320 WANNE
792 4066124 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X30 10.9 A3C ~ SECHSKANTSCHRAUBE
793 420001601 4 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
794 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 188
302695
PLATE-FORME
LIEBHERR oo 96 92 033 01




803

- 804
¥ /- - 805
i.{ e H
802 // /Q/ /
PN
s
801
C064.001-611.800 302696
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
801 969204301 1 BAC 5/6,5X568X1361 WANNE
802 969204901 1 BAC 5/6,5X568X1361 WANNE
803 969205001 1 EQUERRE 5/6,5X65X480 WINKEL
804 4066124 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X30 10.9 A3C ~ SECHSKANTSCHRAUBE
805 420001601 4 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
806 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
807 4900539 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M6x25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
808 411507301 2 ECROU ISO 4032 M6 10 MUTTER
809 420000901 4 RONDELLE ISO 7089 6 ST SCHEIBE
810 423910601 2 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE ] 189
302696
PLATE-FORME
LIEBHERR oo 96 92 047 01




W e
915
914 ‘ e
b 1\|e
A
C064 001-611 200 302697
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
911 969205801 1 PLATE-FORME PODEST
912 779019901 2 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
913 997410701 4 AXE BOLZEN
914 433007801 6 GOUPILLE FENDUE SPLINT
915 433100201 2 GOUPILLE A RESSORT LN 262 5X92 2WIND ST ~ FEDERSTECKER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J190
302697

PLATE-FORME
LIEBHERR oo

96 92 057 01




1271, 121
113
ol '
190
CO64.001-621.000 302702
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969144601 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
112 969153501 2 AXE 30X182X163 BOLZEN
113 433113201 2 GOUPILLE A CHARNIERE 10X45 KLAPPSTECKER
115 969153601 1 AXE 90X380X276 BOLZEN
116 433011101 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
121 779019901 4 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN 20051209-
190 969153301 1 PASSERELLE LAUFSTEG
D L1192 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J191

302702
ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE

I-IEB"E"“ AUSLEGERZWISCHENSTUECK 96 91 445 01




CO064 .001-621.180 302722
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
191 10167702 5.29m PASSERELLE LAUFSTEG
195 4900089 8 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
196 411504601 8 ECROU IS0 4032 M8 10 MUTTER
197 420001201 16 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
198 423910801 8 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE

20.5.2008
302722

VUE D ENSEMBLE

PASSERELLE
LAUFSTEG

[J192

96 91 533 01




121-..

127

J " 5 A-A
- - -
RN A HTA 7 rs
A | | -
™
0] ﬂ %ﬁ
190 112 113
CO64.001-622 000 302703
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969167601 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
112 969153501 2 AXE 30X182X163 BOLZEN
113 433113201 2 GOUPILLE A CHARNIERE 10X45 KLAPPSTECKER
115 969153601 1 AXE 90X380X276 BOLZEN
116 433011101 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
121 779019901 4 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN 20051209-
190 969153301 1 PASSERELLE LAUFSTEG
D L1192 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J193
302703
ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE
I.IEBI'IE"“ AUSLEGERZWISCHENSTUECK 96 91 675 01




A/D"Qu_ 1 il T

I |
T e

X
[
ﬁ 112 800 .
113
C064.001-623.600 302706
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969220001 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE 11,64m AUSLEGERZWISCHENSTUECK
112 969243201 2 AXE 30X142X123 BOLZEN
113 433113201 2 GOUPILLE A CHARNIERE 10X45 KLAPPSTECKER
115 969243101 1 AXE 75X325X225 BOLZEN
116 433010601 1 GOUPILLE FENDUE SPLINT
121 779019901 1 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
500 969243001 1 RENVOI DE CABLE SEILUMLENKUNG
pLJ195 |
600 969242901 1 CABLE DE SECURITE SICHERUNGSSEIL
L1196 |
700 969242501 1 PASSERELLE LAUFSTEG
pLY197 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J194
302706
ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE 11,64m
I.IEBI'IE"“ AUSLEGERZWISCHENSTUECK 11,64m 96 92 199 01




508

507 -
506-.
-~ a04
505
503~
501 - -- 502
C064 001-623 500 302707
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
501 991088501 1 POULIE 250X6,3X45 SEILROLLE
pL]183 |
502 422902401 2 RONDELLE 45X60X8 SCHEIBE
503 997056701 1 AXE ACHSE
504 997040301 2 ARRET D'AXE ACHSHALTER
505 4900120 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X20 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
506 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
507 958550701 1 AXE 16X105X90 BOLZEN
508 433101101 1 GOUPILLE A RESSORT LN 262 4X78 2WIND ST ~ FEDERSTECKER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J195
302707
RENVOI DE CABLE
I.IEBI'IE"“ SEILUMLENKUNG 96 92 430 01




C064.001-623.600 302717
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
611 939251901 1 GUIDAGE DU CABLE SEILFUEHRUNG
612 4600206 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X60 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
613 420001901 2 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE
614 411505001 1 ECROU IS0 4032 M16 10 MUTTER
615 411700608 1 ECROUHM16 SECHSKANTMUTTER
621 10169675 1 CABLE SEIL 20070124-
622 406524601 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M24X140 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
623 421801601 8 RONDELLE DIN 9021 26-140 HV ST SCHEIBE
624 10002633 2 ECROU IS0 4035BM 24 8 MUTTER
625 411508701 2 ECROU IS0 4032 M24 8 MUTTER
626 423912401 2 RONDELLE D'ARRET VS 24 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J196
302717
CABLE DE SECURITE
I.IEBI'IE"“ SICHERUNGSSEIL 96 92 429 01




724 722
\\ -,

721

CO64 0MM-623 700 302723
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
701 10167702 6m PASSERELLE LAUFSTEG
702 10167702 5.55m PASSERELLE LAUFSTEG
703 10167702 1.98m PASSERELLE LAUFSTEG
711 954467801 7 FIXATION BEFESTIGUNG
712 954467701 1 RACCORD A VIS SCHRAUBVERBINDUNG
721 932391801 2 OLIVE 8,5/4X20X54 OLIVE
722 4061062 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M8X40 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
723 411508001 4 ECROU ISO 4032 M8 8 MUTTER
724 420001201 6 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
725 421850901 2 RONDELLE DIN 9021 8,4 ST SCHEIBE
726 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
727 4900111 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x30 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J197
302723
PASSERELLE
I.IEBI'I Ellll LAUFSTEG 96 92 425 01




137

' 136

CO28.0M3-691.130 3028897
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
136 4900089 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
137 411508001 1 ECROU IS0 4032 M8 8 MUTTER
138 420001201 2 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J198
302897
FIXATION
LIEBHERR ::r:s1cunc 95 44 678 01




128
126

C 028013 -691.200 300315
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
121 956202401 2 ATTACHE 5X30X180 LASCHE
126 4900089 8 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
127 411508001 8 ECROU IS0 4032 M8 8 MUTTER
128 420001201 16 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J199

300515

RACCORD A VIS
I-IEB"E"“ SCHRAUBVERBINDUNG 95 44 677 01




C064.001-631.000

302708

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969224901 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
112 969243201 2 AXE 30X142X123 BOLZEN
113 433113201 2 GOUPILLE A CHARNIERE 10X45 KLAPPSTECKER
115 969243101 1 AXE 75X325X225 BOLZEN
116 433010601 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
117 779019901 2 BOUCHONFILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
190 969225201 1 PASSERELLE LAUFSTEG
600 969253001 1 CABLE DE SECURITE SICHERUNGSSEIL
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 200
302708
ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE
I.IEBI'IE"“ AUSLEGERZWISCHENSTUECK 96 92 248 01




C064.001-631.190 303725
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
191 10167702 4.89m PASSERELLE LAUFSTEG
192 932391801 2 OLIVE 8,5/4X20X54 OLIVE 20051220-
193 4900089 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
194 411508001 6 ECROU IS0 4032 M8 8 MUTTER
195 420001201 10 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
196 4061062 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M8X40 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
197 423910801 2 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
198 421850901 2 RONDELLE DIN 9021 8,4 ST SCHEIBE

20.5.2008
302725

VUE D ENSEMBLE

PASSERELLE
LAUFSTEG

(] 201

96 92 252 01




C084.001-631.600 302718
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
611 10169672 1 CABLE SEIL 20070124-
612 406524601 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M24X140 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
613 421801601 8 RONDELLE DIN 9021 26-140 HV ST SCHEIBE
614 411508701 2 ECROU IS0 4032 M24 8 MUTTER
615 10002633 2 ECROU ISO 4035 BM 24 8 MUTTER
616 423912401 2 RONDELLE D'ARRET VS 24 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 202
302718
CABLE DE SECURITE
I.IEBI'IE"“ SICHERUNGSSEIL 96 92 530 01




121

£y

7 :

i

——N——
N N

]

Ny
\g&

i

7D0

113 112

T

COB4.001-632.000 302709
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969230201 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE 10m AUSLEGERZWISCHENSTUECK
112 969243201 2 AXE 30X142X123 BOLZEN
113 433113201 2 GOUPILLE A CHARNIERE 10X45 KLAPPSTECKER
115 969243101 1 AXE 75X325X225 BOLZEN
116 433010601 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
121 779019901 2 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
600 969237501 1 CABLE DE SECURITE SICHERUNGSSEIL
700 969237601 1 PASSERELLE LAUFSTEG

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J203

302709

ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE
I.IEBI'IE"“ AUSLEGERZWISCHENSTUECK 96 92 301 01




C064.001-633.600 302718
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
611 939251901 1 GUIDAGE DU CABLE SEILFUEHRUNG
612 4600206 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X60 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
613 420001901 2 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE
614 411505001 1 ECROU IS0 4032 M16 10 MUTTER
615 411700608 1 ECROUHM16 SECHSKANTMUTTER
621 10169674 1 CABLE SEIL 20070124-
622 406524601 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M24X140 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
623 421801601 8 RONDELLE DIN 9021 26-140 HV ST SCHEIBE
624 10002633 2 ECROU IS0 4035BM 24 8 MUTTER
625 411508701 2 ECROU IS0 4032 M24 8 MUTTER
626 423912401 2 RONDELLE D'ARRET VS 24 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J204
302716
CABLE DE SECURITE
I.IEBI'IE"“ SICHERUNGSSEIL 96 92 375 01




710
705 H_“:j”
7114,

706—
707N -

702

C064.001-633.700 0271e
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
701 10167702 6m PASSERELLE LAUFSTEG
702 10167702 3.89m PASSERELLE LAUFSTEG
703 956202401 2 ATTACHE 5X30X180 LASCHE
704 4900089 16 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
705 420001201 38 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
706 423910801 22 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
707 411504601 22 ECROU IS0 4032 M8 10 MUTTER
709 932391801 6 OLIVE 8,5/4X20X54 OLIVE
710 4061062 6 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M8X40 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
711 421850901 6 RONDELLE DIN 9021 8,4 ST SCHEIBE

20.5.2008
302719

VUE D ENSEMBLE

PASSERELLE
LAUFSTEG

[J205

96 92 376 01




600 1 1 1 1 1 6 .1 15
///}m 121
112
700
CO64 001-633 000 302710
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969237401 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
112 969243201 2 AXE 30X142X123 BOLZEN
113 433113201 2 GOUPILLE A CHARNIERE 10X45 KLAPPSTECKER
115 969243101 1 AXE 75X325X225 BOLZEN
116 433010601 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
121 779019901 2 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
600 969237501 1 CABLE DE SECURITE SICHERUNGSSEIL
D 1204 |
700 969237601 1 PASSERELLE LAUFSTEG
D 1205 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 206
302710
ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE
I.IEBI'IE"“ AUSLEGERZWISCHENSTUECK 96 92 373 01




600 111 116 115
A=Y — - A ‘L-::@ 114
i
112 113
?’OO
e
I
H 112
CoB4.001-634.000 302712
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969244301 1 ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE AUSLEGERZWISCHENSTUECK
112 969243201 2 AXE 30X142X123 BOLZEN
113 433113201 2 GOUPILLE A CHARNIERE 10X45 KLAPPSTECKER
114 779019901 2 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
115 969243101 1 AXE 75X325X225 BOLZEN
116 433010601 2 GOUPILLE FENDUE SPLINT
600 969237501 1 CABLE DE SECURITE SICHERUNGSSEIL
D1 1204 |
700 969237601 1 PASSERELLE LAUFSTEG
D1 1205 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J207
302712
ELEM. INTERMEDIAIRE DE FLECHE
I.IEBI'IE"“ AUSLEGERZWISCHENSTUECK 96 92 442 01




\L
AT
|

A—|
A-A B-B
192 195 194 138 165 137 136 135
—JEH .14
I 134— o
R %@Jﬁ; --144
138 L
064 002-641 GO0 185 302713
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969462301 1 PIECE SUPERIEURE KOPFSTUECK
131 991088501 1 POULIE 250X6,3X45 SEILROLLE
132 997057801 1 AXE ACHSE
133 422902401 2 RONDELLE 45X60X8 SCHEIBE
134 969447101 2 TUBE ROHR
135 4900120 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X20 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
136 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
137 997040301 2 ARRET D'AXE ACHSHALTER
138 997403801 2 AXE BOLZEN
141 974262701 1 DISPOSITIF ANTIGIRATOIRE 6 TO. DRALLFAENGER
142 997040401 2 ARRET D'AXE ACHSHALTER
143 406515801 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X25 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
144 423911601 4 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
150 957110901 2 FIXATION DE BUTEE PUFFERLAGERUNG
163 997704601 2 AXE BOLZEN
164 953497101 2 AXE 20X110X85 BOLZEN
165 433006301 6 GOUPILLE FENDUE SPLINT
166 433100101 2 GOUPILLE A RESSORT LN 262 5X85 1WIND ST  FEDERSTECKER
191 969222401 1 TOLE GAUFREE 5X1139X1194 RIFFELBLECH
192 4900089 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE
193 411504601 4 ECROU IS0 4032 M8 10 MUTTER
194 423910801 4 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE
195 420001201 4 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE D 208
302713
PIECE SUPERIEURE
I-IEB"E"“ KOPFSTUECK 96 94 622 01




f__f'_'_‘_‘_“hh_"--\_
| ‘ ‘—_Yl_“‘ﬂ
[
aamh R i
- | :
) 0
- H"“H-____q_ ('J L -
121 128
142 125 *
~ 124
i— )
L] : 1286
| ~123
[ 1 i
T _ _}!
E - — _E 110
143 144
DRF060.202-000 302715
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
110 974262801 1 ENTRETOISE 70X120X240 TRAVERSE
121 974262901 1 ELEMENT FOURCHE GABELSTUECK
123 779027101 1 BOUCHON FILTE VERSCHLUSSSTOPFEN
124 746244401 1 ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES -332 07 3 KEGELROLLENLAGER
125 974263201 1 DOUILLE D'ECARTEMENT 30X42X40 DISTANZROHR
126 406211601 1 VIS HEXAGONALE 1SO 4014 M30X100 10.9 SECHSKANTSCHRAUBE
128 433009401 1 GOUPILLE FENDUE SPLINT
142 974263301 1 AXE 55X111X85 BOLZEN
143 421103401 1 RONDELLE ISO 8738 55 ST SCHEIBE
144 433113401 1 GOUPILLE A CHARNIERE 12X75 KLAPPSTECKER 19991202-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 209
302715
DISPOSITIF ANTIGIRATOIRE 6 TO.
I.IEBI'IE"“ DRALLFAENGER 6 TO. 97 42 627 01




156

152

157

CO41 001-841.150 302714
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
152 968882201 1 FIXATION DE BUTEE 5X131X316 PUFFERLAGERUNG 20050712-
156 726616201 1 SILENTBLOC MEGI-ANSCHLAGPUFFER
157 420001201 1 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE
158 423910801 1 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-
159 411508001 1 ECROU IS0 4032 M8 8 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J210
302714
FIXATION DE BUTEE
I.IEBI'IE"“ PUFFERLAGERUNG 9571109 01




140 142 151

'] 41 20K {I2ENm ‘ /

126 1"]6210Nn1 122188Nm 15

160 162

18180m

173%)  27F50Nm 400
I

——-—
0
g —
125 121 128 111 11 37135Hm 110 171 I'.I 175 179%%  *x)fir Transport
: : : - ' - : for transpart
120 130 112 114 150 172 170 174 pour transport
per trasporto
por transporte
*) bei Mantage schmieren ONs TpaHenopTa
grease when installing
graissser lors de lNinstallation
ingrassare durante il montaggio
engrasar para maontaje :
cMazaTte Npu chopre
185 ;
18§46Nm
e 187 191
188
KAW 180MZ002-650.000 169 302733
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
110 10006228 1 REDUCTEUR A SATELLITES I=50,579 PLANETENGETRIEBE
111 434130301 1 CLAVETTE PARALLELE DIN 6885 AB 10X8X32 PASSFEDER
112 428003201 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 38X1,75 SICHERUNGSRING
113 404215101 12 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M14x40 8.8 A3C ZYLINDERSCHRAUBE
114 726431701 4 JOINT TORIQUE 12,0X3 O-RING
115 939711301 1 BRIDE INTERMEDIAIRE ZWISCHENFLANSCH
116 4600329 8 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M16x35 8.8 A3C ZYLINDERSCHRAUBE 20060119-
120 939695101 1 STABILISATEURS ABSTUETZUNG
121 704318001 2 DOUILLE 40/44X50 BUCHSE 20020415~
122 404215101 11 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M14x40 8.8 A3C ZYLINDERSCHRAUBE 20020415~
125 477510101 1 BOUCHON FILETE VSTI VERSCHLUSSSCHRAUBE
126 477510501 1 BOUCHON FILETE VSTI VERSCHLUSSSCHRAUBE 20020415~
127 774322101 1 INDIC.NIVEAU HUILE OELSCHAUGLAS
128 779040401 3 BOUCHON D'ETANCHEITE DICHTSTOPFEN
129 477510401 2 BOUCHON FILETE VSTI VERSCHLUSSSCHRAUBE
130 10166255 1 COUPLEUR 220Nm KUPPLUNG 20041125-
140 610526701 1 MOTEUR MOTOR
141 4900153 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16x40 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
142 423911601 4 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
150 939711401 1 TAMBOUR DE CABLE SEILTROMMEL
151 983475501 6 PIECE DE SERRAGE 5X25X30 KLEMMSTUECK
152 407201201 6 VIS CYLINDRIQUE DIN 6912 M8X16 8.8 ZYLINDERSCHRAUBE
160 938595201 1 BRIDE DE PALIER LAGERFLANSCH
161 4900204 6 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X35 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE 211 (112)
302733
MECANISME DE DISTRIBUTION 4)
I-IEB"E"“ KATZFAHRWERK 9319 636 01




140 142 151

1286

'] 41 20K {I2ENm ‘ /

1"]6210Nn1 122188Nm 15

160 162

18180m

173%)  27F50Nm 400
I

A
—-
0
N s
125 121 128 D11 13t 110 471 475 % 179%  wfar Transport
: : : - ' - : for transpart
per trasporto
por transporte
*) bei Mantage schmieren ONs TpaHenopTa
grease when installing
graissser lors de lNinstallation
ingrassare durante il montaggio
engrasar para maontaje :
cMazaTte Npu chopre
185 =
18§46Nm
e 187 191
188
KAW 180MZ002-650.000 169 302733
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
162 423911201 6 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
170 939355301 1 STABILISATEURS ABSTUETZUNG
171 704314201 2 DOUILLE 40/44X30 BUCHSE 20020415-
172 710047301 1 JOINT RADIAL DIN 3760 45X60X8 AS 37 PAB769 RADIALWELLENDICHTRING 20020415-
173 746000401 1 ROULEMENT A ROULEAUX ARTICULE -202 073 PENDELROLLENLAGER 20020415~
174 428002901 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 35X1,5 SICHERUNGSRING 20020415~
175 428102301 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 72X2,5 SICHERUNGSRING 20020415~
179 779020801 1 BOUCHON CONIQUE KEGELSTOPFEN
181 1.7l HUILE A ENGRENAGES GETRIEBEOEL 20051118-
185 938712001 1 PROTECTION 4X199X705 SCHUTZ 20020415~
186 4000828 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M10X30 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
187 411900601 2 ECROUHM10 SECHSKANTMUTTER 20020415~
187 411902401 2 ECROUH M10 SECHSKANTMUTTER
188 423911001 2 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE 20020415-
189 420001301 2 RONDELLE ISO 7089 10 ST SCHEIBE 20020415-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (d212 (212)
302733 ,
MECANISME DE DISTRIBUTION 4)
I-IEB"E"“ KATZFAHRWERK 9319 636 01




302640

20.5.2008
302640

VUE D ENSEMBLE

REDUCTEUR A SATELLITES I=50,579
PLANETENGETRIEBE 1=50,579

(d213(112)

10 00 622 8




Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
110022266 1 PORTE-SATELLITES PLANETENTRAEGER
2 10022064 1 JEU DE ROUES DROITES STIRNRADSATZ
3 10022062 1 COUVERCLE DECKEL
4 10022060 1 PIGNON RITZEL
5 10021893 1 RONDELLE SCHEIBE
6 10021894 1 RONDELLE SCHEIBE
7 428002901 4 BAGUE D'ARRET DIN 471 35X1,5 SICHERUNGSRING
8 4600048 12 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M6x16 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
9 761035803 1 JOINT TORIQUE 190,0X3 O-RING
10 502819301 2 BOUCHON FILETE VERSCHLUSSSCHRAUBE
11 10022058 1 ARBRE WELLE
12 10021901 1 ANNEAU RING
13 745155101 1 ROULEMENT A BILLES -6208 40X80X18 RILLENKUGELLAGER
14 745140701 1 ROULEMENT A BILLES -6207 35X72X17 RILLENKUGELLAGER
15 761061003 1 JOINT TORIQUE 130,0X4 O-RING
16 710045901 1 JOINT RADIAL DIN 3760 50X68X8/9ASL NBR 70 RADIALWELLENDICHTRING
17 428103901 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 130X4 SICHERUNGSRING
18 428003501 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 40X1,75 SICHERUNGSRING
19 10022057 1 ROUE A DENTURE INTERIEURE HOHLRAD
20 10022056 1 TUBE SUPPORT TRAGROHR
21 10021902 2 COUSSINET LAGER
22 10022055 1 ECROU MUTTER
23 10022054 1 BAGUE D'ARRET SICHERUNGSRING
24 10022053 1 GARNITURE ETANCHE A ANNEAU GLI GLEITRINGDICHTUNG
25 10021910 1 RONDELLE D'AJUSTEMENT DIN 988 159X179X0, PASSSCHEIBE
26 10021911 1 RONDELLE D'AJUSTEMENT DIN 988 159X179X0, PASSSCHEIBE
27 10021912 1 RONDELLE D'AJUSTEMENT DIN 988 159X179X0, PASSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (214 (212)
REDUCTEUR A SATELLITES 1=50,579
IIEBIIEIIII PLANETENGETRIEBE 1=50,579 10 00 622 8




)
h
)
I~
i
o

17 10 7 23 13 12
18 ) | |

22 14 21 1 15 16
302734
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 10002808 1 ROTOR ROTOR
2 10002809 1 ROULEMENT A BILLES -62082ZC3 40x80x18 RILLENKUGELLAGER
3 10002809 1 ROULEMENT A BILLES -62082ZC3 40x80x18 RILLENKUGELLAGER
4 428003501 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 40X1,75 SICHERUNGSRING
5 629623301 1 RONDELLE COMPENSAT 71X79X3,6X0,6 AUSGLEICHSSCHEIBE
6 10002812 1 FLASQUE-BRIDE FLANSCHLAGERSCHILD
7 422060401 1 RONDELLE D'AJUSTEMENT DIN 988 63X80X1,5 PASSSCHEIBE
422016201 1 RONDELLE D'AJUSTEMENT DIN 988 63X80X0,2 PASSSCHEIBE
9 428102501 1 BAGUE D'ARRET DIN 472 80X2,5 SICHERUNGSRING
10 10002813 1 FLASQUE DE PALIER LAGERSCHILD
11 10002814 1 BAGUE DE TOLERANCE BN 35X23 TOLERANZRING
12 10002815 1 VENTILATEUR VENTILATOR
13 10002816 1 CAPOT DE PROTECTION SCHUTZHAUBE
14 428003501 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 40X1,75 SICHERUNGSRING
15 10002817 1 PARTIE INFERIEURE DE LA BOITE KLEMMKASTENUNTERTEIL
16 10002818 1 COUVERCLE DE LA BOITE DE BORNE KLEMMKASTENDECKEL
17 629890301 1 PLANCHE A BORNES KLEMMBRETT
18 634048001 1 REDRESSEUR GLEICHRICHTER
19 10002819 1 CORNIERE DE FIXATION BEFESTIGUNGSWINKEL
20 710049501 1 JOINT RADIAL DIN 3760 35X52X7 A RADIALWELLENDICHTRING
21 10002822 1 BAGUE D'ADAPTATION ADAPTERRING
22 710015101 1 JOINT RADIAL DIN 3760 40X52X7 ANBR 70 RADIALWELLENDICHTRING
23 10002265 1 FREIN 205V 56W 55Nm 35H7 BREMSE
24 434130301 1 CLAVETTE PARALLELE DIN 6885 AB 10X8X32  PASSFEDER
25 428003201 1 BAGUE D'ARRET DIN 471 38X1,75 SICHERUNGSRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J215
302734
MOTEUR
I.IEBI'IE"“ MOTOR 61 05 267 01




5 4 3
iy |'
! ! / ot @ )
III [y ; \\I
|
|
| |
I|
4 F. )
(I I I R 1 N\ e
ﬂl‘ EEE =
=7
3004231
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 502894701 1 ELEMENT MAGNETIQUE 205V 56W 55Nm MAGNETTEIL
p 1217 |
2 502885201 1 ROTOR CPL ROTOR KPL.
3 502863801 1 MOYEU BO.35H7 NABE
4 502860501 1 TOLE DE FRICTION REIBBLECH
5 502967301 1 ANNEAU DE PROTECTION ABDECKRING
6 4600179 3 VIS CYLINDRIQUE ISO 4762 M8x80 8.8 A2C ZYLINDERSCHRAUBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J216
300431
FREIN 205V 56W 55Nm 35H7
I.IEBI'IE"“ BREMSE 205V 56W 55Nm 35H7 10 00 226 5




|:: ::J 9
1 .- n K
N e 2 \
£ /_/
B
Iyy G
.5
3.
7
¢ B
“—Q—’_ - E—
o /,','.‘-‘ S
300047
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 502884801 1 DISQUE DE TOLE D'INDUIT ANKERSCHEIBE
2 502885001 6 RESSORT DE OU A PRESSION DRUCKFEDER
3 502862101 3 DOUILLE HUELSE
4 502885901 1 ARCHET DE DESSERRAGE A MAIN HANDLUEFTBUEGEL
5 502887101 2 AXE BOLZEN
6 502863601 2 RESSORT DE OU A PRESSION DRUCKFEDER
7 421600301 2 RONDELLE DIN 7349 5,3 ST SCHEIBE
8 406147601 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M5X45 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
9 502886101 1 LEVIER HEBEL
10 502852601 1 BOUTON M6 KNOPF
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J217
300047
ELEMENT MAGNETIQUE 205V 56W 55Nm
I.IEBI'IE"“ MAGNETTEIL 205V 56W 55Nm 50 28 947 01




112

113

W
m
AN

/M

™.

' \

iy
fuwun | I - i
I | | L.
Eﬂl S
e 118
Y
,y‘/ ,'/' 1 1 5
2 414
i
‘H P
116
\

G056 .001-685.100 302735
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 939099601 2 ATTACHE HALTER
112 939099701 2 ATTACHE HALTER
113 939099801 2 TOLE 12X50X260 BLECH
114 4000829 24 VIS HEXAGONALE 1SO 4017 M6X20 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
115 411902001 24 ECROU H M6 SECHSKANTMUTTER
116 421800701 48 RONDELLE ISO 7093 A 6,4 ST SCHEIBE
117 406541201 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X180 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
118 411504801 16 ECROU IS0 4032 M12 10 MUTTER
119 420001601 16 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
120 4900100 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X40 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
121 205310001 2 TOLE A ONDES TRAPEZOIDALES TRAPEZBLECH
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J218
302735
PANNEAU DE DERIVE
I.IEBI'IE"“ WINDFAHNE 93 90 995 01




ELZ001 ETQOS-000 304604
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
110 975076101 1 DISPOSITIF DE SERRAGE KLEMMVORRICHTUNG
D 1220 |
120 975076401 1 INSTALLATION ELECTRIQUE E-INST.
D 1221
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE J219
304604
MISE EN GIROUETTE
I.IEBI'IE"“ WINDFREISTELLUNG TURMFUSS 97 50 760 01




ELZOO1ETOOS5-110 304605
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
112 975076301 1 PLAQUE DE SERRAGE 10X30X230 KLEMMPLATTE
113 939838601 1 PLAQUE DE SERRAGE 10X130X270 KLEMMPLATTE 20010529-
115 4600240 2 VIS HEXAGONALE SO 4014 M12X160 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050602-
116 411504801 2 ECROU ISO 4032 M12 10 MUTTER
117 423911201 2 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J220
304605
DISPOSITIF DE SERRAGE
I.IEBI'IE"“ KLEMMVORRICHTUNG 97 50 761 01




Elektroinstallation
electric installation
installation électrique
installazione elettrica
instalacion electrica

T 437

Windfrefstediing

- free fib sfewing

- disp. de imfse en giroustte
- rotazione fibera af venito

- puesta en veleta

e Windfreist.—'-.' lung
free jib slewing
mige en girouets

¥ Drehwerksbremse offen
Slewiing gear brake released
Frein du méc. d'orizntation dessame

773t 356 01 M

BNEKTPOUHETANNALUUA - Yemp. ceobodHoa0 PalLieRUsT KDaHE o eempy 300766
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
122 773135901 1 PLAQUE SCHILD
124 600218801 60m CONDUITE 10G 1,5 LEITUNG
125 10002328 1 BOUTON-POUSSOIR MULTIPLE MEHRFACHTASTER 20010529-
130 602078301 1 COLLIER SCHELLE 20011002-
135 10004379 1 EXTENSION M25 - M32 ERWEITERUNG 20011002-
136 602442001 1 RACCORD DE CABLE KABELVERSCHRAUBUNG 20011002-
137 602506401 1 CONTRE-ECROU M32 GEGENMUTTER 20011002-
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (221
302766
INSTALLATION ELECTRIQUE
LIEBHERR -\ 97 50 764 01




Verlegeplan

laying diagram f schéma de pose
schama di posa f asguema ds colocacion

Schaltplan

circuit diagram / schéma de connexions
schetma sletirico f asquema aléctrico

CXEME YRNE KA CXEME SNSRTHAHECKaA
. £ 3
4%7 E§ E; .g-ff 4?‘1 4%3 428 411 N LgiT
GE €3 23 ¢ ’ EEE
N o } - T § % ?
o af ] ' | BEE .
Fi 1 [ . 4 .
: 1= B
/ _ ?E X ‘ . ‘
II T H’L‘;'rfj assignmant { réparition
.' V\ [5] distribuziore S distribucion
; ; ! . pacpepeneHne
! ' N S
442 441 'I II' ) . ! E::Fjg‘\:fﬁ?;m:zf cauonng daenlalion { carona dioleeions £
110 210 422 443 443 424 425 412 aB0* pista de gire ! ONOPHO-NOBBROTHEIA Kpyr
*Inicht serienméflig / not standard / hors série § t}:.lllg::::ﬁ:;k:ligz; coursnne d'orientation S corona di rotazione S
non di sarie ! no estandar { He cepuiive pisty D8 Gir £ ONOPHO-TOBOPUTHEIR KEYT
3 Kugeldrehkranz
_'_'L"_&?___ 472 ball slewing ring / courenne d'erientation / corona di otazione /
S EEC jpista de girg  oNoTHO-MOBOOTHENR KEYT
110 4 Kugeldrehkranz
ball slewing nng " coursnne d'onentation S corona di rotazione S
pista de gire / DNOpHD=NOBOIOTHRIR Kpyr
5 Ritzel
pinion £ pigran { pigrone S pifion S weeTepra
& Ritzel
051 009-418 000 pinicn / pignon { pignane ¢ pifion £ WecT2pHA ANITTO
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
110 958551201 1 POMPE A MAIN HANDPUMPE
(1223 |
210 958604001 1 DISTRIBUTEUR VERTEILER
p (1224 |
411 475551001 4 RACCORD VERSCHRAUBUNG
412 475551101 2 RACCORD VERSCHRAUBUNG
421 288901801 0.3m TUYAU TECALAN TECALANROHR
422 288901801 0.9m TUYAU TECALAN TECALANROHR
423 288901801 1.4m TUYAU TECALAN TECALANROHR
424 288901801 2m TUYAU TECALAN TECALANROHR
425 288901801 1.7m TUYAU TECALAN TECALANROHR
426 288901801 2.5m TUYAU TECALAN TECALANROHR
427 991414301 1 FLEXIBLE SCHLAUCH
441 7364927 4 SUPPORT DE SERRAGE DIN 3015-1LOR6 PP S KLEMMHAELFTE 20070330-
442 7365090 8 SUPPORT DE SERRAGE DIN 3015-1LOR 12PP KLEMMHAELFTE 20070330-
443 400106001 6 VIS DIN 84 M6X25 5.8 SCHRAUBE
471 1 GRAISSE FETT 20000614-
472 957721101 1 PLAQUE 40X66 SCHILD
960 958551101 2 COUVERCLE ABDECKUNG 20080529-
P 1225 |
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (4222
302772

DISPOS.DE GRAISSAGE CENTRALISE
ZENTRALSCHMIERANLAGE

95 86 039 01




126 126
125 125
-, 124 L 124
121 122 111 123

Cco41.002-418.110 302775
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

111 510118701 1 POMPE A MAIN HANDPUMPE 19990329-
121 471060901 1 RACCORD M10X1 VERSCHRAUBUNG 19981120-
122 4900089 2 VIS HEXAGONALE SO 4017 M8x20 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
123 4900128 1 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M8x25 8.8 A2C SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
124 411508001 3 ECROU ISO 4032 M8 8 MUTTER 19981120-
125 420001201 3 RONDELLE ISO 7089 8 ST SCHEIBE 19981120-
126 423910801 3 RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J223

302775

POMPE A MAIN
LIEBHERR |.:\oruve: 95 85 512 01




!
[
214 212 B 213
215 i
216 I
P 114
=—'_ 5 _iﬁ k_a)' & cheville de contrile
-_Iﬁ— 9 4
-—! 3
] 1 . o
211
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
211 510150401 1 DISTRIBUTEUR PROGRESSIF SSV PROGRESSIVVERTEILER
212 471631501 1 RACCORD VERSCHRAUBUNG
213 510136501 6 GARNITURE DE SORTIE AUSLASSGARNITUR
214 4600250 2 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M6X70 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050602-
215 423910601 2 RONDELLE D'ARRET VS 6 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-
216 999698601 2 TUBE ROHR
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 224
302776
DISTRIBUTEUR
LIEBHERR |/:rcicr 95 86 040 01




=E)

\y//;’\’ s «/
e AN
rd AN
’5 \\
/ N/ 961
|
I
! -
i
rd ~ I P
o g i = |
‘i
[ -
e g;&\ [,
. L ] o
983 A
b — r
.- —— —F
| T | T 1 |
| o] 1 [[¢] |
C041.001-412.960 301806
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
961 955848601 1 COUVERCLE ABDECKUNG
962 4900090 3 VIS HEXAGONALE I1SO 4017 M10X16 8.8 A3C SECHSKANTSCHRAUBE
963 423911001 3 RONDELLE D'ARRET VS 10 SICHERUNGSSCHEIBE
964 510651901 1 BOUCHON FILETE VERSCHLUSSSCHRAUBE
965 710101301 1 BAGUE D'ETANCHEITE DIN 7603 A 10X13,5CU  DICHTRING
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J225
301896
COUVERCLE
LIEBHERR | z0:cunc 95 85 511 01




N TR | 2618-500F ACAOTMdU TWH TROUGUSS o yBiidnn ALUE K LUREQ ENET winyeq ISLIFLIZILAY
— 3t = - =
% LE I SOLYHYdY 30 MDD 20431 S HODIHYddY N030 INDIZIZ0EI0 . - i l
* z .,w N ANTATAINIDTT I NOILISOASIA Y NS INGST J0 1ALy HYWD HOvH3dIg - dmd 00200l s Z
= 1-OH ‘9-03 ‘H-03 AL ONNNJHONYILYHID AEIM-HHIHEAN TSR 4407319L 2020k e g
e o
—_ 5
X P
3 s =
— N ™
N [=2]
o bl
a
_ | =
5 dans
55 850d
0ol
0 ﬁw W
WAV i [a)
|[=od =
- S
02 s0d w =X
S . - — O N
_ Q@ og
S m w
»w B8O
= w 0
Sl 80d w R _U
o O <
wl = T
d > X o
I > << N
v i -]
3
So
- |
=8 =
g 2 9 g r g C L N D




D ENTOLON ERHMWILX 7o WA SIEN WREq BUER WFE] iR
-z rea 186 18-C00F — } ssulog =p eye Bl ) e1sipasoW W . 4MNH QO20'LL ‘aesg —
+ 7 eled aulog ; duls (euluug) HAWD HOVH3dIg : z
- - -0OH *9-03 'H-D3 3dAl SLSITTANWITA AYIM-HESHE=N aEsgEn 440713141 L020° LS =20 [
-
o
g [T}
« P
3 55 0
~ -
N ™
N [=2]
BNTOLON BRHWWALN
J s8uUlag ap eje(fed | E18IN8TI0W
; 9yeid suing ; duis jeuiwss)
a L¥-1140 3LSIFRWNITH
| —  |ov|ov sv
0 . |eB|g6 3Fd w
P __ m
5¢€ 'sod _, =
___ = o
- T
| w 09O
| = w n
05 "S0d o ozF
1] = T
4a = e o
> )
v -]
=
S
oS Il
£ ml
g L 9 g id g e L N D




Pos. Article Quantité

10 989223101
15 931532301
25 10169350
30 10002421
35 263054902 0.15
40 636102501
45 636102301
50 636109601
60 975851001
65 975850001
70 932713701
71 10029132
73 932713501
74 932713201
80 10169741
90 600921001
100 605032201
200 4600386
210 411508001
220 420001201
230 423910801
240 602007808

NPAPAPMADMD A O Dy A N NS

Description Bezeichnung
PLAQUE DE MONTAGE 3,0X200X560 MONTAGEPLATTE
PLAQUE D'IDENTIFICATION TYPENSCHILD
BLOC D'ALIMENTATION NETZGERAET
CONDUITE 6POL. LEITUNG
REGLETTE SUPPORT TRAGSCHIENE
BORNE KLEMME

BORNE KLEMME

PINCE FINALE ENDKLAMMER
CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
CONDUITE DE PILOTAGE STEUERLEITUNG
MODEM MODEM

MODEM MODEM
AUTOCOLLANT AUFKLEBER
AUTOCOLLANT AUFKLEBER
ANTENNE ANTENNE
CONDUITE LEITUNG
RACCORD A NIPPLE NIPPELVERBINDER
VIS HEXAGONALE 1SO 4017 M8X60 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
ECROU SO 4032 M8 8 MUTTER
RONDELLE 1SO 7089 8 ST SCHEIBE
RONDELLE D'ARRET VS 8 SICHERUNGSSCHEIBE

SUPPORT DE SERRAGE DIN 3015-1L0G 10 PP KLEMMHAELFTE

Serie

20070209-

20070209-
20070209-
20070209-
20070209-
20070209-
20070209-
20070209-

20071019-

20.5.2008

VUE D ENSEMBLE

ARMOIRE DE COMMANDE

SCHALTSCHRANK

(228 (3/3)

931531501




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
1 600224501 1m CONDUITE LEITUNG
2 602320101 1 EMBOUT SERTI CHEVILLE QUETSCHKABELSCHUH-STIFT
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J229
100000

CABLE D'AMENEE DE COURANT 4X35mm?

I-IEB"E"“ STROMZUFUEHRUNGSLEITUNG 4X35mm? 99 61 000 01




C028.086-337.000

B

A

—

5=

303353
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
100 969437801 1 ELEMENT DE MAT TURMSTUECK
D 1231
200 953847701 2 FIXATION POUR ELEMENT DE MAT VERBINDUNGSMATERIAL TU

D 1239

20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J230

303353

MAT DE BASE / ELEMENT DE MAT D
IIEBIIEIIII GRUNDTURMSTUECK

96 94 377 01




o mz2
10
140
150
T 460
170
140
150
170
160
140
150
C028.096-337.100 160 303354
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (1231 (172)
303354
ELEMENT DE MAT
IIEBIIEIIII TURMSTUECK 96 94 378 01




Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 969438001 1 ELEMENT DE MAT TURMSTUECK
112 970143001 1 EQUERRE WINKEL
140 970149901 3 ECHELLE LEITER
p 1233
150 970059201 3 PLATE-FORME PODEST
D 1234
160 938635401 3 FIXATION POUR PLATE-FORME VERBINDUNGSMATERIAL POD
D 1235 |
170 970159201 3 FIXATION POUR ECHELLE VERBINDUNGSMATERIAL LEITE
D 1236
180 970159801 1 FIXATION POUR EQUERRE VERBINDUNGSMATERIAL WIN
p 1237
190 970508001 1 JEU DE LA RESSORT DU FREIN ABSTURZSICHERUNG 20071004-
D 1238
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (232 (2/2)
ELEMENT DE MAT
I.IEBIIEIIII TURMSTUECK 96 94 378 01




Ve

C040.037-321.140

142

141

303355

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

141 970149801 1 ECHELLE LEITER

142 970149701 1 CRINOLINE RUECKENSCHUTZ
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J233
303355

ECHELLE

LIEBHERR | = 97 01 499 01




156

A-A RS
o187
HE=H — 155
158
= NN AN
1527
C028.086-357.150 303356
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
151 970059301 1 PLATE-FORME PODEST
153 988016401 1 GARDE-CORPS 2-1100/1200/500 GELAENDER
154 988001201 2 GARDE-CORPS 2-1100/600/500 GELAENDER
155 4600514 12 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X65 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
156 420001601 24 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
157 423911201 12 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
158 411504801 12 ECROU IS0 4032 M12 10 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J234
303356
PLATE-FORME
LIEBHERR oo 97 00 592 01




1317

134

134

133

132 _

C 028047 - 332130 30182
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
131 4900204 4 VIS HEXAGONALE [SO 4017 M12X35 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
132 411504801 4 ECROU ISO 4032 M12 10 MUTTER
133 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
134 420001601 8 RONDELLE ISO 708912 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J235
301182
FIXATION POUR PLATE-FORME
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSMATERIAL PODEST 93 86 354 01




173

C028.006-337.100 303357
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
171 10170097 3 TIGE FILETEE DIN 976 M12x500 8.8 B GEWINDESTANGE
172 4600312 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X55 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
173 970146601 4 DOUILLE 12,8X20X25 HUELSE
174 10168174 8 RONDELLE DIN 902113 SCHEIBE
175 420001601 14 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
176 423911201 10 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
177 411504801 10 ECROU ISO 4032 M12 10 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE []236
303357
FIXATION POUR ECHELLE
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSMATERIAL LEITER 97 01 592 01




183 181 182 184

*
Y

C028.096-337 180 303358
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
181 4600078 2 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M20X50 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
182 411505201 2 ECROU IS0 4032 M20 10 MUTTER
183 420002101 4 RONDELLE ISO 7089 20 ST SCHEIBE
184 423912001 2 RONDELLE D'ARRET VS 20 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (J237
303358
FIXATION POUR EQUERRE
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSMATERIAL WINKEL 97 01 598 01




1917

195 " N

' ®
194
C028 086-332.180 304328
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie

191 970508101 1 TOLE 8X40X2314 BLECH

192 958433101 2 LISTEL 10X60X265 LEISTE

193 4600246 4 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X110 8.8 A3C ~ SECHSKANTSCHRAUBE

194 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE

195 411504801 4 ECROU ISO 4032 M12 10 MUTTER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J238
304328

JEU DE LA RESSORT DU FREIN

I.IEBI'IE"“ ABSTURZSICHERUNG 97 05 080 01




C 028.047 - 332.200 302663
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
211 406290501 8 VIS HEXAGONALE LN 31 M45X440 12.9 SECHSKANTSCHRAUBE
212 411518401 8 ECROU LN 32 M45 12 MUTTER
213 421504101 16 RONDELLE LN 75 46 SCHEIBE
225 779014501 8 CAPOT DE PROTECTION SCHUTZKAPPE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J239
302663
FIXATION POUR ELEMENT DE MAT
I.IEBI'IE"“ VERBINDUNGSMATERIAL TURMSTUECK 95 38 477 01




100

C028.047-332.000 302821
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
100 938575101 1 ELEMENT DE MAT 4,14m TURMSTUECK 19990510-
D 1241
200 953847701 1 FIXATION POUR ELEMENT DE MAT VERBINDUNGSMATERIAL TU
D 1239
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 240

302821

ELEMENT DE MAT 4,14m
IIEBIIEIIII TURMSTUECK 4,14m

95 38 475 01




C028.047-332.100

302822

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 953847601 1 ELEMENT DE MAT 4,14m TURMSTUECK
112 954436601 1 PLATE-FORME PODEST
113 957451801 1 ECHELLE LEITER
114 957451901 1 ECHELLE LEITER
116 955104301 2 POUTRE BALKEN
117 955134801 2 EQUERRE WINKEL
118 970621701 1 TOLE 4X120X540 BLECH
130 938635401 1 FIXATION POUR PLATE-FORME VERBINDUNGSMATERIAL POD
140 938635501 1 FIXATION POUR ECHELLE VERBINDUNGSMATERIAL LEITE
150 938635601 1 FIXATION POUR POUTRE VERBINDUNGSMATERIAL BAL
160 938635701 1 FIXATION POUR EQUERRE VERBINDUNGSMATERIAL WIN
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 241
302822

ELEMENT DE MAT 4,14m
I.IEBIIEIIII TURMSTUECK 4,14m 93 85751 01




C 028.047 - 332.111/300

301181

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
510 969680101 1 PLATE-FORME PODEST
531 988016401 1 GARDE-CORPS 2-1100/1200/500 GELAENDER
532 988001201 2 GARDE-CORPS 2-1100/600/500 GELAENDER
533 4600514 12 VIS HEXAGONALE ISO 4014 M12X65 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
534 411507501 12 ECROU IS0 4032 M12 10 MUTTER
535 420009001 24 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
536 423911201 12 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J242
301181
PLATE-FORME
LIEBHERR oot 95 44 366 01




142

C028.047 -332.140 301183
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
141 4900204 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M12X35 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
142 411504801 4 ECROU IS0 4032 M12 10 MUTTER
143 423911201 4 RONDELLE D'ARRET VS 12 SICHERUNGSSCHEIBE
144 420001601 4 RONDELLE ISO 7089 12 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE [J243

301183

FIXATION POUR ECHELLE
I-IEB"E"“ VERBINDUNGSMATERIAL LEITER 93 86 355 01




Balken

beam f poutre

trave / viga
C 028.047 - 332.150 301184
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
151 4600016 4 VIS HEXAGONALE ISO 4017 M16X45 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
152 411505001 4 ECROU ISO 4032 M16 10 MUTTER
153 423911601 4 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
154 420001901 8 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE
155 433102701 2 GOUPILLE A RESSORT LN 262 7X150 2WIND ST  FEDERSTECKER
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 244
301184

FIXATION POUR POUTRE
I-IEB"E"“ VERBINDUNGSMATERIAL BALKEN

93 86 356 01




C 028.047 - 332.160 302658

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
161 4600016 8 VIS HEXAGONALE [SO 4017 M16X45 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721-
162 411505001 8 ECROU ISO 4032 M16 10 MUTTER
163 423911601 8 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE 20011011-
164 420001901 8 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 245

302658

FIXATION POUR EQUERRE
I-IEB"E"“ VERBINDUNGSMATERIAL WINKEL 93 86 357 01




100 .
- \
\\‘
Nl
[\t
il ]
200
G028 047-339.000 302588
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
100 932415501 1 ELEMENT DE MAT 4,14m TURMSTUECK
D [ 1247
200 953847701 1 FIXATION POUR ELEMENT DE MAT VERBINDUNGSMATERIAL TU
D 1239
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 246
302598
ELEMENT DE MAT 4,14m
I.IEBIIEIIII TURMSTUECK 4,14m 95 74 098 01




BY. B J
AL Vi R A
(LA i}
_ 130 200
=0 s
& =
gl 112.°
~ 160 -
150
1116 115
115"}
C028.047-339.100 302597
Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
111 957409901 1 ELEMENT DE MAT 4,14m TURMSTUECK
112 954436601 PLATE-FORME PODEST
D [ 1242
113 957451801 1 ECHELLE LEITER
114 957451901 1 ECHELLE LEITER
115 955104301 2 POUTRE BALKEN
116 955134801 2 EQUERRE WINKEL
130 938635401 1 FIXATION POUR PLATE-FORME VERBINDUNGSMATERIAL POD
D 1235
140 938635501 1 FIXATION POUR ECHELLE VERBINDUNGSMATERIAL LEITE
D [ 1243
150 938635601 1 FIXATION POUR POUTRE VERBINDUNGSMATERIAL BAL
D [ 1244
160 932389301 2 FIXATION POUR EQUERRE VERBINDUNGSMATERIAL WIN
D [ 1248
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 247
302597
ELEMENT DE MAT 4,14m
LIEBHERR .rvstusck 4 14m 93 24 155 01




C028.047-336.160 31185

Pos. Article Quantité Description Bezeichnung Serie
161 4600016 4 VIS HEXAGONALE [SO 4017 M16X45 8.8 SECHSKANTSCHRAUBE
162 411505001 4 ECROU ISO 4032 M16 10 MUTTER
163 423911601 4 RONDELLE D'ARRET VS 16 SICHERUNGSSCHEIBE
164 420001901 4 RONDELLE ISO 7089 16 ST SCHEIBE
20.5.2008 VUE D ENSEMBLE (] 248
301185

FIXATION POUR EQUERRE
I-IEB"E"“ VERBINDUNGSMATERIAL WINKEL 93 23 893 01




